
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 44. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 9.04.2014 od 10:19 hodin do 13:54 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
   
Usnesení č. 1/44R/2014 
Určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 44. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                         

1. Jaroslava Komínka 
2. Jana Szántó 

 
   
Usnesení č. 2/44R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 44. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
 
Usnesení č. 3/44R/2014 
Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/13Z/2014 v části 6, 7, 8, ze dne 26. 
2. 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 21/13Z/2014 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ze dne               
26. 2. 2014 takto: 

 
6.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

  žadatel: Město Třebenice 
  IČ: 00264521 
  sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 
  výše dotace: 100 000 Kč 
  název projektu (akce): Vybavení sportovního areálu 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

 
7.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
  žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
  IČ: 00081582 
  sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
  výše dotace: 200 000 Kč 
  název projektu (akce): „Revitalizace dětského hřiště“ v ZOO Ústí nad Labem 
 

8.  o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
  žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková   
organizace 

  IČ: 75068052 
  sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11  Jirkov 
  výše dotace: 100 000 Kč 
  název projektu (akce): Kooperativní projekt Města čtou 

 
B )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmanova Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   
Termín: 23. 4. 2014 

          
 
 
Usnesení č. 4/44R/2014 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 266/19R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 
cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ formou otevřeného řízení  

2. Usnesení č. 24/38R/2014 Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z 
výsledku veřejnosprávní kontroly – Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, 
příspěvková organizace  

3. Usnesení č. 25/38R/2014 Uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně, který vyplývá z 
výsledku veřejnosprávní kontroly – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace 

4. Usnesení č. 11/39R/2014 Schválení účasti členů Zastupitelstva Ústeckého kraje na veletrhu 
cestovního ruchu MITT v Moskvě ve dnech 18. - 24. 3. 2014 

5. Usnesení č. 74/39R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče 



3 
 

Lobendava a Transformace DOZP Hliňany“ zadávané formou otevřeného řízení - 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup vybavení pro 
potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a Transformace 
DOZP Hliňany“ zadávané formou otevřeného řízení 

6. Usnesení č. 26/40R/2014 Hodnocení ředitelů v oblasti zdravotnictví za 4. čtvrtletí 2013  
7. Usnesení č. 133/40R/2014 Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných 

druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2014  
8. Usnesení č. 134/40R/2014 Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje 

řízenou pastvou – 2014 
9. Usnesení č. 140/40R/2014 Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Pořízení automobilů pro 

projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace Ústavu sociální péče Lobendava“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

10. Usnesení č. 7/42R/2014 C-03 Vyhodnocení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, 
část I. a II.“ 

11. Usnesení č. 140/42R/2014 C-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2014“ formou zjednodušeného podlimitního řízení – I. Vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a 
biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2014“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

12. Usnesení č. 141/42R/2014 D-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2014“ formou zjednodušeného podlimitního řízení – II. Zahájení 
nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná 
území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2014-
Šluknovsko“ formou otevřeného řízení 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 13/34R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Veřejná zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační 
technologie pro operační řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ 
zadávané formou otevřeného řízení na 30.04.2014 

2. Usnesení č. 208/34R/2013 D-02 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v 
česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 15.04.2014 

 
 
 
Usnesení č. 5/44R/2014 
Spolupráce Ústeckého kraje s okresem Ostróda, Polsko 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e     
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35, odst. 2, písm. h) zákona č.129/2000 
Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy 
o spolupráci mezi okresem Ostróda (Polská republika) a Ústeckým krajem (ČR) dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení;   



4 
 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě A) tohoto 
usnesení předložil Smlouvu o spolupráci mezi okresem Ostróda (Polská republika) 
a Ústeckým krajem (ČR) ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 6/44R/2014 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 
složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
a uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 7/44R/2014 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o   
         krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace dle  
         předložené žádosti  uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu: 
 
                     žadateli: Agentura MODUA, s.r.o. 

             IČO: 25435833 
                    sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov 
                     výše dotace: 300.000,- Kč 

             název projektu: Živé obrazy 2014 
 

B )  u k l á d á  
        Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A/ tohoto  
        usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
        Termín: 23. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 8/44R/2014 
Unikátní sportovní komplex na obou březích Labe jako příležitost pro Ústecký kraj 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



5 
 

informaci o připravovaném záměru vybudovat unikátní sportovní komplex, s regionálními 
aktivitami Národního olympijského centra vodních sportů, dle důvodové zprávy, 

B )  p o d p o r u j e  
realizaci výše uvedeného záměru, 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 
podrobnosti záměru včetně finančního rozpočtu. 
Termín: 30. 6. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 9/44R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ – vozidlo pro PČR“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem  „KRIZ – vozidlo 

pro PČR“  formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon). 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53, odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek v oblasti dodávek vozidel poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
každé z těchto zakázek musí být alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  



6 
 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. O zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům 
1.  FD Servis Praha, s.r.o., Kuří 26, 251 01 Říčany u Prahy, IČO 25710427 
2.  MTX spol. s r.o., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IČO 41197615 
3.  Jíša s.r.o., Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9, IČO 26724332 
4.  Vojenský technický ústav, s. p., Mladoboleslavská 944, 197 06 Praha 9, IČO 

24272523 
5.  STROJ-INVEST CZ s.r.o., Větrná 27a, 568 02 Svitavy, IČO 25271687 

 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. mediální komunikace 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. mediální komunikace 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  

3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana   



7 
 

3. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
4. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek  
5. Jiří Henc, SH ČMS ÚK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. mediální komunikace 
3. Jiří Čermák, odbor KH 
4. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  
5. Ing. Jan Doubrava, SH ČMS ÚK 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 20. 4. 2014 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2014 

D )   s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se shody, Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kancelář hejtmana, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
 
Usnesení č. 10/44R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ – vozidla pro SH ČMS 
ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky 
s názvem „KRIZ – vozidla pro SHČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon). Rámcová smlouva 
bude uzavřena  s jedním uchazečem na dobu 3 let od podpisu smlouvy na dodávky až 7 
ks osobních vozidel pro SH ČMS ÚK.  



8 
 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53, odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek v oblasti dodávek vozidel poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
každé z těchto zakázek musí být alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. O zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům 
1.  FAIR AUTOTOP, s.r.o., Podhoří 371/7, 400 10 Ústí nad Labem, IČO 25012878 



9 
 

2.  Autocentrum KREANS, Podhoří 363/4, 400 10 Ústí nad Labem, IČO 25409085 
3.  Autosalon OKIM s.r.o., Masarykova 1028, 400 01, Ústí nad Labem, IČO 

48290980 
4.  Jiří Novák, Autotip-servis, Jateční 1007/6, Ústí nad Labem 400 01, IČ: 10461663 
5.  JELÍNEK HOLDING s.r.o., Srbice 96, 417 13 Srbice – Teplice IČ: 25038681 

 

B )  j m e n u j e  
1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1. Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana   
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. mediální komunikace 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. mediální komunikace 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  

3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana   
3. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
4. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek  
5. Jiří Henc, SH ČMS ÚK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. mediální komunikace 
3. Jiří Čermák, odbor KH 
4. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek  
5. Ing. Jan Doubrava, SH ČMS ÚK 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 20. 4. 2014 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2014 

D )   s v ě ř u j e  



10 
 

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se shody, Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kancelář hejtmana, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 

 
Usnesení č. 11/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I.“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I.“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I.“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I.“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky a o přidělení 
veřejné zakázky s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji, část I.“ č.j. VZ-LP-5/INV/2014  takto: 

uchazeči Mgr. Drahomíra Koutecká, IČ: 66234859, sídlo nám Míru 336, 436 01 
Litvínov, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH: 696.000,- Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH: 842.160,- Kč 
• Počet pracovních dní výhradního poskytování právních  

služeb v sídle zadavatele za kalendářní měsíc 20 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem této veřejné zakázky. 
     Termín: 1. 5. 2014 

2. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem na plnění této zakázky a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 



11 
 

Termín: 1. 5. 2014 
 
 
Usnesení č. 12/44R/2014 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 
sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

 
 
 
 
Usnesení č. 13/44R/2014 
Neslučitelnost funkce členů Zastupitelstva Ústeckého kraje - výzva ministra vnitra 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené a přednesené informace ve věci řešení Ministerstvem vnitra ČR tvrzené 
neslučitelnosti členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří jsou zároveň členy představenstva 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., včetně žádosti ministra vnitra pana Milana Chovance ze 
dne 24. 3. 2014. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. vzít na vědomí předložené a přednesené informace ve věci řešení Ministerstvem vnitra 

ČR tvrzené neslučitelnosti členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří jsou zároveň členy 
představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s., včetně žádosti ministra vnitra pana 
Milana Chovance ze dne 24. 3. 2014. 

2. vzít na vědomí prohlášení zastupitelů 
Ing. Jiřího Nováka o ..................... 
Ing. Jaroslava Dubského o .................. 
Františka Pelanta o .................... 
Ing. Jiřího Zelenky o .................... 
Josefa Macíka o ....................... 

3. konstatovat, s ohledem na prohlášení členů zastupitelstva dle bodu 2. tohoto usnesení, že 
odpadl důvod pro řešení neslučitelnosti funkce těchto členů zastupitelstva. 

4. ukládá panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi kraje, aby o výsledku projednání dle 
bodu 2. a 3. tohoto usnesení, informoval ministra vnitra ČR. 
Termín: 3. 5. 2014 

 

C )  u k l á d á  
panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 14/44R/2014 
SPZ Triangle - Změna č. 4 zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



12 
 

 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny: 

-  č.j. 249/2013 ze dne 24. 4. 2013, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02,  IČ: 712 95 011 
dodatkem č. 4 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4  tohoto usnesení  
 

B )  s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů  
1. upravený odpisový plán SPZ Triangle, příspěvková organizace na rok 2014 podle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky schválení návrhu usnesení 
uvedeného v bodě A) tohoto usnesení Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 

2. úpravu závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2014 – zvýšení o 8 664 
tis. Kč na 20 164 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku pro 
SPZ Triangle, příspěvková organizace, za podmínky schválení návrhu usnesení 
uvedeného v bodě A) tohoto usnesení Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 

3. úpravu závazného ukazatele – výše povinného odvodu z odpisů na rok 2014 - 
zvýšení o 8 664 tis. Kč na 8 850 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku pro SPZ Triangle, příspěvková organizace, za podmínky 
schválení návrhu usnesení uvedeného v bodě A) tohoto usnesení Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje, takto: 

         
tis. Kč 

Odpisy 2014 
sc

hv
ál

en
ý 

od
vo

d 

zm
ěn

a 
od

vo
du

 

up
ra

ve
ný

 
od

vo
d 

sc
hv

ál
en

é 
od

pi
sy

 
m

ov
ité

ho
 

m
aj

et
ku

 
zm

ěn
a 

od
pi

sy
 

m
ov

ité
ho

 
m

aj
et

ku
 

sc
hv

ál
en

é 
- 

od
pi

sy
 

ne
m

ov
ité

ho
 

m
aj

et
ku

 

zm
ěn

a 

od
pi

sy
 

ne
m

ov
ité

ho
 

m
aj

et
ku

   

ce
lk

em
 

163 0 163 23 +8 664 8 687 8 850 186 + 8 664 8 850 
 
Splatnost odvodů je k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí a 10. 12. 2014 za IV. 
čtvrtletí 2014 ve výši ¼ celkových odvodů; po vzájemné dohodě lze zvolit i jinou 
frekvenci odvodů. Odvod bude současně kompenzován (jednostranný zápočet) až do 
jeho výše proti nesplacené části příspěvku zřizovatele na provoz v roce 2014. 

 
C )  u k l á d á  

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 15/44R/2014 
Poskytnutí věcného daru medailistům ZODM 2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



13 
 

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů v celkové výši max. 20.000,- Kč  jako ocenění 
medailistům Ústeckého kraje na Zimní olympiádě dětí a mládeže 2014.   

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci rozhodnutí 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 16/44R/2014 
SPZ Triangle – záměr pronájmu a následného prodeje pozemků potencionálnímu investorovi 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

1. o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře max. 12.000 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře max. 1.300 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 5.600 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
to vše k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
- pozemek: část p.p.č. 801/18 o výměře max. 99.550 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/19 o výměře 18.709 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/6 o výměře 56.467 m2, způsob využití: sportoviště a rekreační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře max. 15.000 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/50 o výměře max. 16.500 m2, způsob využití: jiná plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/62 o výměře max. 500 m2, způsob využití: jiná plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/1 o výměře max. 165.000 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/2 o výměře max. 11.500 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/4 o výměře max. 147.000 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/28 o výměře max. 19.000 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/11 o výměře 1.562 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/10 o výměře 12.864 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/3 o výměře 8.367 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 



14 
 

- pozemek: část p.p.č. 801/12 o výměře max. 16.570 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
to vše k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 
 
- pozemek: část p.p.č. 1010/11 o výměře max. 4.500 m2, způsob využití: ostatní 
komunikace, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 1010/16 o výměře max. 14.500 m2, způsob využití: jiná plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/11 o výměře max. 388 m2, způsob využití: manipulační plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/37 o výměře 13 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/21 o výměře 70 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/13 o výměře max. 4.500 m2, způsob využití: manipulační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/1 o výměře max. 8.900 m2, způsob využití: manipulační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/9 o výměře 5.856 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/8 o výměře 1.616 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/7 o výměře 915 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/18 o výměře 3.056 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/16 o výměře max. 3.495 m2, způsob využití: manipulační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
to vše k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
2.   o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/1 o výměře max. 12.000 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 554/7 o výměře max. 1.300 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 554/8 o výměře max. 5.600 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
to vše k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
- pozemek: část p.p.č. 801/18 o výměře max. 99.550 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/19 o výměře 18.709 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/6 o výměře 56.467 m2, způsob využití: sportoviště a rekreační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/8 o výměře max. 15.000 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/50 o výměře max. 16.500 m2, způsob využití: jiná plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 



15 
 

- pozemek: část p.p.č. 801/62 o výměře max. 500 m2, způsob využití: jiná plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/1 o výměře max. 165.000 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/2 o výměře max. 11.500 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/4 o výměře max. 147.000 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/28 o výměře max. 19.000 m2, způsob využití: ostatní dopravní 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/11 o výměře 1.562 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/10 o výměře 12.864 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 801/3 o výměře 8.367 m2, způsob využití: ostatní dopravní plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 801/12 o výměře max. 16.570 m2, způsob využití: sportoviště 
a rekreační plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
to vše k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 
 
- pozemek: část p.p.č. 1010/11 o výměře max. 4.500 m2, způsob využití: ostatní 
komunikace, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 1010/16 o výměře max. 14.500 m2, způsob využití: jiná plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/11 o výměře max. 388 m2, způsob využití: manipulační plocha, 
druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/37 o výměře 13 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/21 o výměře 70 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/13 o výměře max. 4.500 m2, způsob využití: manipulační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/1 o výměře max. 8.900 m2, způsob využití: manipulační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/9 o výměře 5.856 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/8 o výměře 1.616 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/7 o výměře 915 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 836/18 o výměře 3.056 m2, způsob využití: manipulační plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 836/16 o výměře max. 3.495 m2, způsob využití: manipulační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, 
to vše k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Přesné výměry pozemků budou vymezeny geometrickým plánem. 
 
 
 



16 
 

Usnesení č. 17/44R/2014 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přednesenou informaci o činnosti společnosti 
Krajská zdravotní, a.s 

 
 
Usnesení č. 18/44R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

I. Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve věci 
jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 

1. bere na vědomí předloženou informaci o vývoji situace při zajišťování onkologické 
péče v Krajské zdravotní, a.s., 

2. souhlasí s vypracováním a podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci 18. výzvy 
Integrovaného operačního programu (IOP), oblast intervence – 3.2 Služby v oblasti 
veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2.a Řízená modernizace a obnova 
přístrojového vybavení (zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických 
zařízení včetně technického zázemí na projekt „Modernizace a obnova přístrojového 
vybavení traumatologických center KZ, a.s.“ v celkové výši 92 192 960,00 Kč 
za podmínky, že projekt bude financován z prostředků Evropské unie (ERDF) 
a z vlastních prostředků společnosti, 

3. dle čl. 12 odst. 2 písm. v) Stanov společnosti rozhoduje o prodeji  

- pozemkové parcely č. 1296/2 o výměře 3783 m2, druh pozemku ostatní plocha  

- pozemkové parcely č. 1296/3 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha a nádvoří 

v katastrální území Bukov, obec Ústí nad Labem, vedených u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem,.  

Severočeské vodárenské společnosti, a.s., IČ: 49099469, se sídlem v Teplicích, 
Přítkovská 1689,  za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 
1.173.030,- Kč,  

4. souhlasí s předložením přizpůsobených stanov společnosti s dualistickým systémem 
vnitřní struktury řízení společnosti. 

 
 
Usnesení č. 19/44R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s 

II. Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. 



17 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení majetkové účasti ve společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 
25488627 (dále jako „společnost“), a to peněžitým vkladem ve výši (až do) 74.652.000,- 
Kč s tím, že zvýšení základního kapitálu bude jediným akcionářem realizováno za účelem 
zajištění finanční spoluúčasti společnosti u projektů, financovaných z  dotačních 
programů (zejména IOP a ROP) uvedených v žádostech společnosti ze dne 27. 1. 2014 a 
24. 2. 2014 (příloha č. 13. a 14. tohoto materiálu) za podmínky, že společnost předloží 
radě kraje před rozhodnutím o zvýšení základního kapitálu, detailní ekonomickou analýzu 
jednotlivých projektů, jejich nákladů a očekávaných příjmů či úspor tak, aby zvýšení 
základního kapitálu bylo v souladu s principem soukromého investora, 

2. navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, z důvodu oznámeného odstoupení z funkce členů 
představenstva a dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627, jmenování: 

- …, nar. … bytem … do funkce člena představenstva společnosti 
- …, nar. … bytem … do funkce člena představenstva společnosti 
- …, nar. … bytem … do funkce člena představenstva společnosti 
- …, nar. … bytem … do funkce člena dozorčí rady společnosti 
- …, nar. … bytem … do funkce člena dozorčí rady společnosti 

(bude doplněno dle skutečnosti) 

3. uložit Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla ve věci jediného akcionáře společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu a za podmínek dle bodu 1. a 
2. tohoto usnesení. 
Termín: bezodkladně 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 20/44R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
řízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

Rock Empire s. r. o., Nádražní 712, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, ve finanční hodnotě 
41 031,- Kč (Carabiner HMS Magnum Screw, R.E. Set Swift 10, Worker gloves, Rope 



18 
 

backpack – HUGO orange, Static rope 11 mm 30 m, Static rope 11 mm 60 m, Static rope 11 
mm 100 m, pronájem VTC UL.) 

 
 
 
Usnesení č. 21/44R/2014 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem 
k 31. 12. 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k  31. 12. 2013 
 

 
 
Usnesení č. 22/44R/2014 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu „ Kojenecké ústavy Ústeckého kraje - zateplení 
objektu“ v rámci Operačního programu Životní prostředí  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Operačního programu Životní prostředí na základě 
vyhlášené LX výzvy Ministerstvem životního prostřední na projekt „Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje - zateplení objektu“ s celkovými náklady projektu 11 987 000,00 Kč. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu „Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje - zateplení objektu“ ve výši 11 987 000,00 Kč, v příspěvkové organizaci 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, IČO: 00830577, sídlo 434 01 Most, Husitská 1683/2, 
z toho spolufinancování podílu z dotace v rámci OPŽP bude činit 7 320 200 Kč. (dotace ve 
výši 90% uznatelných výdajů na zateplení, které jsou uvedeny v energetickém auditu 
snížené o 5leté úspory nákladů za energie) a profinancování ve výši 100%, tj. 11 987 000,00 
Kč z rozpočtu 

C )  u k l á d á  
RSDR. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle části B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 23/44R/2014 
Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  
 
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem „Terezín-město 
změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02 ve výši 1.110.000 Kč za účelem hrazení neuznatelných výdajů 
spojených s provozem sdružení, a to do 15. 5. 2014. 

 



19 
 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtman ÚK, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 4. 2014  

 
 
 
Usnesení č. 24/44R/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 12/SML2033 o poskytnutí dotace. 

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 25/44R/2014 
Předfinancování projektu IPO - PTV ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s předfinancováním projektu „Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje“ s 
registračním číslem CZ.1.07/1.1.00/44.0005 (IPO-PTVÚK) ve výši 30 000 tis. Kč v rámci 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje z důvodu zajištění plynulého harmonogramu čerpání v souladu 
s  rozhodnutím o poskytnutí dotace. 

 
 
Usnesení č 26/44R/2014 
Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona  
        č. 250/2000 Sb.  

a) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 
výměrem ekonomického odboru JID: 154603/2013/KUUK ve výši 104 186,000 Kč subjektu 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 p.o., IČ: 00556807 se sídlem Ruská 
147, 405 02  Děčín IV – Podmokly, subjekt uhradí penále ve výši 1 042,00 Kč. 

 
b) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem  ekonomického odboru JID: 165863/2013/KUUK ve výši 383 736,00 Kč subjektu 
Rekvalifikační a informační centrum s.r.o, IČ: 25438352 se sídlem Báňská 287, 434 01 Most 
, subjekt uhradí penále ve výši 38 374,00 Kč.  
 

c) částečnému prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 
výměrem ekonomického odboru JID: 127999/2013/KUUK ve výši 210 465,00 Kč subjektu 
TEACH TEAM s.r.o., IČ: 27264378, se sídlem  Křesomyslova 599/8, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, subjekt uhradí penále ve výši 2 105,00 Kč. 



20 
 

 
B )  u k l á d á    

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi  hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádosti o částečné prominutí povinnosti odvodu a penále dle 
předloženého materiálu 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 27/44R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - revokace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/40R/2014 ze dne 12. 2. 2014, a to jeho část č. 1: 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání rozhoduje: 

     
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: H-KART CLUB V AČR 
 IČ: 68455151 
 sídlo: Vinohradská 561, 434 01  Most 
 výše dotace: 100 000 Kč 

    název projektu (akce): Návrat handicapovaného sportovce do aktivního   
  motorsportu 

 
B )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: H-KART CLUB V AČR 
 IČ: 68455151 
 sídlo: Vinohradská 561, 434 01  Most 
 výše dotace: 100 000 Kč 

         název projektu (akce): Návrat handicapovaného sportovce do aktivního motorsportu 
 
 
 
Usnesení č. 28/44R/2014 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „VODAMIN“ v rámci 
„Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou 
a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Saskou rozvojovou bankou a Ústeckým 
krajem na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 
spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  



21 
 

1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Smlouvy o 
poskytnutí dotace dle tohoto usnesení. 
Termín: 15. 4. 2014    

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace 
dle tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

      Termín: 10. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 29/44R/2014 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/43R/2014 ze dne 26. 3. 2014 - Krajská rada pro 
konkurenceschopnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
m ě n í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/43R/2014 ze dne 26. 3. 2014 tak, že v části B) jmenuje – 
doplňuje  členku Krajské rady pro konkurenceschopnost paní Ing. Janu Nedrdovou, vedoucí 
oddělení strategie v odboru strategie, přípravy a  realizace projektů   

 
 
 
Usnesení č. 30/44R/2014 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Mgr. Věře Bezstarosti, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Lovosice, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 5. 2014 (platový výměr 4113) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 31/44R/2014 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvkové organizace, ve složení: 



22 
 

PaedDr. Mgr. Jan Kobliha, samostatný referent oddělení správního odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda 
komise 

Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  

Ing. Miroslav Vacek, vedoucí oddělení krajských financí odboru školství, mládeže  
a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu 
PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., ředitel Střední školy stavební a technické, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve školství 
PhDr. Jitka Žižková, Ph.D., pedagogická pracovnice Konzervatoře, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkové organizace  
Ing. Varja Paučková, školní inspektorka České školní inspekce 

Květa Hasilová, členka Školské rady Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 2. 5. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 32/44R/2014 
Stanovení kapacity a kritérií pro přijímání dětí ke vzdělávání do „firemní mateřské školy“ – části 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje s názvem Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Malátova 12, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, kapacitu části Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Malátova 
12, příspěvkové organizace, IČO: 70229422, určené pro vzdělávání dětí zaměstnanců 
zřizovatele a dětí uvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje do 20 dětí s účinností 
od 1. 9. 2014. 

 
2) dle § 34 odst. 8 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, kritéria pro 
přijímání dětí ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje v Mateřské škole speciální, Ústí nad Labem, Malátova 
12, příspěvkové organizace, IČO: 70229422, pro školní rok 2014/2015, dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 8. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 33/44R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele a stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 



23 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Střední školu technickou, 
gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ: 18383696, 
sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, o 654 tis. Kč, na celkový objem 26 368 tis. Kč, 
na opravu střechy a klempířských prvků (ul. Fibichova, Kadaň). 
 

B )  s t a n o v í  
účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Střední školu technickou, gastronomickou a 
automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ: 18383696, sídlo: Chomutov, 
Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 1 131 tis. Kč, na rekonstrukci šaten, koupelen a WC (ul. 
5. května, Kadaň). 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit  

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 5. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace:  
a) dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 

 Termín: 28. 11. 2014 
b) dle části B) tohoto usnesení předložit vyúčtování účelové investiční dotace. 

    Termín: 28. 11. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 34/44R/2014 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele – Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2014, pro Vyšší odbornou 
školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01, 
ve výši 180 tis. Kč, na zabezpečení praktické výuky a odborné praxe v Krajské zdravotní, a. s. 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit  

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 5. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování poskytnutého účelově určeného příspěvku zřizovatele.  

Termín: 31. 1. 2015 
 

 
 
Usnesení č. 35/44R/2014 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu– Dětský domov a Školní 
jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



24 
 

A )  s o u h l a s í  
s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Dětského 
domova a Školní jídelny, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkové organizace, IČ: 
62209256, sídlo: Most, K. H. Borovského 1146, PSČ: 434 01, ve výši 150 tis. Kč, na nákup 
nového zařízení do kuchyně – elektrická kamna a smažící pánev. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit  
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 5. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 36/44R/2014 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12. 2013 –    oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství k 31. 12. 
2013, dle přílohy č. 1., 2.  a 3. předloženého materiálu. 

 
 
 
Usnesení č. 37/44R/2014 
Požadavky Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace odboru školství, mládeže a tělovýchovy k problematice požadavků Krajské 
hygienické stanice Ústeckého kraje na provozy škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem (hygienické výměry). 

 
 
 
Usnesení č. /38/44R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

Část I. usnesení 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů“. 



25 
 

B )  s o u h l a s í  
1. se zrušením těchto částí zakázky dle § 84 odst. 1 písm.  a) zákona č. 137/2006 Sb. 

v platném znění (dále jen „zákon“), protože ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána 
žádná nabídka: 
• 2. část: Výpočetní a audiovizuální technika 
• 3. část: Interaktivní tabule 
• 4. část: Výukové školní pomůcky  

2. se zrušením této části zakázky dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, protože zadavatel ve lhůtě 
pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku: 
• 5. část: Sportovní pomůcky 

3. se zrušením této části zakázky dle §  84 odst. 1 písm. e) zákona, když po posouzení 
nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka: 
• 1. část: Stroje a nástroje  

Část II. usnesení 
A )  s o u h l a s í  

1. se zahájením nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - 
Výpočetní a audiovizuální technika“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2  a § 34 zákona,  

2. se zahájením nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - 
Interaktivní tabule“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 
1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2  a § 34 zákona,  

3. se zahájením nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů - 
Výukové školní pomůcky“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 
21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona.  

4. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě rovnosti 
nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů.      

5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v jednotlivých 
 jednacích řízení dle bodu 1-3:  

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět této zakázky, 



26 
 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň  

Název zakázky Minimální hodnota 
každé dodávky 

Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě 
- dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Výpočetní a audiovizuální technika 

100 000 Kč bez DPH 

„Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě 
- dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Interaktivní tabule 

175 000 Kč bez DPH 

Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě 
- dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Výukové školní pomůcky 

450 000 Kč bez DPH 

Přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

6. se zasláním výzev k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům 
na jednotlivá zadávací řízení s názvem: 

a) „Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední 
škole technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Výpočetní a audiovizuální technika“ 

APPI CZ a.s.,  IČO: 241 51 505 
C SYSTÉM CZ a.s,  IČO: 276 75 645 
KABEL 1 informační technologie s.r.o, IČO: 289 67 747 
AutoCont CZ a. s.,  IČO: 476 76 795 
DATA-VIDEO-MEDIA S.R.O., IČO: 276 21 880 
PARTNER CZECH s.r.o.,  IČO: 25904183 
Školab s.r.o., IČO: 64791793 

b) „Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední 
škole technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Interaktivní tabule“ 

KENET TRADING s.r.o., IČO: 258 99 180 
VMS VISION s.r.o., IČO: 479 93 91 
CPSystem a.s., IČO: 265 09 491 
IMAGE CZ s.r.o., IČO: 255 72 491 
ENGEL s.r.o., IČO: 45311510 
KXN CZ, s.r.o., IČO: 28784111 

c) „Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední 
škole technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných 
předmětů - Výukové školní pomůcky“ 

INTRACO MICRO, spol. s r.o., IČO: 629 68 955 
UNITAB s.r.o., IČO: 250 94 564 



27 
 

ELAS Brno, v.o.s.,  
Artemis spol. s r. o, IČO: 622 44 892 
HELAGO-CZ s.r.o., IČO: 259 63 961 
GM electronic, spol. s r.o., IČO: 005 49 274 

 

7. s pověření hodnotící komise pro jednací řízení bez uveřejnění uvedená v bodě A) č. 1. -3. 
Jednáním v jednacím řízení bez uveřejnění a plněním funkce komise pro otevírání obálek 
(podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. se jmenováním hodnotící komise pro jednací řízení bez uveřejnění uvedená v bodě A) č. 1. 
-3. tohoto usnesení dle § 74 zákona takto: 

členové hodnotící komise: 

1.  Ing. Radka Arandjić, zástupce ředitele pro ESMS, SŠT Most, p.o. 
2.  Čestmír Pastyřík, zástupce ředitele, SŠT Most, p.o. 
3.  Ing. Ivana Hermannová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
4.  Ing. Vlasta Šimmerová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT KÚÚK 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jaroslav Hermann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
2.  Bc. Karel Neumann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
3.  Ing. Judita Lechová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
4.  Bc. Lucie Vlková, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
5.  Ing. Miroslava Vacek, vedoucí oddělení EKF odboru  SMT KÚÚK 

9. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 
zastupováním zadavatele v zadávacích řízeních uvedených v bodě A) č. 1. -3. 

10. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 
této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

Část III. usnesení 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů II“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona Střední školou technickou, Most, příspěvkovou 
organizací, Dělnická 21, 434 01 Most. 

2. s rozdělením zakázky podle § 98 zákona na 2 části 
1. část Stroje a nástroje 
2. část Sportovní pomůcky 
přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. se způsobem hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. V případě rovnosti nabídkových 
cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený 
za účasti zástupců dotčených uchazečů.      

4. s předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 



28 
 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky. 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek obdobného charakteru, jako je předmět příslušné části 
zakázky, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, a to pro jednotlivé části zakázky takto: 

Část Název části Minimální hodnota každé 
dodávky 

1. část Stroje a nástroje                                   800 000 Kč 
2. část Sportovní pomůcky                 50 000 Kč 

Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé realizované dodávce: 
1.  osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 67 zákona 
6. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 

členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Radka Arandjić, zástupce ředitele pro ESMS, SŠT Most, p.o. 
2.  Čestmír Pastyřík, zástupce ředitele, SŠT Most, p.o. 
3.  Ing. Ivana Hermannová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
4.  Ing. Vlasta Šimmerová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT KÚÚK 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jaroslav Hermann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
2.  Bc. Karel Neumann, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
3.  Ing. Judita Lechová, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
4.  Bc. Lucie Vlková, ÚTV, SŠT Most, p.o. 
5.  Ing. Miroslava Vacek, vedoucí oddělení EKF odboru  SMT KÚÚK 

8. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 
zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 

9. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 
této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 



29 
 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 39/44R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky nábytku“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky nábytku“. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky nábytku“. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky nábytku“. 

B )  s o u h l a s í  
s výběrem nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) uchazeče, jehož nabídka byla 
podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
a s přidělením této zakázky uchazeči C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 
636 00 Brno, IČO: 27675645 (pro potřeby hodnocení byla celková nabídková cena tohoto 
uchazeče ponížena o 15%, neboť uchazeč zaměstnává osoby se zdravotním postižením) za 
podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková bez DPH:                    841.939,50 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:    1.018.747,00 Kč 

 
 
 
Usnesení č. 40/44R/2014 
Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem, Českým svazem zaměstnavatelů v energetice a 
Střední odbornou školou energetickou a stavební, Obchodní akademií a Střední zdravotnickou 
školou, Chomutov, příspěvkovou organizací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o vzájemné spolupráci s Českým svazem zaměstnavatelů 
v energetice a Střední odbornou školou energetickou a stavební, Obchodní akademií a Střední 
zdravotnickou školou, Chomutov, příspěvkovou organizací, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

 
 
 
Usnesení č. 41/44R/2014 
Uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem jako nájemcem a Muzeem města Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizací jako pronajímatelem v rámci akce „Velikonoce očima dětí“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



30 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření nájemní smlouvy s Muzeem města Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizací, IČO: 00361321, se sídlem: Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad 
Labem dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 
smlouvu k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 42/44R/2014 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o  
86 575 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 752 487 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 60 557 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – fondy – zvýšení o částku 60 557 tis. Kč – nevyčerpané 
 finanční prostředky z roku 2013 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 52 – zvýšení o částku 
 232 tis. Kč – projekt Cíl 3 -  technická asistence: 
 mzdy – 162 tis. Kč 
 sociální pojištění – 50 tis. Kč 
 zdravotní pojištění – 20 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 60 325 tis. Kč – rezerva: 
 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – územní plány obcí –  

10 032 tis. Kč: 
 UZ 82 – 78 tis. Kč 
 UZ 86 – 72 tis. Kč 
 UZ 89 – 140 tis. Kč 
 UZ 101 – 9 742 tis. Kč 

 financování připravovaných projektů – 50 293 tis. Kč 
 

2) zvýšení o částku 8 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 8 tis. Kč – nevyčerpané finanční prostředky 
 z roku 2013 viz příloha č. 2 
 předloženého materiálu 
kapitálové výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 8 tis. Kč – rezerva 
 z prodeje nemovitého majetku  

 



31 
 

3) zvýšení o částku 45 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele a 
odvodu z odpisů majetku Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 45 tis. Kč – oblast kultury a 
 památkové péče 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 45 tis. Kč: 
 příspěvek zřizovatele na provoz pro příspěvkové organizace – zvýšení o částku 

48 tis. Kč: 
 Zámek Nový Hrad – zvýšení o částku 36 tis. Kč 
 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích – zvýšení o částku  

12 tis. Kč 
 archeologické výzkumy, nálezné a znalecké posudky – snížení o částku 3 tis. Kč 

 
4) zvýšení o částku 7 632 tis. Kč  

příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – UZ 14 022 – 
 zvýšení o částku 1 948 tis. Kč – vratka 
 účelové neinvestiční dotace od obcí – dotace 
 pro jednotky sboru dobrovolných hasičů 
 obcí  (JSDHO) 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou – zvýšení o částku 
 5 684 tis. Kč – vratka nevyčerpané dotace 
 od Regionální rady regionu soudržnosti 
 Severozápad 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 6 010 tis. Kč: 
 UZ 14 022 – vratka dotace pro JSDHO obcí – červnové povodně – 1 948 tis. Kč 
 centrální rezerva – 4 062 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 1 622 tis. Kč – financování připravovaných projektů 
 

5) zvýšení o částku 131 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 131 tis. Kč – vratky dotací od 
 organizací: 
 UZ 98 – zvýšení o částku 8 tis Kč – Občanské sdružení NÁVRATY, Louny   
 UZ 33 006 – zvýšení o částku 123 tis. Kč – společnost SELLI, s. r. o. 

  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 8 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 006 – zvýšení o částku  
 123 tis. Kč – rezerva globálního grantu 
 Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost 

6) zvýšení o částku 1 662 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 662 tis. Kč 
 
běžné výdaje 



32 
 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 137 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 226 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín – 461 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem – 

357 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem –  

309 tis. Kč 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov – 58 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín – 22 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most – 

19 tis. Kč 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 299 tis. Kč – pojistné plnění pro příspěvkovou 
 organizaci, Domov „Bez zámků“ Tuchořice 

 
 
 

7) zvýšení o částku 4 360 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku – 4 260 tis. Kč: 
 UZ 165 – zvýšení o částku 2 405 tis. Kč – dotace od Sächsische AufbauBank 

  na realizaci projektu Cíl 3 – „Česko-Saské vztahy v proměnách  
  času“ 

 UZ 184 – zvýšení o částku 1 853 tis. Kč – dotace od Universitní kliniky  
  Drážďany na realizaci projektu Cíl 3 „Ultrajemné částice“ 

 UZ 17 007 – zvýšení o částku 2 tis. Kč – dotace z Ministerstva pro místní rozvoj 
  na realizaci projektu Cíl 3 „Ultrajemné částice“ 

přijaté investiční transfery – UZ 17 883 – zvýšení o částku 100 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva pro místní rozvoj na realizaci projektu Cíl 
 3 „Ultrajemné částice“ 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 165 – zvýšení o částku 

2 112 tis. Kč – platba partnerovi projektu: 
 Technische Universität Dresden – 1 935 tis. Kč 
 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně, Ústí nad Labem – 177 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 2 248 tis. Kč – financování připravovaných projektů 

 
8) zvýšení o částku 12 096 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 12 096 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy: 
 UZ 33 018 – zvýšení o částku 8 414 tis. Kč 
 UZ 33 122 – zvýšení o částku 193 tis. Kč 
 UZ 33 160 – zvýšení o částku 382 tis. Kč 
 UZ 33 163 – zvýšení o částku 65 tis. Kč 
 UZ 33 166 – zvýšení o částku 2 175 tis. Kč 



33 
 

 UZ 33 339 – zvýšení o částku 153 tis. Kč 
 UZ 33 435 – zvýšení o částku 714 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 12 096 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů pro 
následující organizace: 

 UZ 33 018 – zvýšení o částku 8 414 tis. Kč – „Podpora škol, které realizují  
  inkluzivní vzdělávání a vzdělávání žáků se znevýhodněním v roce 
  2014“ pro obecní školy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 UZ 33 122 (193 tis. Kč), UZ 33 163 (65 tis. Kč) – zvýšení o částku 258 tis. Kč – 
  „Program na podporu aktivit v oblasti primární prevence  
  rizikového chování na rok 2014“ pro krajské školy: 
 UZ 33 122 - Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

 akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov –  
 110 tis. Kč 

 UZ 33 122 - Gymnázium, Žatec – 53 tis. Kč 
 UZ 33 122 – Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 

 pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice –  
 30 tis. Kč 

 UZ 33 163 - Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí 
 nad Labem – 65 tis. Kč  

 UZ 33 160 – zvýšení o částku 382 tis. Kč – „Podpora sociálně znevýhodněných 
  romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol 
  na leden až červen 2014“ pro krajské školy dle přílohy č. 4  
  předloženého materiálu 

 UZ 33 166 – zvýšení o částku 2 175 tis. Kč – „Podpora soutěží a přehlídek  
  v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2013/2014“ pro  krajské, 
  obecní a soukromé školy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 UZ 33 339 – zvýšení o částku 153 tis. Kč – Podpora vzdělávání v jazycích  
  národnostních menšin a multikulturní výchovy v roce 2014 –  
  projekt „Poznáním k přátelství“ pro Střední školu obchodu,  
  řemesel a služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
  organizaci 

 UZ 33 435 – zvýšení o částku 714 tis. Kč – „Zajištění podmínek základního  
  vzdělávání nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové  
  ochrany, žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na území  
  České republiky a dětí cizinců umístěných v zařízení pro zajištění 
  cizinců“ pro Základní školu Ústí nad Labem, Anežky České 

 

9) zvýšení o částku 84 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 297 - zvýšení o částku 84 tis. Kč – dotace z 
 Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 98 297 – zvýšení o částku 84 tis. Kč –  
 zajištění likvidace prošlých léčiv 

 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 752 487 tis. Kč: 



34 
 

 
1) přesun ve výši 130 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 130 tis. Kč – odměny advokátům, právním 
 specialistům a odměny za 
 znalečné a tlumočné 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 130 tis. Kč – programové 
 vybavení 

2) přesun ve výši 15 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 15 tis. Kč – publikační materiály 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 15 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 

 
3) přesun ve výši 36 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 36 tis. Kč – ostatní služby 
odbor majetkový – zvýšení o částku 36 tis. Kč – nájemné – prostory mimo Krajský 
 úřad Ústeckého kraje  
 
 
 

4) přesun ve výši 20 878 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 20 878 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor investiční – zvýšení o částku 8 247 tis. Kč – realizace neinvestičních akcí: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 5 802 tis. Kč: 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice – oprava střechy –  
530 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most – 
výměna střešní krytiny na domově mládeže a jídelně – 5 272 tis. Kč 

 oblast průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 2 445 tis. Kč – PZ Triangle: 
 vypořádání nákladů spojených s dodatečnou přípravou prodávaných 

pozemků – demolice – 1 674 tis. Kč 
 komplexní pozemkové úpravy Bítozeves – 608 tis. Kč 
 sanace – 163 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 12 631 tis. Kč – realizace investičních akcí: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 335 tis. Kč: 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov – zateplení 

budovy a úprava interiérů – 1 935 tis. Kč 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov – úprava pracoviště Černovická na 
přestěhování truhlárny – 400 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 2 337 tis. Kč: 
 Centrum sociální pomoci Litoměřice – výstavba nového výtahu –  

1 346 tis. Kč 
 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov – přístavba a zateplení objektu - 

991 tis. Kč 



35 
 

 oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 5 265 tis. Kč - rekonstrukce areálu 
 Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, Ovocná 
 827, Děčín 

 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 517 tis. Kč – obchvat 
 Roudnice nad Labem – nová komunikace 

 oblast průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 2 177 tis. Kč – PZ Triangle - 
 Triangle City 
 

 
 
 
Usnesení č. 43/44R/2014 
Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 
1. rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2013  

ve výši 466 864 tis. Kč následovně: 
 v tis. Kč 

Volné finanční prostředky celkem 466 864 
1 odbor ekonomický 179 652 
2 centrální rezerva 105 000 
3 Krajská zdravotní, a. s. - navýšení základního kapitálu 74 652 
4 odbor informatiky a organizačních věcí - programové vybavení 300 
5 odbor majetkový 439 

6 
Krajská majetková, příspěvková organizace - opravy a udržování 
zemědělských strojů a zařízení střediska Statek Kadaň (příspěvek na provoz) 240 

7 Aktualizace energetických auditů nemovitého majetku Ústeckého kraje 199 
8 odbor regionálního rozvoje 29 985 

9 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - Střední škola stavební a technická Ústí nad 
Labem, Čelakovského - zateplení objektu stravovny a společenské části 17 000 

10 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek 5 000 

11 
Správa webu + mobilní aplikace, reportáže k turistickým cílům, zpracování 
strategie rozvoje cestovního ruchu 2015 - 2020 3 500 

12 vybudování odpočívadel na cyklostezce „Labská stezka“ 2 500 
13 realizace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje - neinvestiční 1 236 
14 realizace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje - investiční 453 
15 cestovní ruch - expozice Ústeckého kraje (Holiday World Praha) 296 
16 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 24 189 
17 Podpora mládežnického sportu 10 000 
18 Podpora realizace programu Páteřních škol 3 276 

19 

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace - I. etapa rekonstrukce školní dílenské lodě DL2 (účelová 
investiční dotace) 3 000 

20 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace - rekonstrukce 
venkovního sportovního areálu včetně oplocení (účelová investiční dotace) 1 883 

21 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2877, příspěvková organizace - vybudování výdejny stravy  
na pracovišti Neštěmice (účelová investiční dotace) 1 700 



36 
 

22 Dotační program „Sport“ 1 500 

23 

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla, 
příspěvková organizace - stavba venkovního pódia a hlediště (účelová 
investiční dotace) 897 

24 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace - realizace II. etapy 
opravy objektu Domova mládeže a Školní jídelny - UZ 94 (účelový příspěvek 
na velkou údržbu) 841 

25 

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace - montáž střešní krytiny v rámci uznané reklamace střešní krytiny 
- UZ 94 (účelový příspěvek na velkou údržbu) 592 

 
 
 v tis. Kč 

26 Koncepce mimoškolní výchovy - Pažit 500 
27 odbor kultury a památkové péče 6 025 

28 
vyrovnání inflace - příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím dle 
předloženého materiálu 3 025 

29 

Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace - 
nový dalekohled 17“ systém Dall-Kirham bez příslušenství (účelová 
investiční dotace) 600 

30 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace - 
regály a nůžková plošina do skladových prostor ve Všebořicích (účelová 
investiční dotace) 560 

31 

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace - restaurování portálu v Jezuitském kostele (účelový příspěvek  
na velkou údržbu) 500 

32 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - vitríny pro stálou 
expozici v pobočce muzea v Rumburku (účelová investiční dotace) 450 

33 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace - ukládací systémy 
depozitáře, vitríny do expozice (účelová investiční dotace) 400 

34 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace - 
hydrogeologický průzkum a projektová dokumentace „Sanace statiky a 
izolace čp. 34“ (účelový příspěvek na velkou údržbu) 290 

35 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace - sanace 
propadlých kleneb sklepů pod zámeckým parkem (účelový příspěvek  
na velkou údržbu) 200 

36 odbor sociálních věcí 16 132 
37 projekt Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - předfinancování 9 600 

38 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace - Revitalizace 
Domova sociální pomoci Chotěšov (účelová investiční dotace) 3 822 

39 
projekt Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2 - 
předfinancování 1 710 

40 Dotační program „Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rodiny“ 1 000 
41 odbor zdravotnictví 5 500 
42 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje (příspěvek na provoz) 3 470 

43 

Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace - oprava střechy, 
oprava rozvodů vody, oprava ventilů topení, výměna výloh ve vestibulu, 
oprava toalet na internách, výměna dveří za protipožární - UZ 54 (účelový 
příspěvek na velkou údržbu) 1 035 



37 
 

44 
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace - nákup myčky, 
úklidový stroj, EKG, opravy majetku (účelová investiční dotace) 920 

45 
Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace - nákup vážících 
křesel pro příjem pacientů do zdravotnického zařízení (příspěvek na provoz) 75 

46 odbor dopravy a silničního hospodářství 75 000 

47 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - dokončení 
oprav silnic III. tříd z roku 2013 (příspěvek na provoz) 42 064 

48 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - II/608 ul. 
Pražská, Terezín - oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti 
(příspěvek na provoz) 20 000 

49 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - vodorovné 
značení a výspravy silnic po zimě 2013/2014 (příspěvek na provoz) 12 936 

 
 
 v tis. Kč 

50 odbor životního prostředí a zemědělství 5 750 
51 Čištění odpadních vod horských obcí v Ústeckém kraji 1 000 
52 Komplexní řešení likvidace odpadních průmyslových vod ve SPZ Triangle 1 000 
53 Hydrologické řešení průmyslové zóny Triangle 1 000 
54 Retenční nádrž v Nové Vsi v Horách 1 000 
55 Revitalizace vodní nádrže Nový rybník Chlumec 1 000 
56 Roudnice nad Labem - revitalizace břehu Labe II. etapa 750 
57 odbor investiční  70 896 
58 Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty 18 000 
59 Předprojektová a projektová příprava staveb 5 000 

60 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417 - úprava hlavní 
budovy, II. etapa 3 000 

61 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec 
- zateplení objektů a střecha 3 000 

62 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín - výměna rozvodů elektro včetně osvětlení I. - III. etapa 3 000 

63 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - areál Stříbrníky - 
realizace úspor energie, výměna obvodového pláště 3 000 

64 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV. - REKO hlavní budovy (šatny a 
bezbariérové řešení) 3 000 

65 Základní škola a Střední škola, Most - zateplení budovy a fasáda 3 000 

66 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov - fasáda 
včetně zateplení 3 000 

67 
Domov sociálních služeb Háj a Nová Ves - zateplení a výměna oken 
v budově č. 3 a podporovaného bydlení 2 600 

68 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov - REKO víceúčelového školního hřiště 2 500 

69 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most - výměna oken a zateplení budovy 2 500 

70 

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most – 
zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky 2 500 

71 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem - REKO 
sociálního zařízení - pavilon I. a II. 2 296 

72 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem - DOZP 
Severní Terasa – zateplení objektu 2 000 



38 
 

73 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje - REKO autodílny a garáží 
ZZS Důlce - II. etapa 2 000 

74 
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice - oprava a 
zateplení střechy na domově mládeže 1 500 

75 
Střední škola technická, Most - REKO objektu šaten a dílny praktického 
vyučování 1 500 

76 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov - REKO koupelen, WC a 
vnitřních rozvodů 1 500 

77 
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, provoz Krásná Lípa - změna 
způsobu vytápění areálu 1 500 

78 Okružní křižovatka III/2524 Chomutov - realizace stavby 1 500 
 
 
 
 v tis. Kč 

79 
II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část - projektová 
dokumentace 1 500 

80 
SÚS ÚK p. o., II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část - výkupy 
pozemků 1 000 

81 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - REKO obj. Velká 
Hradební 49, Ústí nad Labem 500 

82 odbor strategie, přípravy a realizace projektů 52 996 
83 Spolufinancování v rámci ROP (7,5 %) - rezerva 41 000 
84 Fond Ústeckého kraje 11 000 

85 
Konzultační, poradenské a právní služby (dofinancování zasmluvněných 
činností) 996 

 
2. příděl z rozpočtu do fondů Ústeckého kraje následovně: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o 22 000 tis. Kč na celkový objem  
158 242 tis. Kč, 
Fond Ústeckého kraje - zvýšení o 11 000 tis. Kč na celkový objem  
26 000 tis. Kč. 

B )  s t a n o v í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, závazné ukazatele za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, 
následovně: 

1. zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele - příspěvek na provoz pro rok 2014 u 
následujících příspěvkových organizací: 
a) Krajská majetková, příspěvková organizace o částku 240 tis. Kč, 
b) Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace  

o částku 857 tis. Kč, 
c) Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace o 

částku 407 tis. Kč, 
d) Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace o částku 333 tis. Kč, 
e) Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace o částku 314 tis. Kč, 
f) Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace o částku 313 tis. Kč, 
g) Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace o částku 233 tis. Kč, 
h) Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace o částku 176 tis. Kč, 
i) Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace o částku  

172 tis. Kč, 



39 
 

j) Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace  
o částku 146 tis. Kč, 

k) Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace  
o částku 39 tis. Kč, 

l) Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace o částku 35 tis. Kč, 
m) Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

o částku 3 470 tis. Kč, 
n) Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace o částku 75 tis. Kč  

na nákup vážících křesel pro příjem pacientů do zdravotnického zařízení 
s vyúčtováním do 31. 12. 2014, 

o) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace o částku  
75 000 tis. Kč z toho: 

i. 42 064 tis. Kč na dokončení oprav silnic III. tříd z roku 2013 dle předloženého 
materiálu s vyúčtováním do 30. 9. 2014, 

ii. 20 000 tis. Kč na akci „II/208 ul. Pražská, Terezín - oprava opěrné zdi a 
komunikace glacisu hlavní pevnosti“ s vyúčtováním do 31. 12. 2014, 

iii. 12 936 tis. Kč na vodorovné dopravní značení a výspravy silnic po zimě 
2013/2014 s vyúčtováním do 30. 9. 2014, 

2. zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele - účelový příspěvek na velkou 
údržbu pro rok 2014 u následujících příspěvkových organizací: 
a) Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace o částku 841 tis. Kč  
na realizaci II. etapy oprav objektu Domova mládeže a Školní jídelny (ul. Palackého 
239/5) s vyúčtováním do 28. 11. 2014, 

b) Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, příspěvková organizace  
o částku 592 tis. Kč na montáž střešní krytiny (ul. Smetanova 12) s vyúčtováním do 
28. 11. 2014, 

c) Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace o 
částku 500 tis. Kč na restaurování portálu v Jezuitském kostele s vyúčtováním  
do 31. 12. 2014, 

d) Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace o částku 290 tis. Kč 
na hydrologický průzkum a projektovou dokumentaci „Sanace statiky a izolace čp. 
34“ s vyúčtováním do 31. 12. 2014, 

e) Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace o částku 200 tis. Kč  
na sanace propadlých kleneb sklepů pod zámeckým parkem s vyúčtováním  
do 31. 12. 2014, 

f) Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace o částku 1 035 tis. Kč  
na opravu střechy, opravu rozvodů vody, opravu ventilů topení, výměnu výloh 
vestibulu, opravu toalet na internách, výměnu dveří za protipožární s vyúčtováním 
do 31. 12. 2014, 

3. zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele - účelová investiční dotace pro rok 
2014 u následujících příspěvkových organizací: 

a) Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín IV, příspěvková 
organizace o částku 3 000 tis. Kč na I. etapu rekonstrukce školní dílenské lodě DL2 
s vyúčtováním do 28. 11. 2014, 

b) Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace o částku  
1 883 tis. Kč na rekonstrukci venkovního sportovního areálu včetně oplocení (ul. 
Československé armády 1530) s vyúčtováním do 28. 11. 2014, 

c) Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2877, příspěvková organizace o částku 1 700 tis. Kč  



40 
 

na vybudování výdejny stravy na pracovišti Neštěmice (ul. Studentská 297) 
s vyúčtováním do 28. 11. 2014, 

d) Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
o částku 897 tis. Kč na stavbu venkovního pódia a hlediště (ul. E. Krásnohorské 4) 
s vyúčtováním do 28. 11. 2014, 

e) Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace  
o částku 600 tis. Kč na pořízení dalekohledu 17“ systém Dall-Kirham bez 
příslušenství s vyúčtováním do 31. 12. 2014, 

f) Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
o částku 560 tis. Kč na pořízení regálů a nůžkové plošiny do skladových prostor  
ve Všebořicích s vyúčtováním do 31. 12. 2014, 

g) Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace o částku 450 tis. Kč  
na pořízení vitrín pro stálou expozici v pobočce muzea v Rumburku s vyúčtováním 
do 31. 12. 2014, 

h) Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace o částku 400 tis. Kč na 
pořízení ukládacích systémů depozitáře, vitríny do expozice s vyúčtováním  
do 31. 12. 2014, 

i) Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace o částku  
3 822 tis. Kč na revitalizaci Domova sociální pomoci Chotěšov s vyúčtováním  
do 31. 12. 2015, 

j) Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace o částku 920 tis. Kč  
na pořízení myčky, úklidového stroje, EKG a opravy majetku s vyúčtováním  
do 31. 1. 2015. 

C )  p r o v á d í  
dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozpočtové opatření - navýšení celkového objemu rozpočtu Ústeckého 
kraje o částku 466 864 tis. Kč za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, následovně: 

financování 
zůstatek finančních prostředků z roku 2013 - zvýšení o částku 466 864 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 105 000 tis. Kč 
odbor majetkový - zvýšení o částku 439 tis. Kč 
odbor regionálního rozvoje - zvýšení o částku 10 032 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 16 709 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 4 015 tis. Kč 
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 12 310 tis. Kč 
odbor zdravotnictví - zvýšení o částku 4 580 tis. Kč 
odbor dopravy a silničního hospodářství - zvýšení o částku 75 000 tis. Kč 
odbor investiční - zvýšení o částku 9 500 tis. Kč 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů - zvýšení o částku 996 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 74 652 tis. Kč 
odbor informatiky a organizačních věcí - zvýšení o částku 300 tis. Kč 
odbor regionálního rozvoje - zvýšení o částku 19 953 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 7 480 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 2 010 tis. Kč 
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 3 822 tis. Kč 
odbor zdravotnictví - zvýšení o částku 920 tis. Kč 
odbor životního prostředí a zemědělství - zvýšení o částku 5 750 tis. Kč 
odbor investiční - zvýšení o částku 61 396 tis. Kč, z toho: 



41 
 

oblast majetková - zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 24 296 tis. Kč 
oblast kultury a památkové péče - zvýšení o částku 500 tis. Kč 
oblast sociálních věcí - zvýšení o částku 7 600 tis. Kč 
oblast zdravotnictví - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
oblast dopravy a silničního hospodářství - zvýšení o částku 21 000 tis. Kč 
oblast investiční - zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů - zvýšení o částku 52 000 tis. Kč 

D) u k l á d á  
1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení 
Termín: neprodleně 

2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje část A) tohoto usnesení. 

Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
 Usnesení č. 44/44R/2014 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 31. 12. 2013“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

přehled pohledávek kraje po splatnosti vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje 
k 31. 12. 2013 dle přílohy č. 1. předloženého materiálu. 

 
 
 
Usnesení č. 45/44R/2014 
„Pohledávka – Stipendium Ústeckého kraje - smluvní pokuta – uznání závazku a dohoda o 
splátkách“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Uznání dluhu a dohody o splátkách, k uspokojení 
pohledávky ve výši 20 000,- Kč, s dlužníkem , r.č.: , 
trvale bytem , dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 

 
 
Usnesení č. 46/44R/2014 
Směnečný program na období 2014 – 2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



42 
 

1.   předloženou informaci o postupu při zajištění Směnečného programu Ústeckého kraje dle 
zákona č. 191/1950 Sb., směnečný a šekový, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů, dle 
důvodové zprávy a příloh tohoto materiálu,  

2 .  připomínky ke znění Smlouvy o zajištění směnečného programu s Československou 
obchodní bankou, a.s., IČ: 00001350, se sídlem v Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 15057 dle 
přílohy č. 3 tohoto materiálu. 
 

B )  s o u h l a s í  
s předloženým vyhodnocením doručených nabídek na zajištění Směnečného programu 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zahájením jednání s Československou 
obchodní bankou, a.s., IČ: 00001350, se sídlem v Praze 5, Radlická 333/150, PSČ 15057 o 
obsahu smlouvy s tím, že v případě nedosažení konsensu o obsahu smlouvy bude dále jednáno 
s uchazečem na druhém místě, a to s Komerční bankou a.s., IČ 45317054 se sídlem v Praze 1, 
Na Příkopě 33 č.p. 969. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing, Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, jednat o konečném znění Smlouvy o 

zajištění směnečného programu s Československou obchodní bankou, a.s., s tím, že budou 
v maximální možné míře zohledněny připomínky vznesené k jejímu návrhu, přičemž 
v případě nedosažení konsensu bude jednáno s uchazečem na druhém místě, 

2. předložit Radě Ústeckého kraje konečný návrh Smlouvy o zajištění směnečného programu 
s Československou obchodní bankou, a.s., IČ: 00001350, se sídlem v Praha 5, Radlická 
333/150, PSČ 15057 za účelem projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 11. 6. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 47/44R/2014 
Vyhodnocení zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška 
Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ dle přílohy 
č. 5 předloženého materiálu. 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)“ dle přílohy 
č. 6 předloženého materiálu. 



43 
 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o vyloučení těchto uchazečů z dále uvedených 
důvodů: 

- STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČO: 43222323, 
když uchazeč ve své nabídce v oddílech VZT, vytápění, chlazení místnosti studené 
kuchyně a plynovod nabídkového rozpočtu neocenil zvlášť cenu dodávky a cenu 
montáže, jak bylo uvedeno v poskytnutém soupisu prací. Uchazeč  uvedl pouze cenu 
montáže, kterou stanovil jako cenu celkovou. Kolonku materiál nevyplnil. Uchazeč byl 
vyzván k písemnému vysvětlení nabídky. Písemné vysvětlení nabídky doručil, hodnotící 
komise však toto vysvětlení neakceptovala, protože je v rozporu s podmínkami 
zadavatele uvedenými v čl. 10 zadávací dokumentace. 

- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO: 25008196, když uchazeč ve své 
nabídce v oddíle chlazení místnosti studené kuchyně nabídkového rozpočtu neocenil 
zvlášť cenu dodávky a cenu montáže. Uchazeč uvedl pouze cenu materiálu, kterou 
stanovil jako cenu celkovou. Kolonku montáž nevyplnil. Uchazeč byl vyzván 
k písemnému vysvětlení nabídky. Písemné vysvětlení nabídky doručil, hodnotící komise 
však toto vysvětlení neakceptovala. Uchazeč dále ve své nabídce doplnil do výkazu 
výměr názvy výrobků, což je nepřípustné a je to v rozporu s podmínkami zadavatele 
uvedenými v čl. 10 Zadávací dokumentace, stejně jako neocenění kterékoliv položky 
soupisu prací. 

- RAVEK s.r.o., Ústí nad Labem, Textilní 191/1, PSČ 400 01, IČO: 25432141, když 
uchazeč ve své nabídce doplnil do výkazu výměr názvy výrobků , což je nepřípustné a 
je to v rozporu s podmínkami zadavatele uvedenými v čl. 10 Zadávací dokumentace. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, a uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s uchazečem WAKOS, s.r.o., Rumburk, Dvořákova č.p. 
969, 408 01, IČO: 62241834 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 10.160.622,39 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 11.687.715,79 Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2014 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o 
výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

   Termín: 30. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 48/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní 
komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



44 
 

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce           
s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o 1. jednání komise za účelem posouzení prokázání splnění kvalifikace na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky – Trmice“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Protokol o 2. jednání komise za účelem posouzení prokázání splnění kvalifikace na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky – Trmice“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

4 .  Protokol o 1. jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“, dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu 

5 .  Protokol o 2. jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“, dle přílohy 
č. 5 předloženého materiálu 

6 .  Protokol o 3. jednání hodnotící komise na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“, dle přílohy 
č. 6 předloženého materiálu 

7 .  Protokol o 4. jednání hodnotící komise – za účasti Uchazeče na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – 
Trmice“, dle přílohy č.7 předloženého materiálu 

8 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce              
s názvem „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice“ dle přílohy 
č. 8 předloženého materiálu 

B ) r o z h o d u j e   

 Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou a o přidělení této zakázky uchazeči: Sdružení „Společnost komunikace Milada“, 
vedoucí účastník sdružení: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 
Křižíkova 2393, Teplice 415 01, IČ: 40233308 další účastník sdružení: EUROVIA CS a.s., 
Národní 10, 113 19 Praha 1, OZ Oblast Čechy Západ, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 
403 39 Chlumec, IČ: 45274924 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        62 600 000,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   75 746 000,00 Kč  

C ) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2014 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 

 Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 49/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. Matějova čp.1107/13, Rumburk“ 
dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



45 
 

 
A) r o z h o d u j e  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. Matějova čp.1107/13, Rumburk“   
a o uzavření dodatku č. 4 k původní Smlouvě o dílo č. 12/SML2493/INV/90/SP–85.11, dle 
předložených změnových listů č. 3 a 4 původnímu dodavateli: INSKY spol. s r.o., Nový Svět 
100, 400 07  Ústí nad Labem, IČO: 00671533, se kterým byla uzavřena původní Smlouva o 
dílo. 
Původní cena dle SoD:                                              11.803.753,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                   539.415,39 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1:                                          288.325,89 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 3:                   139.741,80 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 3:                                            58.378,85 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 4:                   225.805,63 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 4:                                                     0,00 Kč bez DPH 
Výsledná cena  dle dodatku č. 4:                               12.362.011,08 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 4:                                14.391.887,89 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 4 k původní Smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 5. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 k původní 
Smlouvě o dílo.  

Termín: 15. 5. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 50/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul.U Stadionu čp.1425/3, Rumburk“ 
dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul.U Stadionu čp.1425/3, Rumburk“  a 
o uzavření dodatku č. 4 k původní Smlouvě o dílo č. 12/SML2494/INV/91/SP–85.11, dle 
předložených změnových listů č. 4 a 5 původnímu dodavateli: INSKY spol. s r.o., Nový Svět 
100, 400 07  Ústí nad Labem, IČO: 00671533, se kterým byla uzavřena původní Smlouva o 
dílo. 
Původní cena dle SoD:                                             15.463.925,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                   284.166,06 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1:                                       1.559.946,96 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 3:                   329.409,18 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 3:                                            78.709,52 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 4:                     41.948,15 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 4:                                             18.999,84 Kč bez DPH 
Výsledná cena  dle dodatku č. 4:                               14.461.792,06 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 4:                                17.334.157,34 Kč včetně DPH 

B)  u k l á d á  



46 
 

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 4 k původní Smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 5. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 4 k původní 
Smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 5. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 51/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ dodatečné stavební 
práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Transformace DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 12/SML2620/INV/93/SP-86.11, dle předloženého 
změnového listu č. 2, původnímu dodavateli: INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07  Ústí 
nad Labem, IČO: 00671533, se kterým byla uzavřena původní Smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                                                     13.740.503,43 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                       2.452.386,24 Kč bez DPH  
Méněpráce dle dodatku č. 1:                                                 859.502,99 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 2:                          249.349,88 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 2:                                                   93.504,42 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:                                      15.489.232,14 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:                                      17.934.896,64 Kč včetně DPH 

B)  u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 5. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
Smlouvě o dílo.  
Termín: 15. 5. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 52/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dokončení modernizace 
vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dokončení 
modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ formou otevřeného 
řízení  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   



47 
 

 Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož zadavatel obdržel 
pouze jednu nabídku v termínu pro podání nabídek 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením této veřejné zakázky na dodávky. 
Termín: 14. 4. 2014  

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dokončení 
modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech II“ formou 
otevřeného řízení 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech II“ 
formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na 
základě soupisu strojů a zařízení a na základě projektové dokumentace poskytnuté 
příspěvkovou organizací Střední škola technická a automobilní Chomutov, které navazuje 
na předchozí zrušené otevřené řízení 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. V případě rovnosti nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 
účasti zástupců dotčených uchazečů.    

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti CNC technologie využívané ve strojírenských 
oborech poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň 14 mil. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 



48 
 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 290 
000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol xxx (číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných 
zakázek), specifický symbol: IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele 
nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže 
příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou 
číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 
2. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 
1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 
2. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 
6. Ing. Václav Sailer, ředitel p. o. 
7. Zástupce KHK 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 



49 
 

1. Jana Vaňhová, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Vitalij Černecký, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Jaroslav Suchánek, odbor SMT 
6. Ing. Jiří Mladý, zástupce ředitele p. o. 
7. Zástupce KHK 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
jako nejvhodnější. 
Termín: 30. 6. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
 
Usnesení č. 53/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské 
části“ formou otevřeného řízení  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   



50 
 

 Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, protože nebyla podána žádná 
nabídka  

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související ze zrušením této veřejné zakázky na dodávky. 
Termín: 14. 4. 2014  

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 
výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské 
části“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 

technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. 
a), § 23 odst. 2 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
na základě položkového soupisu požadavků na dodávku učebních pomůcek, nářadí, 
strojů a zařízení pro výuku učebních oborů a na dovybavení školní kuchyně poskytnutého 
Střední školou stavební a technickou, p. o., Ústí nad Labem, Čelakovského 5, IČO: 
18385061, které navazuje na předchozí zrušené otevřené řízení  

2. o rozdělení zakázky podle § 98 zákona na sedm částí 
• Část 1. Sekce S (výuka oborů stavebních - útvar odborného výcviku) 
• Část 2. Sekce S (výuka oborů stavebních - útvar všeobecně-vzdělávacích a 

odborných předmětů) 
• Část 3. Sekce T (výuka oborů technických - útvar odborného výcviku) 
• Část 4. Sekce T (výuka oborů technických - útvar všeobecně-vzdělávacích a 

odborných předmětů) 
• Část 5. Sekce S + T (modernizace 5 počítačových učeben) 
• Část 6. Sekce S + T (informační a komunikační technologie) 
• Část 7. Kuchyně (areál A) 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky a 
každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu podle § 34 odst. 1 zákona těmto dodavatelům:  

 

1. PANAS, spol. s r.o., Jordánská čp. 978, 198 00 Praha 14, IČO: 45280401 

2. HOUFEK a.s., Obora 797, 582 82 Golčův Jeníkov, IČO: 27523543 

3. ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s., Masarykova 16, 517 50 Častolovice,  
IČO: 25266411 

4. HAKI a.s., Studené 94, 254 01 Jílové u Prahy, IČO: 25618571 

5. NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o., V Aleji 654, 549 01 Nové Město 
nad Metují, IČO: 63221152 

6. PRODOMOS s.r.o., Větrná 918/6, 370 05 České Budějovice 2,  
IČO: 28104854 

7. Wöhler Bohemia s.r.o., Za Náspem 1993, 393 01 Pelhřimov, IČO: 60647299 

8. NC Computers s.r.o., Nikoly Tesly 1095/10, 160 00 Praha 6, IČO: 26734397 



51 
 

9. VARIANT plus, spol. s r.o., U Obůrky 5, 674 01 Třebíč, IČO: 46967168 

10. Ing. Petr Boukal – BOUKAL, Partyzánská 108, 436 03  Litvínov - Chudeřín, 
IČO: 14827093 

11. BOXED, s.r.o., Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČO: 27243842 

  
 

12. LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, 400 01 Ústí nad Labem,  
IČO: 64053580 

13. UNIVER, spol. s r.o., Přepeřská 1809, 511 01 Turnov, IČO: 00529508 

14. HELAGO, s.r.o., Lidická 447, 686 04 Kunovice, IČO: 48155845 

15. ITAX PRECISION s.r.o., Bouřilova 1102/2, 198 00 Praha 9-Černý most, 
IČO: 25062760 

16.  MIKRONEX s. r. o., Na úlehli 1286/16, 141 00 Praha 4, IČO: 60464135 

17. 3 E Praha Engineering, a.s., U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 00169277 

18. HELAGO-CZ, s.r.o., Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25963961 

19. BRIO Hranice s.r.o., Teplická 232, 753 01 Hranice I-Město, IČO: 47669365 

20. MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice,  
IČO: 29030684 

4. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Na všechny části zakázky společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
Pro jednotlivé části zakázky samostatně: 

• Část 1. Sekce S (výuka oborů stavebních - útvar odborného výcviku) 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 
zakázky poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 2,5 mil. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 



52 
 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 2. Sekce S (výuka oborů stavebních - útvar všeobecně-vzdělávacích a 
odborných předmětů) 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 
zakázky poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 700 tis. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 3. Sekce T (výuka oborů technických - útvar odborného výcviku) 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 
zakázky poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 6 mil. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 4. Sekce T (výuka oborů technických - útvar všeobecně-vzdělávacích a 
odborných předmětů) 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 
zakázky poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 1,2 mil. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 5. Sekce S + T (modernizace 5 počítačových učeben) 
 technické kvalifikační předpoklady 



53 
 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti IT vybavení (serverů, počítačů a monitorů) 
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 700 tis. Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 6. Sekce S + T (informační a komunikační technologie) 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti informačních a telekomunikačních technologií 
poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 800 tis. Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 7. Kuchyně (areál A) 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti vybavení školní kuchyně poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
každé z těchto zakázek musí být alespoň 700 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

6. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 

B) s c h v a l u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu. 

C )  j m e n u j e  
1. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 



54 
 

3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 
6. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D, ředitel příspěvkové organizace 
7. Zástupce KHK 

2. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Vitalij Černecký, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Jaroslav Suchánek, odbor SMT 
6. PaedDr. Mgr. Alena Poradová 
7. Zástupce KHK 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 15. 4. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín: 7. 5. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
 
Usnesení č. 54/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 

centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ formou otevřeného řízení  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



55 
 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

B )   r o z h o d u j e   

podle  ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky s názvem ,,Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz 
budov“, jelikož nebyly podány žádné nabídky  

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením této veřejné zakázky na dodávky. 
Termín: 14. 4. 2014  

II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov II“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov II“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2 a § 34 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, které navazuje na 
předchozí zrušené otevřené řízení 

2. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu, v souladu s § 34 odst. 1 zákona dodavatelům:  
1. SOME Jindřichův Hradec s.r.o., Jarošovská 1267/II, 377 01  Jindřichův Hradec, 

IČO: 62508831 
2. AGROMAK ND s.r.o., Lidická 155, 252 61 Jeneč, IČO: 49824309 
3. CONSORTA Praha s.r.o., Praha 9, Poděbradská 12, PSČ 190 00, IČO: 

48115631 
4. BOS HK a.s., Teplice - Proboštov, Přítkovská 152, PSČ 417 12, IČO: 40232409 
5. TOS Žebrák CZ spol. s r.o., Žebrák 220, 267 53 Beroun, IČO: 29020506 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, hodnocena bude cena bez DPH 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek v oblasti strojního nářadí poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 



56 
 

každé z těchto dodávek musí být alespoň 7 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

5.  o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce 
komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace 
(podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

B )  s c h v a l u j e  
výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 tohoto předloženého 
materiálu 
 

C )  j m e n u j e  
1. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 
6. PaedDr. Soňa Valušková, ředitelka p. o. 
7. Zástupce KHK 

2. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Vitalij Černecký, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Jaroslav Suchánek, odbor SMT 
6. Bc. Josef Lancoš, zástupce ředitelky p. o. pro praktické vyučování  
7. Zástupce KHK 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k jednání 

v jednacím řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 18. 4. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena jako nejvhodnější.  
Termín: 31. 5. 2014 
 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 



57 
 

 
F )  u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 55/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – 
etapa 3“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  

„Labská stezka č. 2 – etapa 3“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e   

1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) vyloučit níže uvedené uchazeče z těchto důvodů: 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČ uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 

Sdružení Labská stezka: 
SALEMA Construction a.s., 
Branická 69/66, 147 00 Praha 4, 
IČO: 27336301, AMP 
Chomutov a.s., Pražská 730/31, 
431 01 Chomutov, IČO: 
25402188, Severočeská stavební 
a.s., Velká Hradební 231/17 400 
01 Ústí nad Labem, IČO: 
25458426 

SO 805 v položce č. 16 K 185802114 pozměnil 
výkaz výměr, takže doplněná jednotková cena se 
nepromítla do celkové ceny, která zůstala nulová 
 
V etapě 2f SO 120 komunikace část 009 Ostatní 
konstrukce a práce vůbec neocenil položku č. 15 
SP 915621111 

Sdružení: REKULTIVACE ÚL-
Viamont DSP - Labská stezka: 
REKULTIVACE Ústí nad 
Labem, s.r.o., Velká Hradební 
3122/52, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 25041738, 
Viamont DSP a.s., 
Železničářská 1385/29, 400 030 
Ústí nad Labem, IČO:25429949 

Nacenil položku číslo 185 802 114 v SO 806 b 
hodnotou nula, přičemž toto zadavatel v zadávací 
dokumentaci výslovně nepřipouštěl 



58 
 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení této zakázky uchazeči:                          
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744 za těchto podmínek 
uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        76 929 372,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   93 084 540,00 Kč 

C ) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2014 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 

Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
 
Usnesení č. 56/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Cyklostezka 
Chomutov – Strupčice“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  
„Cyklostezka Chomutov – Strupčice“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B ) r o z h o d u j e  

1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) vyloučit níže uvedené uchazeče z těchto důvodů: 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČ uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 

Eurovia CS a.s., Závod Karlovy 
Vary, Sedlecká 72, 360 02 
Karlovy Vary, IČO: 45274924 

Chybí ocenění všech položek v Přeložka SL kabelu 
SSZT 

Sdružení: Společnost  
SWIETELSKY-ALGON-
CYKLOSTEZKA 
CHOMUTOV 
1. SWIETELSKY stavební 

s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby ZÁPAD, 
Železničářská 1234/79, 312 
00 Plzeň, IČO: 48035599 

2. ALGON, a.s., Ringhofferova 
1/115, 155 21 Praha 5, IČO: 
28420403 

Chybí naceněná položka s názvem Měření optického 
kabelu před a po překládce; a položka s názvem 
Výluka provozu  - optického kabelu v Montáž – 
ochrana a stranové přeložky O2 



59 
 

ALPINE Bau CZ s.r.o., závod 
Ostrava, Šenovská 463, 717 00 
Ostrava-Bartovice, IČO: 
45192286 

Chybí naceněná položka s názvem Spojka dělící TD 
480 do 48 prvků v Materiál – přeložka kabelu 
telematika 
 
Chybí naceněná položka s názvem DM-po překládce 
v Montáž – přeložka kabelu telematika 
 

STRABAG a.s. odštěpný závod 
České Budějovice, Vrbenská 31, 
370 06 České Budějovice, IČO: 
60838744 

Chybí naceněná položka s názvem Měření optického 
kabelu před a po překládce; a položka s názvem 
Výluka provozu  - optického kabelu v Montáž – 
ochrana a stranové přeložky O2 

Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8 Libeň, 
IČO: 00014915 

Chybí naceněná položka s názvem DM-po překládce 
v Montáž – přeložka kabelu telematika 
Chybí naceněná položka s názvem Měření optického 
kabelu před a po překládce; a položka s názvem 
Výluka provozu  - optického kabelu v Montáž – 
ochrana a stranové přeložky O2 

Sdružení: „Strupčice“ 
1. Stavební společnost Jaroslav 

Oršuliak, a.s.,  Okounov 
65, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, IČO: 25028316 

2. HERKUL a.s., Rybná 
682/14, 110 01 Praha 1, IČO: 
25004638 

Chybí položka s názvem Výluka provozu – optického 
kabelu v Montáž - ochrana a stranové přeložky O2  
 
A nebyl předložen harmonogram prací 

 
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení této zakázky uchazeči: 
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČO: 10442481 za těchto 
podmínek uvedených v nabídce: 

• Nabídková cena bez DPH:          24 780 500,00 Kč 
• Nabídková cena včetně DPH:     29 984 405,00 Kč 

C ) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2014 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 57/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ zadávané formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



60 
 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B ) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, a uzavření smlouvy na plnění této veřejné 
zakázky s uchazečem EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01, 
IČO: 10442481 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 65.672.000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 79.463.120,00 Kč 

C ) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2014 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o 
výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 58/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ zadávané formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ dle přílohy  
č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  
„REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ dle přílohy  
č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ dle přílohy  
č. 4 předloženého materiálu. 



61 
 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek II. na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ dle přílohy  
č. 5 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, a o přidělení 1. části zakázky uchazeči Společnost SWIETESKY-ALGON-
REKO D8 tvořené dodavateli 
1. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, 
Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň, IČO: 48035599 
2. ALGON a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403,  
za podmínek uvedených v nabídce:  

- Nabídková cena bez DPH:       20 301 273,69 Kč 
- Nabídková cena včetně DPH:  24 564 541,24 Kč 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
a o přidělení 2. části zakázky uchazeči SILNICE GROUP a.s., Václavské náměstí 
802/56, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105 
za podmínek uvedených v nabídce: 

- Nabídková cena bez DPH:       32 546 102,42Kč 
- Nabídková cena včetně DPH:  39 380 784,02Kč 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

Termín: 30. 4. 2014 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
      Termín: 30. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 59/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky 
strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky 

strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ formou otevřeného 
řízení  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
podle  ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení této nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad 
Ohří“, jelikož ve stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka. 

C) u k l á d á  



62 
 

Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související ze zrušením této veřejné zakázky na dodávky. 
Termín: 30. 4. 2014 
 

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky 
strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ formou jednacího řízení 
bez uveřejnění 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky 

strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2 a § 34 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, které navazuje na 
předchozí zrušené otevřené řízení 

2. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu podle § 34 odst. 1 zákona těmto dodavatelům:  

1. CONSORTA Praha s.r.o., Poděbradská 12, 190 00  Praha 9, IČ 48115631 

2. Ing. Petr Boukal – BOUKAL, Partyzánská 108, 436 01 Litvínov – Chudeřín,   
IČ 14827093 

3. PROFIKA s.r.o., U Lesa 87, 250 90, Jirny - Nové Jirny, provozovna: 
Průmyslová 1006, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ 46359982 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, hodnocena bude cena bez DPH 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky. 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

zakázek, jejichž předmětem byla dodávka a montáž strojního vybavení 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění. Minimální hodnota každé této dodávky musí být v objemu každé vyšší jak 4 
mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 



63 
 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 

 

B) s c h v a l u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Posílení výuky 
strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

C )  j m e n u j e  
1. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Václav Sailer, ředitel Střední školy technické, gastronomická a automobilní 
7. Zástupce KHK. 

2. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. František Rýsl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV  
5. Josef Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Jiří Mladý, zástupce ředitele pro praktické vyučování střediska Pražská Střední 

školy technické, gastronomická a automobilní 
7. Zástupce KHK 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Posílení výuky strojírenských 
oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří“.  
Termín: 15. 4. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín:  7. 5. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   

http://www.kr-ustecky.cz/vismo/o_osoba.asp?id_org=450018&id_o=88752&p1=94806


64 
 

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 60/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace dílen v 
Mlýnské ulici – dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace 

dílen v Mlýnské ulici - dodávky“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace dílen v Mlýnské ulici - dodávky“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace dílen v Mlýnské ulici - dodávky“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici - dodávky“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek II. na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici - dodávky“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné zakázky na 
- I. část zakázky s názvem ,,Vyvážecí souprava“, tomuto uchazeči  

SOME Jindřichův Hradec s.r.o., Jarošovská 1267/II, 377 01  Jindřichův Hradec, 
IČO: 6250883, za podmínek uvedených v předložené nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 1 789 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 164 690,00 Kč 

- III. část zakázky s názvem ,,Vybavení pro výuku, nástroje a nářadí“, tomuto 
uchazeči SOME Jindřichův Hradec s.r.o., Jarošovská 1267/II, 377 01  Jindřichův 
Hradec, IČO: 6250883, za podmínek uvedených v předložené nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 496 707,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 601 015,47 Kč 

- IV. část zakázky s názvem ,,Stroje pro výuku“, tomuto uchazeči SOME Jindřichův 
Hradec s.r.o., Jarošovská 1267/II, 377 01  Jindřichův Hradec, IČO: 6250883, za 
podmínek uvedených v předložené nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 1 604 890,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 941 916,90 Kč 



65 
 

 
2.  podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení zadávacího řízení, jelikož 

nebyla podána žádná nabídka, a to na II. část zakázky s názvem ,,Hydraulická ruka, 
zdvihací a manipulační zařízení“. 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy na I., 

III. a IV. část veřejné zakázky s vybraným uchazečem. 
Termín: 30. 4. 2014 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další 
úkony u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy na I., III. a IV část veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit je k podpisu hejtmanovi. 

             Termín 30.4.2014 
 

II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky formou jednacího 
řízení bez uveřejnění s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici – dodávky 
(Hydraulická ruka, zdvihací a manipulační zařízení)“ 

 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace dílen v Mlýnské ulici – dodávky (Hydraulická ruka, zdvihací a 
manipulační zařízení)“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. V případě rovnosti nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 
účasti zástupců dotčených uchazečů.      

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v jednotlivých 
 jednacích řízeních dle bodu 1-3: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných dodávek, odpovídajících předmětu zakázky, poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
každé z těchto dodávek musí být v hodnotě min. 150 000 Kč bez DPH. 
přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé realizované dodávce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 



66 
 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

4. o zaslání výzev k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům na 
jednotlivá zadávací řízení: 

1) S E A L L s.r.o., Parkerova 624, 250 67 Klecany - okr. Praha východ  IČO: 
14866081 

2) SOME Jindřichův Hradec s.r.o., Jarošovská 1267/II, 377 01  Jindřichův Hradec, 
IČO: 62508831 

3) STS Prachatice a.s., 384 21 Těsovice – Husinec, IČO: 60826983 
4) HYDRAULIKSERVIS I s.r.o., Za Pilou 114, 783 14 Bohuňovice, IČO: 12678732  
5) Michal Jankovič, Saská 177/6, 405 02 Děčín X-Bělá, IČO: 47270080 
6) HSR hydraulika s.r.o., Tylova 869, 508 01 Hořice, IČO: 27544842 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 
zákona). 

B )  j m e n u j e  
pro jednací řízení bez uveřejnění členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru INV 
4. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor SMT 
6. Mgr. Bc. Rudolf Sochor, ředitel p. o. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Jiří Brokl, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Jaroslav Suchánek, odbor SMT 
6. Ing. Igor Hluchý, zástupce ředitele p. o. 

C )  s c h v a l u j e  
výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 5 tohoto materiálu  

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího investičního 
odboru, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 



67 
 

 
Usnesení č. 61/44R/2014 
Změna termínu plnění „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“ 
dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2505/INV/054/SP - 143.12  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost zhotovitele INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 
00671533, o prodloužení termínu dokončení stavby, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

B )  r o z h o d u j e  
o změně termínu plnění „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro 
PPP“ dodatkem č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 13/SML2505/INV/054/SP-143.12, a to o 8 
týdnů 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 
 Termín: 15. 5. 2014 

 
 
1. 
Usnesení č. 62/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 4001/20 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
- pozemek: p. p. č. 4003/4 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3983/1 o výměře 2855 m2 geometrickým plánem pro 
vyznačení vodního díla č. 3677-31/2014) 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 63/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze 
dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje , a to: 

- pozemek: p.č. 867/3 o výměře 50 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, druh využití: silnice dle geometrického plánu č. 175-184/2012 ze dne 
18.2.2013), 



68 
 

obec Děčany, k.ú. Solany, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.216,- Kč (110,- Kč/m2 dle 
ZP č. 1971-29/14 ze dne 20.2.2014 plus ostatní náklady ve výši 2.716,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2014 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
3. 
Usnesení č. 64/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 z vlastnictví Ústeckého 
kraje formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 1 140 000,- Kč  
na 890 000,- Kč. 
 

 
 
4. 
Usnesení č. 65/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 z vlastnictví Ústeckého 
kraje formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 3 300 000,- Kč  
na 2 900 000,- Kč. 
 

5. 
Usnesení č. 66/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 152 o výměře 87 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 45, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 152 



69 
 

- pozemek: p.p.č. 153/4 o výměře 686 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (oddělen z pozemku p.č. 153/1 o výměře 11 464 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 302-126/2013 ze dne 14.11.2013) 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 212 a č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1.  Odhadnutá cena obvyklá nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 3703-042/14 

znalce Mgr. Oty Zemana ze dne 25.2.2014: 550 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 550 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4.  Dražební jistota: 165 000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 

 

6. 
Usnesení č. 67/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Brozany 
nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, PSČ 411 81, Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, a to: 
- pozemek: p.č. 1544/6 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 1544/1 o výměře 7647 m2 dle geometrického plánu č. 699-
291/2013 ze dne 9.12.2013) 

- pozemek: p.č. 1544/7 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1544/1 o výměře 7647 m2 dle geometrického plánu č. 701-32/2014 
ze dne 18.2.2014) 

obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří zapsané na LV č. 968 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

7. 
Usnesení č. 68/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litoměřice, 
se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, a to: 

- pozemek: p.č. 1267/31 o výměře 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1267/21 o výměře 308 m2 dle geometrického plánu 
č. 4180-7/2014 ze dne 20.1.2014) 



70 
 

- pozemek: p.č. 1267/33 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1267/2 o výměře 2359 m2 dle geometrického plánu č. 4181-
8/2014 ze dne 20.1.2014) 

- pozemek: p.č. 1268/9 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 1268/24 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

(odděleny z p.p.č. 1268/1 o výměře 1166 m2 a z p.p.č. 1268/9 o výměře 33 m2 dle 
geometrického plánu č. 4179-6/2014 ze dne 17.1.2014) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

 

8. 
Usnesení č. 69/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, STATUTÁRNÍMU 
MĚSTU CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ: 00261891, a to: 
- pozemek: p.č. 1205 o výměře 2296 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Chomutov, č.p. 4140, občanská vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 
1205, 

- pozemek: p.č. 1206 o výměře 2473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov, zapsaných na LV č. 2430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 

9.  
Usnesení č. 70/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje, městu Krupka, se sídlem náměstí Mariánské náměstí 22, 417 42 Krupka,  
IČ: 00266418, a to: 
- pozemek: p.p.č. 855/3 o výměře 311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 855/4 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
v obci Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2949 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  



71 
 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2013 

 
 
 
10. 
Usnesení č. 71/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Krupka, se sídlem Mariánské náměstí 22/13, PSČ 417 42, Krupka, IČ: 
00266418, a to: 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „g“ o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 a přisloučen do p.p.č. 944 
geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 
12. 12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „f“ o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 a přisloučen do p.p.č. 
945/3 geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze 
dne 12. 12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/1 díl „c“ o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 a přisloučen do p.p.č. 
951/9 geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze 
dne 12. 12. 2013), 

- pozemek: část p.č. 951/7 díl „a“ o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 951/7 o výměře 4308 m2 a přisloučen do p.p.č. 951/9 
geometrickým plánem pro změnu hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 
12. 12. 2013), 

- pozemek: p.č. 951/11 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/12 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/13 o výměře 638 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 951/14 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(všechny odděleny z p.p.č. 951/1 o výměře 6723 m2 geometrickým plánem pro změnu 
hranice a rozdělení pozemku č. 564-63/2013 ze dne 12. 12. 2013), 

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav zapsaných na LV č. 3155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 



72 
 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 
1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
11. 
Usnesení č. 72/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Kyškovice, se sídlem Kyškovice č.p. 5, PSČ 413 01 Kyškovice, IČ: 00263869, 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 578/5 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 578/6 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/7 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/8 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/9 o výměře 296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/10 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/11 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 578/12 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice zapsané na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B) u k l á d á  



73 
 

Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
12. 
Usnesení č. 73/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Děčany, se sídlem Děčany č.p. 29, PSČ 411 15 Třebívlice, IČ: 00263494, a to: 
- pozemek: p.p.č. 867/5 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m2, ostatní plocha, silnice 
dle geometrického plánu č. 181-164/2013 ze dne 27.12.2013) 

obec Děčany, k.ú. Solany zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

13. 
Usnesení č. 74/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Vrbičany, se sídlem Vrbičany č.p. 35, PSČ 411 21 Vrbičany, IČ: 00828807, a 
to: 

- pozemek: p.č. 154/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.č. 154/3 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.č. 154/4 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.č. 154/5 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  



74 
 

- pozemek: p.č. 154/6 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

- pozemek: p.č. 154/7 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,  

(odděleny z p.p.č. 154 o výměře 6571 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu 
č. 146-104/2013 ze dne 4.9.2013) 
obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.č. 502/9 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z p.p.č. 502 o výměře 45390 m2, ostatní plocha, silnice dle 
geometrického plánu č. 253-10/2013 ze dne 4.9.2013) 

obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice zapsané na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 

14. 
Usnesení č. 75/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 
Ústí nad Labem, IČ: 00081531, vybudovaných v rámci staveb „Přeložka III/24721 
Sebuzín“ a „Reko mostu ev.č. 24721-1 Sebuzín“, a to stavebních objektů a pozemků dle 
Geometrického plánu č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011 a Geometrického plánu č. 754-
85/2011 ze dne 9.9.2011: 
- stavební objekt: Gabionová zeď  
- stavební objekt: SO 102 – Úpravy místních komunikací  
- stavební objekt: SO 110 – Komunikace pro pěší   
- stavební objekt: SO 203 – Opěrná zeď pod kapličkou   
- stavební objekt: SO 204 – Zárubní zeď podél p.č. 24   
- stavební objekt: SO 205 – Zárubní zeď podél p.č. 801   
- stavební objekt: SO 402 – Úprava veřejného osvětlení   
- stavební objekt: SO 403 – Nové veřejné osvětlení   
- stavební objekt: SO definitivní přeložka vrchního vedení venkovního osvětlení 



75 
 

- pozemek: p.č. 2/20 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 2/7) 

- pozemek: p.č. 1491/6 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 

- pozemek: p.č. 1491/11 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 

- pozemek: p.č. 1491/12 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 

- pozemek: p.č. 1491/13 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z pozemku p.č. 1491/1) 

- pozemek: p.č. 2/19 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 2/7) 

- pozemek: p.č. 24/3 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (tvořen dílem „f“ odděleným z pozemku p.č. 2/7 a dílem „g“ odděleným 
z pozemku p.č. 24/2) 

- pozemek: p.č. 801/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: zahrada (oddělen z pozemku p.č. 
801/2) 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad 
Labem, IČ: 00081531, a to: 
- pozemek: část p.č. 2/4 díl „a“ o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělen geometrickým plánem č. 738-350/2011 
ze dne 26.9.2011 z pozemku p.č. 2/4 a přisloučen k pozemku p.č. 2/16 a zatížen 
věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: část p.č. 28 díl „b“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen geometrickým plánem č. 738-350/2011 ze dne 
26.9.2011 z pozemku p.č. 28 a přisloučen k pozemku p.č. 2/16 a zatížen věcnými 
břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 
jejichž předmětem je poskytnutí a přijetí daru (převod/nabytí) nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1.2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 

15. 



76 
 

Usnesení č. 76/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 4858/11 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 4858/11 o výměře 861 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3970-224/2012 ze dne 27. 9. 2012), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci č. 6073/2013 a 
doložky dle přílohy č. 8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 4858/11 o výměře 245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 4858/11 o výměře 861 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3970-224/2012 ze dne 27. 9. 2012), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 
 
 

 
 
16. 
Usnesení č. 77/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



77 
 

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 
65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 457/12 o výměře 2526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 457/13 o výměře 1023 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 457/14 o výměře 1478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 457/17 o výměře 1652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/7 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/10 o výměře 499 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/11 o výměře 1078 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 550/12 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Lukavec, k. ú. Lukavec u Lovosic, zapsaných na LV č. 348 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – ŘSD ČR  

- pozemek: p.p.č. 184/8 o výměře 1819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 184/12 o výměře 808 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 520/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 520/3 o výměře 1464 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Siřejovice, k. ú. Siřejovice, zapsaných na LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – ŘSD ČR  

- pozemek: p.p.č. 3031/36 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3031/37 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/11 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/12 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/14 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/15 o výměře 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 3070/17 o výměře 2855 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Lovosice, k. ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 3297 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – ŘSD ČR  

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa  
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 



78 
 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
17. 
Usnesení č. 78/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: spoluvlastnický podíl 15/100 části st. č. 430 díl „e“ o výměře 5 m2, druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
součástí je stavba: Horní Jiřetín, č.p. 373, rod. dům, umístěna na st. č. 430 
(pozemek byl oddělen geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.1171-67/2008 
ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 3159/1 o výměře 6846 m², druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice)  

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaný na LV č. 1095 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro podílové spoluvlastníky:  

 
 za kupní cenu 230,- Kč (40,- Kč/m  dle 

Výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014 plus ostatní náklady ve výši 200,- Kč viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
18. 
Usnesení č.79 /44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) n a v r h u j e  



79 
 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Malšovice, se sídlem Malšovice 16, 405 02, IČ: 00261548, a to: 
- pozemek: p.č. 659/5 o výměře 1797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 659/1 o výměře 5670 m2 geometrickým 
plánem č. 120-104/2010 ze dne 21. 1. 2011, pozemek je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Malšovice, k.ú. Hliněná, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Malšovice, za kupní cenu 71.880,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014  

 
 
19. 
Usnesení č. 80/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Janská, se sídlem Janská 83, 405 02, IČ: 47274221, a to: 
- pozemek: p.č. 92/3 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 92/1 o výměře 9334 m2 geometrickým plánem č. 251-
052/2013 ze dne 21. 1. 2014),  

- pozemek: p.č. 135/5 o výměře 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

obec Janská, k.ú. Janská, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Janská, za kupní cenu 15.440,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 



80 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014  

 

 

20. 
Usnesení č. 81/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 93/40R/2014 ze dne 12. 2. 2014. 
B) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se 
sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 234/4 o výměře 348 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 234/5 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
(oba odděleny z p.p.č. 234/1 o výměře 11035 m2 geometrickým plánem č. 762-11/2012 ze 
dne 6. 2. 2012), 
obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 320.110,--Kč (702,--Kč/m2 dle 
ZP č. 1936-202/13P ze dne 20. 2. 2014) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu B) 1 tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014  

 
 
21. 
Usnesení č. 82/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/13Z/2014 ze dne 
26. 2. 2014. 



81 
 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se 
sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2828/7 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 2828/1 o výměře 13803 m2 geometrickým plánem č. 510-
008/2013 ze dne 29. 4. 2013), 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsané na LV č. 230 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 4.910,--Kč (75,54Kč/m2 dle ZP č. 
14/2812/2014 ze dne 11. 2. 2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 2 tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014  

 

 
22. 
Usnesení č. 83/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 00263958, 
a to: 
- pozemek: p.č. 4202/29 o výměře 1978 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.č. 4202/33 o výměře 129 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2261, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice za kupní cenu 1,208.890,- 
Kč (570,88 Kč/m2 dle ZP č. 5*396*14 ze dne 30.1.2014 plus ostatní náklady ve výši 
6.050,- Kč viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, Lovosice, IČ: 00082571. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B )  u k l á d á  



82 
 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 

 
23. 
Usnesení č. 84/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
státní organizace Správa železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem: Praha 1, Dlážděná 
1003/7, Nové Město, IČ: 70994234, a to: 
- pozemek: p.p.č. 145/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro státní organizaci Správa železniční 
dopravní cesty s.o. za celkovou kupní cenu 3.000,- Kč (129,- Kč/m2 dle ZP č. 
2590/187/12 ze dne 4.11.2012 plus ostatní náklady ve výši 2.230,- Kč - viz důvodová 
zpráva) za podmínky úhrady kupní ceny před uzavřením kupní smlouvy a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03,  
IČ: 00080837 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
24. 
Usnesení č. 85/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1117 o výměře 38 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z st. p. č. 136 o výměře 265 m2, druh pozemku: 



83 
 

zastavěná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 
3. 4. 2012) a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.p.č. 986/16 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/5 o výměře o 133 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 508-4/2014 ze dne 3. 2. 2014) a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 
12.800,- Kč (trvalý zábor 200,- Kč/m2 cena sjednána dohodou). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 

 
25. 
Usnesení č. 86/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 
 a to: 

- pozemek: p. p. č. 1118 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen ze st. p. č. 171 o výměře 263 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze 
dne 3. 4. 2012)  

- pozemek: p. p. č. 1120 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen ze st. p. č. 277 o výměře 35 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 508-4/2014 ze dne 3. 2. 2014)  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za kupní cenu 6.400,- Kč (trvalý zábor 200,- Kč/m cena sjednána 

dohodou). 
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 



84 
 

 
 
26. 
Usnesení č. 87/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 
- pozemek: p.č. 1796/6 o výměře 376 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Deštnice, k. ú. Deštnice, zapsaný na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 15.040,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru 
ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014  

 
 
 
27. 
Usnesení č. 88/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Lidl Česká republika v.o.s. se sídlem: Praha 5, Stodůlky, Nárožní 1359/11, 
IČ: 261785414, a to: 

- pozemek: p.p.č. 62/3 o výměře 651 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.p.č. 62/4 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1520-36/2013 ze dne 15.7.2013 a jsou zatíženy věcným břemenem 
dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

- pozemek: p.p.č. 62/5 o výměře 2045 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 díl „b“ a z pozemku p.č. 61 o výměře 1672 díl 
„a“ geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1520-36/2013 ze dne 15.7.2013 a 
je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 



85 
 

obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Lidl Česká republika, v.o.s. za celkovou 
kupní cenu 3.274.000,- Kč (1000,- Kč/m2 cena sjednána dohodou - viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 10. 2014 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 

 
28. 
Usnesení č. 89/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 49/2009 dle přílohy č. 9 
tohoto usnesení mezi  a 
Ústeckým krajem (pozemky v k.ú. Kadaň pro stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“), kterým se 
vzhledem ke změně vlastnictví předmětu nájmu mění osoba pronajímatele na:  

 bankovní spojení pro úhradu nájemného a čl. III se 
doplňuje o termín ukončení doby nájmu: „tj. do 30.10.2018“. 
Ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 
Nájemní smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
29. 
Usnesení č. 90/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 10 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

a to: 

- pozemek: část st.p.č. 141 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: Račiněves, č.p. 135, bydlení 



86 
 

obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , na dobu určitou, a to na 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského 
kraje, silnice II/240“ s platností ode dne podpisu smlouvy za cenu 680,- Kč/ rok, tj. 10,- 
Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
30. 
Usnesení č. 91/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 11 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Městem Štětí, se sídlem: Mírové náměstí 163, 41108 
Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 123/15 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: část p.p.č. 309/1 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Štětí na dobu určitou, s účinností ode dne 
předání předmětu výpůjčky, po dobu 5 let od finančního ukončení projektu s názvem „Labská 
stezka č.  2 -  3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2014 

 
31. 
Usnesení č. 92/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Obcí Křešice, se sídlem: Nádražní 84, 41148 Křešice, IČ: 
00263851, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 35/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: část p.p.č. 843/4 o výměře 171 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křešice na dobu určitou, s účinností ode dne 
předání předmětu výpůjčky, po dobu 5 let od finančního ukončení projektu s názvem „Labská 
stezka č.  2 -  3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021.  

B )  u k l á d á  



87 
 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2014 

 
 
 
32. 
Usnesení č. 93/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 13 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Obcí Polepy, se sídlem: 41147 Polepy, IČ: 00264202, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 437/51 o výměře 23 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: p.p.č. 906 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.p.č. 916 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Polepy na dobu určitou, s účinností ode dne 
předání předmětu výpůjčky, po dobu 5 let od finančního ukončení projektu s názvem „Labská 
stezka č.  2 -  3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2014 

 

 
33. 
Usnesení č. 94/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 14 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

 a to: 
- pozemek: část p.p.č. 276 o výměře 1 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou, s účinností ode dne 
předání předmětu výpůjčky, po dobu 5 let od finančního ukončení projektu s názvem „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021.  

B )  u k l á d á  



88 
 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2014 

 

 
34. 
Usnesení č. 95/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Kočárek TOM 02817/324 2007 2007 31 793,80,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace, se sídlem Stará Oleška 131, 405 02 Děčín, IČ: 472 74 522. 
 

 

 

 
35. 
Usnesení č. 96/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 
Křovinořez Husqvarna 40615 2008 23 490,- 0,- 

výrobní číslo: 062300136 
Motorová pila Husqvarna H 268 7000000837 1998 22 527,30,- 0,- 

výrobní číslo: 8121118 
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 000 80 837. 
 

 
36. 
Usnesení č. 97/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Telefax SANFAX 225 3632 1992 - 27 813,- 0,- 

výrobní číslo: 23423202 



89 
 

EKG TOPAS Hewlett Packard 166 1994 - 163 020,- 0,- 
výrobní číslo: 3412A5457-1 

Židle elektrická zvedací 189 1997 - 132 926,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

Síťové lůžko 2100 2002 - 20 079,20,- 0,- 
výrobní číslo: neuvedeno 

Varný kotel elektrický KE 22 209 2001 1996 84 651,- 0,- 
výrobní číslo: 2233/96 

Podlahový mycí stroj KARCHER 206 2001 2001 99 613,- 0,- 
výrobní číslo: 640086 

z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, se sídlem Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 008 29 137. 

 

 
37. 
Usnesení č. 98/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Vysavač, čistič vzduchu Hyla 4000342321 1996 1996 29 970,- 0,- 

výrobní číslo: 052672  
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace, se sídlem Brtníky č. p. 119, 407 60 Brtníky, IČ: 472 74 484. 
 

 
 
38. 
Usnesení č. 99/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Odsávačka Victoria 3725 2000 2000 34 130,- 0,- 

výrobní číslo: 910  
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 467 89 910. 
 

 

 
39. 
Usnesení č. 100/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



90 
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Opel Combo 1.7 D Van 7 2009 2001 53 864,- 26 554,- 

výrobní číslo: WOLOSBF2513040560 SPZ: 3U3 9752, počet ujetých km: 111 200 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, se 
sídlem Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov, IČ: 472 74 468. 
 

 

 
40. 
Usnesení č. 101/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítač s příslušenstvím 1465 2003 2003 30 280,40,- 0,- 

výrobní číslo: 1750 
Počítač PC 1128 2001 2001 38 905,80,- 0,- 

výrobní číslo: 1743 
LCD panel Ovation 1023 2000 2000 27 498,80,- 0,- 

výrobní číslo: 02403 
Tiskárna LQ 570 + myš + filtr 35 1997 1994 25 424,10,- 0,- 

výrobní číslo: nečitelné  
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 445 55 512. 
 

 

 
41. 
Usnesení č. 102/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 
POLYGON Tanvald 598 2004 222 756,- 0,-  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola Varnsdorf, 
příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

 
42. 
Usnesení č. 103/44R/2014 
Nakládání s majetkem 



91 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Kopírovací stroj CANON NP 6317 000012 1998 1998 49 187,70,- 0,- 

výrobní číslo: UGQ 15031            
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 
Červeného kostela 110, příspěvková organizace, se sídlem U Červeného kostela 110, 415 02 
Teplice, IČ: 708 39 913. 
 

 
43. 
Usnesení č. 104/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Pračka ROMO ZEROWATT 1070 4032 1997 1997 40 000,- 0,- 

výrobní číslo: 106001931.R97 
Pračka ROMO ZEROWATT 1070 4031 1997 1997 40 000,- 0,- 

výrobní číslo: 106001861.R97  
z účetní evidence příspěvkové organizace Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace, se sídlem Měcholupy 1, 439 31, IČ: 613 57 286. 
 

 
44. 
Usnesení č. 105/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Kopírka Minolta EP 2050 139 1995 1995 201 162,80,- 0,- 

výrobní číslo: 2130120 
Počítač CEL 266 48 1998 1998 20 313,- 0. 

výrobní číslo: neuvedeno 
Video AVEX 135 1996 1996 21 400,- 0,- 

výrobní číslo: 705431 
Video AVEX 20 1996 1993 21 400,- 0,- 

výrobní číslo: 705759 
Video AVEX 24 1996 1994 21 400,- 0,- 

výrobní číslo: 705772 
Televizor SONY 132 1996 1996 27 490,- 0,- 

výrobní číslo: 52Y267O2 
PC Celeron 1,7GHz, CD-RW  
48x24x48 repro GO6 359 2002 2002 23 919,40,- 0,- 



92 
 

výrobní číslo: neuvedeno 
14x počítač Compaq cel. 266 + 1x tiskárna 
Epson 570 167 1998 1998 580 000,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace, se sídlem Špindlerova 690, 
413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 467 73 762. 
 

 
 
45 
Usnesení č. 106/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 
Notebook Fujitsu Siemens Amilo Xi2428 DHIM-PC 90 2007 29 865,50,- 0,-  

výrobní číslo: není 
Kopírovací stroj CANON iR 1600 REP 9 2004 39 451,60,- 0,- 

výrobní číslo: UJJ34756 
Program účetnictví JASU NHIM 139-1 2000 42 000,- 0,- 

výrobní číslo: nemá            
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, 
příspěvková organizace, se sídlem Čsl. Mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČ: 006 73 781. 
 

 
46. 
Usnesení č. 107/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítačová sestava 45/2001 D-DDHM002522  2002 30 000,- 0,- 

výrobní číslo: není  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 004 97 088. 
 

 
47. 
Usnesení č. 108/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  



93 
 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Sedací souprava 45383-25 1997 1997 21 057,- 0,- 

výrobní číslo: nemá 
Kopírka Canon NP 6621 5402/1 2003 2003 105 884,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 
příspěvková organizace, se sídlem Masarykova 12, 419 01 Duchcov, IČ: 615 15 477. 
 

 
48. 
Usnesení č. 109/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Motorová sekačka Honda HRD 536C 447067 2002 1997 35 990,- 0,- 

výrobní číslo: GJAAE 1068016  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, se sídlem Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, 
IČ: 005 24 905. 
 

 

 
49. 
Usnesení č. 110/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Šicí stroj SINGER ob. OW 118646 1982  38 782,- 0,- 

výrobní číslo: nenalezeno 
Šicí stroj jednozap. SINGER 118808 1980  38 782,- 0,- 

výrobní číslo: nenalezeno 
Dírkovací stroj 108978 2010 1977 39 496,50,- 0,- 

výrobní číslo: nenalezeno 
SW Novell Management Wise 2.1 728 1997  66 568,- 3 320,- 
SW IntranetWare EDU 729 1997  59 182,- 2 954,- 
Os. automobil Škoda Felicia Combi 748 2007 1996 325 676,40,- 0,- 

výrobní číslo motoru: 2454325, karoserie: TMBEFF654V0438327 
SPZ: 4U1 4963, počet ujetých km: 93 837 

Konvektomat FAGOR 10/11 8-4-538-215 1993  90 000,- 0,- 
výrobní číslo: není 

Tiskárna HP DeskJet 430 Al 00733 1999  86 000,- 0,- 
výrobní číslo: SSG9BC21061 

Kopírovací stroj Canon 1550 00710 1996  62 017,- 0,- 
výrobní číslo: F127700 



94 
 

Tiskárna HP LJ 4V 00700 1996  156 024,- 0,- 
výrobní číslo: JPWQ00972  

z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola gen. Fr. 
Fajtla, Louny, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 144 51 
042. 
 
 
 
50. 
Usnesení č. 111/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název                                              inv. č.           rok poř.        rok výr.     PC (Kč)       ZC(Kč) 
Ford Focus                                     222            2006         2006          435 390,-    27 150,- 

SPZ: 4U0 33 00, počet ujetých km: 255 692  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace, se sídlem Petrohrad 1, Petrohrad 439 85, IČ: 008 29 137 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název                                              inv. č.           rok poř.        rok výr.     PC (Kč)       ZC(Kč) 
Ford Focus                                     222            2006         2006          435 390,-    27 150,- 

SPZ: 4U0 33 00, počet ujetých km: 255 692  
za minimální kupní cenu ve výši 10 000,- Kč včetně DPH. 
 

 
51. 
Usnesení č. 112/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název                                                     inv. č.         rok poř.         rok výr.     PC (Kč)     ZC(Kč) 
VW Transportér 7DBXO               7000000883        2001             2001   803 331,10 0,- 

SPZ:TPM 01-10, počet ujetých km: 345 223 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 417 03, IČ: 000 80 837 
 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název                                                     inv. č.         rok poř.         rok výr.     PC (Kč)     ZC(Kč) 
VW Transportér 7DBXO               7000000883        2001             2001   803 331,10 0,- 
            SPZ:TPM 01-10, počet ujetých km: 345 223 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 63 887,- Kč včetně DPH, panu  

 
 

 
52. 



95 
 

Usnesení č. 113/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)  
os. vozidlo Peugeot Boxer 1572/04 2004 2001 1 220,- 1 220,- 

výrobní číslo: VIN VF3231CH216112120, SPZ: DCL 46-29, počet ujetých km: 107 774 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 472 74 573. 
 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
os. vozidlo Peugeot Boxer 1572/04 2004 2001 1 220,- 1 220,- 

výrobní číslo: VIN VF3231CH216112120, SPZ: DCL 46-29, počet ujetých km: 107 774 
do účetní evidence příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 
472 74 719. 

 

 
53. 
Usnesení č. 114/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 89/35/R/2013 ze dne 27. 11. 2013. 

 

 
54. 
Usnesení č.115/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 93/27R/2013 ze dne 21.8.2013. 

 
 
 
55. 
Usnesení č. 116/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 



96 
 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
k pozemku p.č. 374/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Dobkovice, k.ú. Prosetín u Dobkovic, 
zapsanému na LV č. 44 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín a komunikaci č. III/25377 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav Biologický tříkomorový septik SK1-EK, zemní pískový filtr ZF1-EK, včetně 
odtokové kanalizace a výpustního objektu na p.p.č. 259/1, 374/1, 257/3 a 381 v k.ú. 
Prosetín u Dobkovic-PVC DN 150 v délce 38 m, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A) 2. tohoto usnesení.    
 

 
 
56. 
Usnesení č. 117/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6016/2014/UL) k pozemku p.č. 546/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsanému na LV č. 1021 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25348 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Teplice, Sobědruhy, Pod Kopcem-odstranění výustí TP 05 
a rekonstrukce vodovodu a kanalizace (TP 037 027), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost 
bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena 
DPH. 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 



97 
 

 
 
57. 
Usnesení č. 118/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6009/2014/UL) k pozemku p.č. 421, 437/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lahošť, k.ú. Lahošť, zapsané na LV č. 204 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25342 a II/254 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Lahošť, Švermova-rekonstrukce zásobního a přiváděcího 
řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 

 
 
58. 
Usnesení č. 119/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6013/2014/UL) k pozemku p.č. 4318/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
II/254 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Teplice, náměstí Svobody 2/2, Teplice, PSČ 415 01, IČ 00266621. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav Obnova stávajícího a vybudování nového veřejného osvětlení v ul. Křižíkova, 



98 
 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k  úhradě bude připočtena DPH. 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   

 
 
59. 
Usnesení č. 120/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6012/2014/UL) k pozemku p.č. 365, 374, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Velké Chvojno, 
zapsané na LV č. 96 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25361 a III/26041 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Velké Chvojno, Velké Chvojno 55, Ústí nad Labem, PSČ 
403 34, IČ 66109973. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Kanalizace a ČOV Velké Chvojno, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 

 
 
60. 
Usnesení č. 121/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



99 
 

 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1009/2014/DC) 
k pozemku p.č. 830/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro výstavbu RD na p.p.č. 
152/3 v k.ú. Březiny u Děčína, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
696-71/2013 ze dne 29.11.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
7 260,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
61. 
Usnesení č. 122/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3005/2014/LT) 
k pozemku p.č. 733/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Malíč, k.ú. Malíč, zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Malíč-prodloužení vodovodního řadu, přípojka pro p.p.č. 677/1, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 237-300/2013 ze dne 19.11.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2.420,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   

 



100 
 

 
62. 
Usnesení č. 123/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3003/2014/LT) 
k pozemku p.č. 733/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Malíč, k.ú. Malíč, zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Malíč-prodloužení vodovodního řadu, přípojka pro p.p.č. 677/8, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 237-300/2013 ze dne 19.11.2013. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2.420,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
63. 
Usnesení č. 124/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3004/2014/LT) 
k pozemku p.č. 653/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černěves, k.ú. Černěves, zapsanému na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24055 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Černěves-NN přípojka pro p.p.č. 324/4, st.p.č. 174, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 218-640/2013 ze dne 2.9.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7.865,- Kč včetně DPH. 



101 
 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 

 
 
64. 
Usnesení č. 125/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3002/2014/LT) 
k pozemku p.č. 794/2, 794/9, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krabčice, k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 564 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Krabčice-
vodovodní přípojka pro p.p.č. 385/2, st.p.č. 297, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 353-48/2013 ze dne 30.10.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 4.235,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
65. 
Usnesení č. 126/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 



102 
 

2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1011/2014/DC) 
k pozemku p.č. 392/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Podmokly, zapsanému na LV č. 5064 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 
a dále 
k pozemku p.č. 2937/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Děčín, zapsanému na LV č. 893 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Povodí Labe, státní podnik, Víta 
Nejedlého 951, Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ 70890005. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Labe, Děčín-
zvýšení ochrany městské zástavby hrázemi, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3567-63/2013 a 2284-105/2013 ze dne 29.11.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
66. 
Usnesení č. 127/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3006/2014/LT) 
k pozemku p.č. 497, 277/2, 484, 502, 490, 494, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsané na LV č. 587 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474 a III/24711 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město 
Terezín, Náměstí ČSA 179, Terezín, PSČ 411 55, IČ 264474. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty, 
Terezín - Kréta-kanalizační řad splaškové kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 248-148/2013 ze dne 4.12.2013 a 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84.000,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   



103 
 

 
 
 
67. 
Usnesení č. 128/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1012/2014/DC) 
k pozemku p.č. 1577, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV č. 91 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Veselé, Veselé 153, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 555908. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Rozšíření vodovodu v obci Veselé, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 428-318/2013 ze dne 9.12.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
 
68. 
Usnesení č. 129/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4047/2014/LN) k pozemku p.č. 285/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan, zapsanému na LV č. 265 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/00725a na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 



104 
 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rodinný dům čp.9 na 
p.p.č. 17/1, k.ú. Vlčí u Chlumčan-vodovodní přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
69. 
Usnesení č. 130/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4048/2014/LN) k pozemku p.č. 6903/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
TMCZ-Žatec, Moskevská-OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
 
70. 
Usnesení č. 131/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



105 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4049/2014/LN) k pozemku p.č. 6960/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GRAPE SC a.s., Václavské 
náměstí 832/19, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 25708783. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Telekomunikační optický 
propoj ul. Volyňských Čechů – Šafaříkova - Dukelská, Žatec, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
71. 
Usnesení č. 132/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4001/2014/LN) k pozemku p.č. 385/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 2133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2219 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Podbořany, Boženy Němcové-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 



106 
 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 

 
72. 
Usnesení č. 133/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4002/2014/LN) k pozemku p.č. 384/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Černčice, Smetanova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
73. 
Usnesení č. 134/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 



107 
 

 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4006/2014/LN) k pozemku p.č. 739/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Malměřice, zapsanému na LV č. 103 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2063 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní 
přípojka k čp. 37 Malměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
74. 
Usnesení č. 135/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4008/2014/LN) k pozemku p.č. 86/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
LN 056 029 - Postoloprty, Mírové náměstí-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 



108 
 

 
 
75. 
Usnesení č. 136/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4009/2014/LN) k pozemku p.č. 796/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22547 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Novostavba RD s prodejnou na p.p.č. 634/3, k.ú. 
Cítoliby v ulici Zeměšská-vodovodní a kanalizační přípojka, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
76. 
Usnesení č. 137/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2003/2014/CV) 
k pozemku p.č. 686/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 



109 
 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní potrubí na p.p.č. 686/1 
k.ú. Chomutov I, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4895-210/2012 
ze dne 22.11.2012. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3.579,18 Kč 
včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

77. 
Usnesení č. 138/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2014/2014/CV) 
k pozemku p.č. 144, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Skršín, k.ú. Chrámce, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25312 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Skršín-Chrámce-
rekonstrukce výtlačného vodovodního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 98-276/2013 ze dne 12.11.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 2.178,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
78. 
Usnesení č. 139/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 



110 
 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2015/2014/CV) 
k pozemku p.č. 2558/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0138 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Město Litvínov, náměstí Míru 11, 
Litvínov, PSČ 436 01, IČ 00266027. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Litvínov, Podkrušnohorská, Mostecká, 
Valdštejnská-úprava přechodů pro chodce, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2603-62/2013 ze dne 12.12.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
79. 
Usnesení č. 140/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4014/2014/LN) k pozemku p.č. 1000/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Měcholupy, k.ú. Měcholupy u Žatce, zapsanému na LV č. 
174 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22712 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav LN 040 004 - Měcholupy - odstranění výusti, zák. č. 4242/3,  
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



111 
 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
80. 
Usnesení č. 141/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4015/2014/LN) k pozemku p.č. 6903/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Žatec, 
Osvoboditelů-rekonstrukce kanalizace z odlehčovací komory, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
81. 
Usnesení č. 142/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2010/2014/CV) k pozemku p.č. 1112/2, 113/3, 1104/3, 1104/2, druh pozemků: ostatní 



112 
 

plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Blatno u Chomutova, 
zapsané na LV č. 545 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/2521 a III/2524 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Blatno-rekonstrukce vodovodu, CV 002 
005, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
82. 
Usnesení č. 143/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4017/2014/LN) k pozemku p.č. 1763, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. Lipno, zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Lipno čp. 56-Domovní ČOV, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
83. 



113 
 

Usnesení č. 144/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4019/2014/LN) k pozemku p.č. 6850/1, 6903/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22525 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: , 

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Pokládka chrániček pro uložení 
optického kabelu od Železného mostu do domu čp. 3163 v Žatci, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
84. 
Usnesení č. 145/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4018/2014/LN) k pozemku p.č. 7019/2, 7009/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 a 
III/22524 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GRAPE SC 
a.s., Václavské náměstí 832/19, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 25708783. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav TOS Žatec 
propoj Jih-západní nádraží-2 etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 



114 
 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
85. 
Usnesení č.146 /44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2005/2014/CV) k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: FRK s.r.o., 
Chomutovská 1254, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 61324817. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kadaň-vodovodní 
přípojka k bytovému domu, ul. J. Švermy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
86. 
Usnesení č.147 /44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 



115 
 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2009/2014/CV) k pozemku p.č. 1280/34, 41, 42, 50 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 
298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: APB – Plzeň 
a.s., Barvínkova 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vernéřov-
kabelové vývody 22 kV-rozvodna Vernéřov, Klášterec n. Ohří, Ciboušov, 2x protlak, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
87. 
Usnesení č. 148/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2016/2014/CV) 
k pozemku p.č. 1373/1, 1367/19, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Nová Ves v Horách, k.ú. Nová Ves v Horách, zapsané na LV č. 237 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Prodloužení vodovodu-Nová Ves v Horách, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 411-062/2013 ze dne 3.7.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 30.000,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 



116 
 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
88. 
Usnesení č. 149/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2010/2014/CV) 
k pozemku p.č. 86/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svatého Šebestiána, k.ú. Jilmová, zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25211 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Telekomunikační kabel, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
43,31-733/2012 ze dne 28.6.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
2.541,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
89. 
Usnesení č. 150/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3007/2014/LT) k pozemku p.č. 532 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Úpohlavy, k.ú. Úpohlavy, zapsanému na LV č. 584 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto 



117 
 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  
 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav Úpohlavy-přípojky IS pro RD na p.p.č. 442/2, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
90. 
Usnesení č. 151/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3015/2014/LT) k pozemku p.č. 729/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Račiněves, k.ú. Račiněves, zapsanému na LV č. 385 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Račiněves-přípojky IS pro RD na 
p.p.č. 656/46, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
91. 
Usnesení č. 152/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



118 
 

 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3016/2014/LT) k pozemku p.č. 271/6, 271/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany, k.ú. Píšťany, 
zapsané na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Píšťany-vodovodní a kanalizační přípojky pro p.p.č. 30/6, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
92. 
Usnesení č. 153/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3011/2014/LT) k pozemku p.č. 943/1, 963/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbice, k.ú. Vetlá, zapsané na LV č. 439 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24053 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Vrbice, Hlavní 47, Vrbice, PSČ 411 64, IČ 00264652. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vrbice-dešťová 
kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 



119 
 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
93. 
Usnesení č. 154/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3013/2014/LT) k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2465 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Třebívlice, Husova-rekonstrukce vodovodu, kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
94. 
Usnesení č. 155/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 



120 
 

 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3017/2014/LT) k pozemku p.č. 874/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsanému na 
LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/237 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, Praha 4 
- Nusle, PSČ 145 05, IČ 65993390. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Jenčice-doplnění protihlukové stěny, 
výstavba propustu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
95. 
Usnesení č. 156/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3018/2014/LT) k pozemku p.č. 4858/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00815 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, 
PSČ 145 05, IČ 65993390. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Litoměřice-rekonstrukce odvodnění silnice I/15, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   



121 
 

 
 

 
96. 
Usnesení č. 157/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3020/2014/LT) k pozemku p.č. 1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Prackovice nad Labem, zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Prackovice nad Labem - vodovodní přípojka na p.p.č. 105/3, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
97. 
Usnesení č.158/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6018/2014/UL) k pozemku p.č. 4318/27 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u 



122 
 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: BRUH PLUS s.r.o., 
Štefánikova 259/51, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, IČ 01947567. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Stavba 
samoobslužné myčky pro osobní automobily na p.p.č. 3784/1, 4318/1, 4318/27 a 4318/28 
k.ú. Teplice – včetně přípojek inženýrských sítí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
98. 
Usnesení č. 159/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6019/2014/UL) k pozemku p.č. 113/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsanému na LV č. 2393 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Dubí, Ruská 
264/128, Dubí, PSČ 417 01, IČ 00266281. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba nového veřejného 
osvětlení v ulici Dubská – 1. etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
99. 
Usnesení č. 160/44R/2014 



123 
 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6020/2014/UL) k pozemku p.č. 1190/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Brná nad 
Labem, zapsanému na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Výstavba vodovodní přípojky pro p.p.č. 5 k.ú. Brná, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
100. 
Usnesení č. 161/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6012/2014/UL) 
k pozemku p.č. 53, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsanému 
na LV č. 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Prodloužení vodovodu a přípojky pro p.p.č. 301/10,11 a 12 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 



124 
 

geometrického plánu č. 231-1601/2014 ze dne 6.2.2014. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.534,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
101. 
Usnesení č. 162/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2005/2014/CV) 
k pozemku p.č. 2162, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, příspěvková 
organizace, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Splašková kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1214-74/2013 ze dne 16.10.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
156.090,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
102. 
Usnesení č. 163/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 



125 
 

 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2008/2014/CV) 
k pozemku p.č. 1071/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV č. 132 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Nezabylice, Nezabylice 6, 
Nezabylice, PSČ 430 01, IČ 00673170. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Veřejné osvětlení včetně kabelových 
přípojek, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 287-145/2012 ze 
dne 31.1.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 11.544,- Kč včetně 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
103. 
Usnesení č. 164/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2009/2014/CV) 
k pozemku p.č. 1168/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému na 
LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: AGW 
Support spol. s r.o., Kochova 1417, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28730844. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Kanalizační potrubí odpadních vod, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 654-241/2013 ze dne 26.11.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 



126 
 

104. 
Usnesení č. 165/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2012/2014/CV) 
k pozemku p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Venuše Chomutov spol. s r.o., Pražská 5600, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28338977. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní a kanalizační přípojka pro 
Kaufland, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5079-147/2013 
ze dne 18.6.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 10.043,- Kč 
včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
105. 
Usnesení č. 166/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2013/2014/CV) 
k pozemku p.č. 117/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Venuše Chomutov spol. s r.o., Pražská 5600, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ 28338977. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kabelová přípojka VN pro Kaufland, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5091-147/2013 ze dne 
18.6.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 4.356,- Kč včetně DPH. 



127 
 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
106. 
Usnesení č. 167/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2002/2014/CV) k pozemku p.č. 575 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému 
na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 
360 07, IČ 47700521. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Loučná pod Klínovcem - kabelová přípojka NN, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
107. 
Usnesení č. 168/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 



128 
 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2003/2014/CV) k pozemku p.č. 819/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsanému na LV č. 305 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Strupčice-připojení 
vodovodního řadu pro RD, Zadní Pole, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
108. 
Usnesení č. 169/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2004/2014/CV) k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Údlice-vodovodní 
přípojka pro RD, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



129 
 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
109. 
Usnesení č. 170/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2006/2014/CV) k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému 
na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikaci č. III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Háj u Loučné pod Klínovcem - vodovodní přípojka pro RD, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
110.  
Usnesení č. 171/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2008/2014/CV) k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 



130 
 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, 
zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: SKI-VILLAGE a.s., Na Pankráci 1252/67, Praha, PSČ 140 00, IČ 27884023. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Loučná pod Klínovcem-odvodnění účelové komunikace pro výstavbu 
ploch OR, IV. etapa-Loučná střed, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
111. 
Usnesení č. 172/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4004/2014/LN) k pozemku p.č. 876/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Jimlín, k.ú. Jimlín, zapsanému na LV č. 827 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22543 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Uhelné sklady Jimlín-vodovodní přípojka, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
112. 



131 
 

Usnesení č. 173/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4010/2014/LN) k pozemku p.č. 924/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Trnovany u Žatce, zapsanému na LV č. 168 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22533 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Chmelařský institut 
s.r.o., Kadaňská 2525, Žatec, PSČ 438 01, IČ 14864374. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Odvodnění 
chmelnice Trnovany p.p.č. 655/2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
113. 
Usnesení č. 174/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4011/2014/LN) k pozemku p.č. 382/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Černčice č.ev. 82 - vodovodní přípojka, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



132 
 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
114. 
Usnesení č. 175/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4013/2014/LN) k pozemku p.č. 662 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Zbrašín k.ú. Zbrašín, zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22938 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Zbrašín-připojení tlakové 
kanalizace z p.p.č. 22/2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
115. 
Usnesení č. 176/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 



133 
 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1001/2014/DC) k pozemku p.č. 577 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín k.ú. Vilsnice, zapsanému na LV č. 230 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25381 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní 
přípojka pro RD na p.p.č. 393/1 v k.ú. Vilsnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
116. 
Usnesení č. 177/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1006/2014/DC) k pozemku p.č. 1738 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jiřetín pod Jedlovou k.ú. Jiřetín pod 
Jedlovou, zapsanému na LV č. 459 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Obec Jiřetín pod Jedlovou, Vinařská 32, Jiřetín pod Jedlovou, 
PSČ 407 56, IČ 00261416. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Hornická naučná stezka Jiřetín pod Jedlovou-I. 
etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



134 
 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
117. 
Usnesení č. 178/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1007/2014/DC) k pozemku p.č. 610/1, 612/1, 612/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín k.ú. Folknáře, zapsané 
na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/26228 a dále 
k pozemku p.č. 1338/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná k.ú. Dobrná, zapsanému na LV č. 160 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26228 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova 2144/1, Praha 4, PSČ 149 00, IČ 64949681. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Děčín - sítě-47097-
Kamenická-Sokolí Vrch-výstavba optických tras TMCR, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
118. 
Usnesení č. 179/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 



135 
 

 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1001/2014/DC) 
k pozemku p.č. 830/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: , 

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro p.p.č. 152/6 v k.ú. Březiny u Děčína, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 639-53/2011 ze dne 
12.12.2011. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 7.260,- Kč včetně 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
119. 
Usnesení č. 180/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1002/2014/DC) 
k pozemku p.č. 900, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: , 

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka pro výstavbu RD na p.p.č. 
13/1 a 48/1 v k.ú. Malšovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
506-57/2013 ze dne 5.11.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6. 
050,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 



136 
 

120. 
Usnesení č. 181/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1006/2014/DC) 
k pozemku p.č. 2923/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Město Rumburk, Tř. 9. 
května 1366/48, Rumburk, PSČ 408 01, IČ 00261602. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rumburk, Krásnolipská -
, stavba chodníků a uložení kabelového vedení VO, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2898-78/2013 ze dne 1.11.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
121. 
Usnesení č. 182/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3002/2014/LT) k pozemku p.č. 4159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Roudnice nad Labem, ul. J. Hory-
rekonstrukce kanalizace a vodovodu, LT 093 048, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 



137 
 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
122. 
Usnesení č. 183/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3003/2014/LT) k pozemku p.č. 1143/1, 1135/13 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radovesice, k.ú. Radovesice u Libochovic, zapsané 
na LV č. 566 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/246 a III/24612 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Radovesice-rekonstrukce kanalizace, LT 090 005, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
123. 
Usnesení č. 184/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



138 
 

 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3004/2014/LT) k pozemku p.č. 502 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vrbičany-
přípojka elektro pro ČS, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
124. 
Usnesení č. 185/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3005/2014/LT) k pozemku p.č. 4159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Roudnice nad Labem, Bezručova, 
Masarykova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



139 
 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
125. 
Usnesení č. 186/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3006/2014/LT) k pozemku p.č. 581/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně nad Ohří, k.ú. Kostelec nad Ohří, zapsanému na LV 
č. 509 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/23746 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Kostelec nad Ohří-novostavba administrativní budovy na p.p.č. 406/1, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
126. 
Usnesení č. 187/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 



140 
 

2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3009/2014/LT) k pozemku p.č. 448/2, 440/2, 433/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Martiněves, k.ú. Radešín u Martiněvsi, zapsané na 
LV č. 485 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/23932 a III/24043 a dále 
k pozemku p.č. 1569/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Martiněves, k.ú. Martiněves u Libochovic, zapsanému na LV č. 824 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23741 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Itself s.r.o., Pálavské náměstí 
4343/11, Brno, PSČ 628 00, IČ 18826016. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Martiněves - optická síť, napojení 
vysílače u obce, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
127. 
Usnesení č. 188/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6001/2014/UL) k pozemku p.č. 1115/4, 1115/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněnná krajinná oblast-II.-IV. zóna, obec Žalany, k.ú. 
Žalany, zapsané na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice a komunikaci č. III/25820 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Žalany, Lelov-rekonstrukce vodovodu, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



141 
 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
128. 
Usnesení č. 189/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6002/2014/UL) k pozemku p.č. 553/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsanému na LV 
č. 396 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Hostomice-
vodovodní přípojka k čp. 25, p.p.č. 348. k.ú. Hostomice nad Bílinou, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
129. 
Usnesení č. 190/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6006/2014/UL) k pozemku p.č. 211/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 



142 
 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Světec, k.ú. Chotějovice, zapsanému na LV č. 482 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25319 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, Chomutov, PSČ 430 01, IČ 49901982. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Lávka přes kolejiště ÚUL, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
130.  
Usnesení č. 191/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6007/2014/UL) k pozemku p.č. 924/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Předlice, zapsanému na LV č. 490 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Chabařovice-jezero Milada, centrální kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
131. 



143 
 

Usnesení č. 192/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6002/2014/UL) k pozemku p.č. 1688/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/253 a dále 
k pozemku p.č. 363/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Přestanov k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: VGP CZ VII. a.s., Jenišovice 59, Jenišovice 
u Jablonce nad Nisou, PSČ 468 33, IČ 28742729. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Průmyslová zóna 
Přestanov-prodloužení kanalizačního řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  
dle bodu A)2. tohoto usnesení.   
 
 

 
132. 
Usnesení č. 193/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6005/2014/UL) 
k pozemku p.č. 632, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost 



144 
 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 11010-038440 
3G_BH1_U_TP_TPVOD_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 335-74010/2013 ze dne 21.10.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 6.050,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
133. 
Usnesení č. 194/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6009/2014/UL) 
k pozemku p.č. 4400/143, 4400/404, 4562/1, 4948/1, 4948/7, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, 
zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/26036 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 
60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav 11010-045808 ČHMÚ_WAN_U_UL_Kočkovská 
2699/18_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4621-124/2013 
ze dne 14.10.2013. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 5.687,- Kč 
včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
134. 
Usnesení č. 195/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  



145 
 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6007/2014/UL) 
k pozemku p.č. 41/7, 380/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: GENOPE spol. s r.o., Velká Hradební 
3385/9, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 25011588. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Trmice, Fügnerova 
870,210 - přípojka kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1301-16/2013 ze dne 23.1.2013. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 14. 400,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 

 
135. 
Usnesení č. 196/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6010/2014/UL) 
k pozemku p.č. 222, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dubí, k.ú. Drahůnky, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Dubí, Drahůnky, RD na p.p.č. 224 - vodovodní přípojka, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1301-16/2013 ze dne 23.1.2013. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce 14.400,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   



146 
 

 
 

 
136. 
Usnesení č. 197/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
2.  rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6006/2014/UL) 
k pozemku p.č. 113/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Zubrnice, k.ú. Týniště u Zubrnic, 
zapsanému na LV č. 105 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/26021 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného:  Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Zahrada na p.p.č. 103/1, k.ú. Týniště u Zubrnic-vodovodní přípojka, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 140-109/2013 ze dne 17.10.2013. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce  484,- Kč včetně DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené  dle bodu A)2. tohoto 
usnesení.   
 
 
 

137. 
Usnesení č. 198/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů 
z vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy č. 8 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 
4 469 349,17 Kč včetně DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola 
pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem 
Komenského 3, 412 01 Litoměřice, IČ: 467 73 495. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 



147 
 

Termín: 30. 6. 2014 
B )   u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.  
Termín: 23. 4. 2014 

 

138. 
Usnesení č. 199/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu zařizovacích předmětů 
z vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, v celkové hodnotě 
752 971,51 Kč včetně DPH, do vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola 
speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 
příspěvková organizace, se sídlem Šaldova 6, 412 01 Litoměřice, IČ: 627 70 233. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod zařizovacích předmětů uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B )   u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.  
Termín:   23. 4. 2014 

 

139. 
Usnesení č. 200/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn 
a dodatků, příspěvkové organizace: 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 55 ke zřizovací listině dle přílohy č. 15 tohoto usnesení s účinností od 1. 5. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 23. 4. 2014 

 



148 
 

 
 
140. 
Usnesení č. 201/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření Dodatku č. 32 k pojistné smlouvě č. 400 022 105 (č. 1743/2008) ze dne 8.7.2008 
mezi Ústeckým krajem a pojišťovnou Allianz, a.s. – zařazení nově nabytého majetku a 
vyřazení prodaného majetku dle přílohy č. 11 předloženého materiálu   

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 32 
k pojistné smlouvě č. 400 022 105 (č. 1743/2008) ze dne 8.7.2008 mezi Ústeckým krajem a 
pojišťovnou Allianz, a.s., o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2014 

 
 
141. 
Usnesení č. 202/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření Dodatků č. 730938106 pojištění vozu Ford Transit Custom a č. 730938014 
pojištění vozu Ford Transit Custom k pojištění Autoflotily v pojistné smlouvě č. 898162311 
mezi Ústeckým krajem a pojišťovnou Allianz, a.s. dle přílohy č. 12 předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatky  
č. 730938106 a 730938014 k pojistné smlouvě č. 898162311 mezi Ústeckým krajem a 
pojišťovnou Allianz, a.s., o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2014 

 
 
142. 
Usnesení č. 203/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 25. 3. 2014 dle přílohy č. 13 
předloženého materiálu. 

 
 
143. 
Usnesení č. 204/44R/2014 
Nakládání s majetkem 



149 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy s ČR – Státním pozemkovým úřadem, 
se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774,  

 
 
 

dle přílohy č. 16 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 
 
144. 
Usnesení č. 205/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 1152/2010 (č. SPÚ 
75N10/38) dle přílohy č. 17 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, 
kterým se mění takto: 
 
ust. Čl. IV- takto: 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou. 
3) Pronajímatel může ke dni této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 

ustanovení smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě č. 1152/2010 (č. SPÚ 75N10/38), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 

 
145. 
Usnesení č. 206/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy s , 

dle přílohy č. 18 tohoto usnesení.  



150 
 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

 
146. 
Usnesení č. 207/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti dle přílohy č. 19 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Zemědělským družstvem Freyenstein a okolí eG, 
se sídlem: Dorfstrasse 75, D-16906 Wulfersdorf, Německo, a to: 
- pozemek: část p.č. 3531 o výměře 165 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Zemědělské 
družstvo Freyenstein a okolí eG na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem, za cenu 10,- 
Kč/m2/rok – tj. celkově za 1.650,- Kč/rok.  

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2014 

 

 
147. 
Usnesení č. 208/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a spol. FINE DREAM, se sídlem: Přístavní 321/14, 170 00 
Praha, Holešovice, IČ: 27245039, a to: 
- pozemek: část p.č. 567/1 o výměře 390 m2, pozemek veden ve zjednodušené evidenci 

(PK) 
obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsané na LV č. 624 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. FINE DREAM  s.r.o. na dobu určitou, 
s účinností ode dne předání předmětu výpůjčky, po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa 2e“, nejdéle však do 31. 12. 2021.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



151 
 

Termín: 31. 7. 2014 
 

 
148. 
Usnesení č. 209/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

 a to: 
- pozemek: část p.p.č. 123/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 653 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  na dobu určitou, 
s účinností ode dne předání předmětu výpůjčky, po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 - etapa 2e“, nejdéle však do 31. 12. 2021.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2014 

 

 

149. 
Usnesení č. 210/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření dodatku č. 2 nájemní smlouvy č. 33N12/08 (naše  
č. 12/SML1874) uzavřené mezi Českou republikou, Státním pozemkovým úřadem, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 01312774 a Ústeckým krajem 
(pronájem pozemků pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky-
Trmice“), dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, kterým se: 
- rozšiřuje předmět nájmu o pozemek: část p.č. 912/4 o výměře max. 53 m2 v k.ú. 

Roudníky, 
- stanovuje roční nájemné na částku: 62.100,- Kč  
- ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 33N12/08 (naše č. 12/SML1874) ve znění dodatku 

č. 1 zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 
Nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
 



152 
 

150. 
Usnesení č. 211/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 23 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

 
 a to: 

- pozemek: část st.p.č. 143 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: Račiněves, č.p. 144, bydlení 

obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

na dobu určitou, a to na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce 
úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“ s platností ode dne podpisu 
smlouvy za cenu 250,- Kč/rok, tj. 10,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 
 
151. 
Usnesení č. 212/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR - Lesy České republiky s.p., IČ 42196451, se sídlem: 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 501 68, a to: 

- pozemek: p.p.č. 870 – PK 1427 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Budyně nad Ohří, k. ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – právo hospodařit s majetkem 
státu: Lesy České republiky, s.p. na dobu určitou, a to na 5 let od finančního ukončení 
projektu ROP „II/246 Budyně – Koštice + most Břežany“ s platností ode dne podpisu 
smlouvy  za cenu 1.008,- Kč/ rok, tj. 7,- Kč/m²/rok. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
 



153 
 

 
152. 
Usnesení č. 213/44R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A ) r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. OSM/Ne/200/2012 ze 
dne 17.10.2012 (naše č. 12/SML1873) uzavřené mezi Palivovým kombinátem Ústí, s. p., se 
sídlem Hrbovická 2, Chlumec, PSČ: 403 39, IČ: 00007536 a Ústeckým krajem (pronájem 
pozemků pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky-Trmice“), dle 
přílohy č. 25 tohoto usnesení, kterým se: 
- rozšiřuje předmět nájmu o pozemky:  

- část p.č. 204/12 o výměře max. 2 m2 v k.ú. Roudníky, 
- část p.č. 919/5 o výměře max. 156 m2 v k.ú. Roudníky, 

- upravuje předmět nájmu u pozemku:  
- část p.č. 204/1 o výměře max. 2781 m2 v k.ú. Roudníky 

- roční nájemné a ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. OSM/Ne/200/2012 ze dne 
17.10.2012 ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 2 k 
nájemní smlouvě, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 214/44R/2014 
Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, k 31. 12. 2013  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, po splatnosti nad 
1 rok k 31. 12. 2013 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
 
Usnesení č. 215/44R/2014 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 248/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 – Pravidla pro 
použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství, sociálních věcí, 
zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 248/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 s názvem Pravidla pro 
použití příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje v oblasti školství, sociálních 
věcí, zdravotnictví, dopravy, kultury a památkové péče a pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci, ve kterém stanovila: 

Původní text: 
 nárok Krajské majetkové, příspěvkové organizace (déle KM), která spravuje majetek 

Ústeckého kraje označený jako zbytný, činí maximálně 10% z toho: 



154 
 

a) 3% - příděl do fondu odměn 

Mění na text: 
 nárok Krajské majetkové, příspěvkové organizace (déle KM), která spravuje majetek 

Ústeckého kraje označený jako zbytný, činí maximálně 10% z toho: 
a) 3% - zvýšení závazného ukazatele - objem prostředků na platy v absolutní výši 

 
 
 
Usnesení č. 216/44R/2014 
Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj  2014 -2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, o záměru uzavření smlouvy o poskytnutí  úvěru pro Ústecký kraj ve výši 
 350 000 tis. Kč za účelem jednorázového splacení jistiny úvěru dle Smlouvy o úvěru č. 
1805/09/LCD ze dne 18. 11. 2009 včetně Dodatku č. 1 ze dne 27. 12. 2010 uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Českou spořitelnou a.s., Praha 4 v termínu čerpání od 1. 7. 2014 do 30. 
9. 2014 a maximální splatností do 31. 12. 2016  

 
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit všechny kroky k zadání 

zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky na služby "Poskytnutí úvěru pro 
Ústecký kraj 2014 - 2016 " v souladu se zadáním dle bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 7. 5. 2014 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 217/44R/2014 
Informace k přípravě provozu dopravní obslužnosti kraje od roku 2015 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí zprávu o stavu právě probíhajících výběrových 
řízení na autobusové dopravce a o přípravě integrovaného tarifu „Zónově – relačního tarifu“ 
od 1. 1. 2015, dle přílohy tohoto materiálu. 

B) u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
k rozhodnutí materiál dle tohoto usnesení. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 218/44R/2014 
Doplnění plánu dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



155 
 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložený Dodatek č. 1 k Plánu dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje dle přílohy tohoto materiálu 

B )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
k rozhodnutí materiál dle tohoto usnesení. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 219/44R/2014 
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě s Libereckým krajem pro rok 
2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy  č. 26  tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční spolupráci 
ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a 
Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy tohoto materiálu k rozhodnutí Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
 
Usnesení č. 220/44R/2014 
Navýšení závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace a 
změna účelu použití nedočerpané investiční dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A)  b e r e  n a  v ě d o m í  

nedočerpání účelové investiční dotace ve výši 1 198 tis. Kč, stanovené usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 55/35R/2013  ze dne 27. 11. 2013, pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, p. o., ve výši 30 000 tis. Kč a usnesením Rady Ústeckého kraje č. 163/35R/2013 ze 
dne 27. 11. 2013 ve výši 1 574 tis. Kč, na financování nákupu podvozků nákladních vozidel 
a nástaveb v roce 2014; 

B)  s o u h l a s í  
1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Správu a údržbu silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, o 7 tis. Kč na celkový objem 646 799 tis. Kč; 
2. se zvýšením závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro Správu a 

údržbu silnic Ústeckého kraje, p.o. o 1 tis. Kč na celkový objem 143 824 tis. Kč; 
3. se změnou účelu použití nedočerpané účelové investiční dotace ve výši 1 198 tis. Kč, pro 

Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, p.o., na projektovou přípravu staveb v roce 2014 
s vyúčtováním do 30. 11. 2014. 

 
C)  u k l á d á  



156 
 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, aktualizovat 
finanční tok příspěvku na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci. 
Termín: 25. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 221/44R/2014 
Pohledávky Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. po splatnosti k 31. 12. 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený soupis pohledávek po lhůtě splatnosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
p.o., k 31. 12. 2013 v celkové hodnotě 1.463.730,- Kč dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a 
postup jejich vymáhání. 

 
 
 
Usnesení č. 222/44R/2014 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 
schválit změnu zřizovací listiny: 
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:  Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 35 dle přílohy č. 27 tohoto usnesení 

B)  u k l á d á  
Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

 
 
 
Usnesení č. 223/44R/2014              
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Pro 1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice) 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy 
na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu Ústí 
nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 



157 
 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 

4. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu Ústí 
nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 

6. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu Ústí 
nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 

7. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 1. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ 

 
Pro 2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
oblast působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most) 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most)“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Chomutov (Chomutov + Most)“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most)“ 

4. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy 
na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Chomutov (Chomutov + Most)“ 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Chomutov (Chomutov + Most)“ 

6. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy 
na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Chomutov (Chomutov + Most)“ 

7. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 2. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most)“ 

 



158 
 

 
Pro 3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
oblast působnosti provozu Louny 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Louny“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy 
na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Louny“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Louny“ 

4. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Louny“ 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Louny“ 

6. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Louny“ 

7. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 3. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Louny“ 

 
Pro 4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
oblast působnosti provozu Děčín 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Děčín“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy 
na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu Děčín“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Děčín“ 

4. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu Děčín“ 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Děčín“ 



159 
 

6. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu Děčín“ 

7. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 4. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Děčín“ 

 
Pro 5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
oblast působnosti provozu Litoměřice 
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 5. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Litoměřice“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy 
na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 35. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Litoměřice“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 5. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Litoměřice“ 

4. Protokol o posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 5. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Litoměřice“ 

5. Protokol o dokončení posouzení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 5. část Lokální 
výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti 
provozu Litoměřice“ 

6. Protokol o hodnocení nabídek v zadávacím řízení na stavební práce „Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 5. část Lokální výspravy na 
komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast působnosti provozu 
Litoměřice“ 

7. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 5. část 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – oblast 
působnosti provozu Litoměřice“ 

 
B )  s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst.1 písm.i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
1. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (Ústí nad Labem + Teplice)“ s 
uchazečem: 

- INSKY spol. s.r.o., sídlem Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3.834,- Kč.  

2. dle § 59 odst.1 písm.i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 



160 
 

2. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
oblast působnosti provozu Chomutov (Chomutov + Most)“ s uchazečem: 

- HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, Praha 1, PSČ: 110 01, IČ: 25004638, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3.754,- Kč. 

3. dle § 59 odst.1 písm.i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
3. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
oblast působnosti provozu Louny“ s uchazečem: 

- EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ: 
10442481, za celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3.560,- Kč. 

4. dle § 59 odst.1 písm.i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
4. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
oblast působnosti provozu Děčín“ s uchazečem: 

- DOKOM FINAL s.r.o., sídlem Kamenná 2, 407 11 Děčín 32, IČ: 25487230, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3.790,- Kč. 

5. dle § 59 odst.1 písm.i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce „Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje – 
5. část Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje - 
oblast působnosti provozu Litoměřice“ s uchazečem: 
Raeder&Falge s.r.o., sídlem Přívozní 114, 410 02 Lovosice, IČ:28714989, za 
celkovou jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH: 3.279,- Kč. 

 
 
 
Usnesení č. 224/44R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce cestmistrovství Račiněves“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Rekonstrukce cestmistrovství Račiněves“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří Project CZ s.r.o., IČO: 28719107. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude  cena bez DPH. 

3. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3  
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



161 
 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona uchazeč prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona uchazeč uvede seznam min. 3 realizovaných 
zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším než 3 mil. Kč bez DPH 
za každou, jejichž předmětem byla stavba nebo rekonstrukce budov, a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění zakázek, tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně 
a odborně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem.  

4. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 ZVZ. 
5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 

1.  BÁŇSKÁ STAVEBNÍ MOST spol. s r.o., sídlo Most-Komořany 178, PSČ 434 03, 
IČ: 40233529 

2.  Chládek & Tintěra, a.s., sídlem Litoměřice, Nerudova 16, IČ: 62743881 
3.  AFC Servis DC a.s., sídlo Děčín, Březová 137/62, PSČ 405 01, IČ: 27274691 
4.  S-BAU BOHEMIA spol. s r.o., sídlem Litoměřice, Krajská 66/7, PSČ 412 01, IČ: 

25484478 
5.  Raeder & Falge s.r.o., sídlem Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 410 02, IČ: 

28714989 
6. RRR spol. s r.o., sídlo Chomutov, 17. listopadu 5349, PSČ 430 04, IČ: 25410946 

 
 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1. Ing. Dalibor Deutsch, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
2. Anna Elischerová, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3.  Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
4.  Romana Smetanová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5.  Martin Hokr, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 



162 
 

2.  Ing. Jiří Bárta, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

3.  Jaroslav Tačner, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
4.  Dana Prokopová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5.  Vladimíra Krűgerová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 

 
 
 
 
Usnesení č. 225/44R/2014 
Financování BESIPu v Ústeckém kraji pro rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o poskytnutí cen vítězům a dárkových předmětů účastníkům a organizátorům krajského kola 
Dopravní soutěže mladých cyklistů v roce 2014, a dále účastníkům preventivní akce mladých 
řidičů SAFETY ROAD pořádané Ústeckým krajem v měsíci dubnu 2014, a to vše v hodnotě 
nejvýše 15.000,- Kč. 

 
 
 
Usnesení č. 226/44R/2014 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2014 – rozdělení dotací 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům: 
Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2014 v rámci 
kraje  
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 
Ve výši: 800 000 Kč  
Projekt č. 2 
Název projektu: Docela velké divadlo, o.p.s. 2014 
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s. 
Sídlo: Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 
IČ: 70856656 
Ve výši: 600 000 Kč 

 
                Projekt č. 3  

Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti 
Městského divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 
Ve výši: 800 000 Kč 



163 
 

         2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky                  
             předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 1., 2. 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

   Termín: 23. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 227/44R/2014 
Změna výše odpisů majetku příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích na rok 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í       

1. s úpravou odpisového plánu Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace na rok 2014 - zvýšení  odpisů movitého majetku o 16 tis. Kč a 
nemovitého majetku o 12 tis. Kč, tj. celkem o 28 tis. Kč, z částky 284 tis. Kč na částku 
312 tis. Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz na rok 2014 
Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace o 12 tis. 
Kč na celkovou částku 10 912 tis. Kč z důvodu navýšení odpisů z nemovitého majetku 

3. s e zvýšením povinného odvodu odpisů majetku z investičního fondu organizace v roce 
2014 o 12 tis. Kč na celkový objem 296 tis. Kč 
 

B) u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2014 

 
 
Usnesení č. 228/44R/2014 
Projekt Specializovaná laboratoř na konzervaci kovů a archeologizovaného skla při Regionálním 
muzeu v Teplicích, příspěvkové organizaci, v rámci Fondů EHP a Norských fondů 2009 – 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  s o u h l a s í  
1. se zpracováním a podáním projektové žádosti k projektu Specializovaná laboratoř na 

konzervaci kovů a archeologizovaného skla při Regionálním muzeu v Teplicích, 
příspěvkové organizaci, v rámci Fondů EHP a Norských fondů 2009 – 2014, 
s předfinancovatelnými náklady 11 250 tis. Kč. 

2. s vyčleněním finančních prostředků z Fondu rozvoje Ústeckého kraje ve výši 11 250 tis. 
Kč na předfinancování celkových výdajů projektu v letech 2015 - 2016. 

3. s vyčleněním finančních prostředků Ústeckého kraje ve výši 2 250 000,- Kč z celkových 
nákladů projektu, jako 20 % vlastní podíl Ústeckého kraje k zajištění spolufinancování 
projektu. 

4. s realizací projektu Specializovaná laboratoř na konzervaci kovů a archeologizovaného 
skla při Regionálním muzeu v Teplicích, příspěvkové organizaci, v rámci Fondů EHP a 
Norských fondů 2009 – 2014. 



164 
 

  
B) u k l á d á 

1. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) 1. a A) 4. tohoto usnesení. 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) 2. a A) 3. tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2016 
 

 
Usnesení č. 229/44R/2014 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče k 
31. 12. 2013  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče k 31. 12. 2013 
 

 
 
Usnesení č. 230/44R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a odvodu z odpisů a změna výše odpisů majetku u Zámku 
Nový Hrad, příspěvkové organizace pro rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1) s úpravou odpisového plánu Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace na rok 2014 –   

zvýšení odpisů majetku o 73 tis. Kč (nemovitý majetek 47 tis. Kč, movitý majetek 26 tis. 
Kč), z částky 877 tis. Kč na částku 950 tis. Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

2) se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku na provoz u Zámku Nový Hrad,    
příspěvková organizace o 36 tis. Kč, z částky 3 826 tis. Kč na částku 3 862 tis. Kč z  
důvodu technického zhodnocení nemovitého majetku,  

 

3) se zvýšením povinného odvodu odpisů z majetku u Zámku Nový Hrad, příspěvkové          
organizace o 36 tis. Kč, z částky 446 tis. Kč na částku 482 tis. Kč z  důvodu technického 
zhodnocení nemovitého majetku. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 30. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 231/44R/2014 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u č u j e    

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou informaci o dokončeném 
technickém zhodnocení nemovitého majetku svěřeného příspěvkovým organizacím 
k hospodaření dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

 



165 
 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:  
dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  

pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny 
- č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
    název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
    sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, IČ: 63787911 
   dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 29  tohoto usnesení 

- č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
    název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková   

organizace 
   sídlo:  Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
   IČ: 75149541 
   dodatkem č. 19 ke zřizovací listině dle přílohy č. 30  tohoto usnesení 
 

    
B )  u k l á d á  

Mgr. Martinovi Klikovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

        Termín: 23. 4. 2014 
 
 
 
 
Usnesení č. 232/44R/2014 
Zapojení příspěvkové organizace do Výzvy pro předkládání grantových projektů OP LZZ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í   

se záměrem projektu Domova pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p.o.,  
na podporu sociálních služeb komunitního typu vzniklých po transformaci a s jeho 
předložením Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR v rámci výzvy č. D2 Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
 

 
 
Usnesení č. 233/44R/2014 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 
12. 2013  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2013 

 
 
 
Usnesení č. 234/44R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
 



166 
 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  ve výši 
5 tis. Kč - na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů 
Denního stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace, a na nákup 
materiálu na údržbu sportovního areálu 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou daru od: 

- LEGATO CZ s.r.o., Kokořínská 3599, 276 01  Mělník, IČ: 24787191 – věcný dar - pohovka 
(potah černá koženka) v hodnotě 9 900,- Kč pro uživatele Domova sociální péče Skalice, který 
je součástí příspěvkové organizace 

- 2P SERVIS s.r.o., Smetanova 593, 342 01 Sušice II, IČ: 28049390 – doprava uživatelů 
Domova Na Pustaji Křešice, který je součástí příspěvkové organizace, na akci Den ve škole 
v květnu 2014 v hodnotě 2 500,- Kč 

- Schoeller Křešice s.r.o., Pražská ul. 98, 411 48  Křešice, IČ: 62244043 – finanční dar ve výši 
10 tis. Kč k zajištění oslav 50. výročí Domova Na Pustaji Křešice a na zájmovou činnost 
uživatelů domova, který je součástí příspěvkové organizace 
 

 
 
Usnesení č. 235/44R/2014 
Zahájení podlimitní veřejné zakázky VZ 143/2014 na uzavření rámcové smlouvy na dodávky s 
názvem „Dodávky potravin pro DpS a DpOZP Mašťov a DOZP Kadaň s rozdělením dle 
sortimentu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, se způsobem zadání za použití E-tržiště 
státní správy provozovaného na internetovém portále „vortalGOV“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení na uzavření rámcové smlouvy na dodávky 

s názvem „Dodávky potravin pro DpS a DpOZP Mašťov a DOZP Kadaň 
s rozdělením dle sortimentu“ (VZ 143/2014) formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f)  a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) pro vybraná zařízení Domovů 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace. 

2. Se způsobem zadání veřejné zakázky, které bude provedeno za použití E-tržiště státní 
správy provozovaného na internetovém portále „vortalGOV“. 

3. S rozdělením veřejné zakázky podle § 98 zákona dle sortimentu na tyto části:  
I. mléčné výrobky 

II. ovoce zelenina 
III. maso a masné výrobky 
IV. mrazírenské zboží 
V. pečivo 

VI. ostatní potraviny 



167 
 

  přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu, několik i všechny části zakázky a 
každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. S vybraným uchazečem 
bude uzavřena na příslušnou část zakázky rámcová smlouva na dobu 1 roku.  

4. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písmene a) a k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 

3 zákona  

 profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem.  

5. S hodnocením nabídek na každou část zakázky podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. V případě shodných 
nabídkových cen dvou uchazečů na prvních třech místech rozhodne o výběru náhodný 
výběr losem, na který budou přizváni uchazeči jichž se losování týká. 

6.  S využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách: 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky; 
- zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu 

zadavatele; 
- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

7. Se zasláním výzvy těmto následným uchazečům k podání nabídky a k prokázání  
kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona 

- RANKO spol. s r.o., Přísečnická 991/1, 431 91 Vejprty, IČO 25018281 
- JAPEK s.r.o., Podkrušnohorská 210, 435 42 Litvínov, IČO 47283939 
- ALIMPEX – Louny spol. s r.o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00, Praha 

Vršovice,  IČO 26119773 
- MADETA a.s., Rudolfovská tř. 246/83, 370 50, České Budějovice - České 

Budějovice 4, IČO 63275635 
- Jana Cinglová, Klášterní 2625, 438 01 Žatec, IČO 74139665 
- GASTROPLUS Louny s.r.o.,  Rybalkova 2128, 440 01 Louny IČO 28714857 
- Bidvest Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

– Mikovice, IČO 28234642 



168 
 

- UNITED BAKERIES a.s., Pekařská 598/1, 155 00 Praha – Jinonice, Provozovna: 
Pekárenská 987, 438 01 Žatec, IČO 28975031 

- H+B Jatky Žatec s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha - Smíchov, Provozovna: 
U Oharky 915, 438 01 Žatec, IČO 12804746 

- Makro Cash & Carry ČR s.r.o, Jeremiášova 1249/7, Praha – Stodůlky, pobočka: 
Obchodní 33, 362 11 Karlovy Vary, IČO 26411181 

8. S pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami 
dle § 71 odst. 3 zákona a posouzením kvalifikace dle § 59 odst. 3 zákona. 

9. Se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise 
členové: 
1. Lubomír Kysilka- zástupce odboru sociálních věcí 
2. Václava Svobodová, staniční sestra DOZP Kadaň 
3. František Vlásek, technický pracovník DSSKM 
4. Dagmar Bečvářová, vedoucí zařízení DOZP Kadaň 
5. Blanka Medvědová administrativní a spisový pracovník 

náhradníci: 
1. Mgr. Věra Křížová, zástupce odboru sociálních věcí 
2. Bc. Olga Korandová, rozpočtář DSSKM 
3. Bc. Jan Čvír, správce IKT  DSSKM 
4. Ivana Korandová, účetní DSSKM 
5. Anna E. Hadbávna, vedoucí zařízení DSSKM 

 
 
 
Usnesení č. 236/44R/2014 
Dotační poradenská centra v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o návrhu vzniku Dotačních poradenských center v Ústeckém kraji, 
jako jedné z aktivit Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje, jejímž cílem bude vytvoření 3 
dotačních poradenských center v  nejproblémovějších regionech Ústeckého kraje, a to 
Ústecko, Děčínsko a Mostecko. 

B )  s c h v a l u j e  
vznik Dotačních poradenských center v Ústeckém kraji pro region Ústecko, Děčínsko a 
Mostecko. 

 
C )  s t a n o v í  

počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
dle ust. § 59, odst. 1b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, ve výši 543 

 
D )  u k l á d á  

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit realizaci usnesení dle bodu B) 
        Termín: 30. 6. 2014  

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit radě kraje informaci  
o činnosti vzniklých Dotačních poradenských centrech v Ústeckém kraji. 

Termín: 31. 5. 2015 
 

 



169 
 

 
 
Usnesení č. 237/44R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a 
využívání odpadů“ oznamovatele EKOSEV, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e   
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů“ 
oznamovatele EKOSEV, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 

 
 
Usnesení č. 238/44R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Novostavba čerpací stanice 
pohonných hmot a pneuservisu“ oznamovatele Autocentrum Černý s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Novostavba čerpací stanice pohonných hmot a 
pneuservisu“, takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 
 

 
 
Usnesení č. 239/44R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o přírodní památku Štěpánovská 
hora, na období 2014 – 2029 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený návrh plánu péče o přírodní památku Štěpánovská hora na období 2014 – 2029 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez připomínek 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup orgánu 
ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 
 

 
Usnesení č. 240/44R/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) s o u h l a s í   

se změnou příjemce podpory v případě žádosti č. j. 71/K/2013, z původního žadatele Josefa 
Kocourka na nového vlastníka předmětné nemovitosti, kam bude instalován nový kotel, Mgr. 
Pavlu Kocourkovou. 



170 
 

B )  m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 258/19R/2013 Společný program na podporu výměny kotlů 
ze dne 11. 6. 2013 v bodě B) 4. tak, že schválený vzor smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
v rámci Společného programu na podporu výměny kotlů se nahrazuje vzorem Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace v rámci Společného programu na podporu výměny kotlů dle 
přílohy č. 31 tohoto usnesení 
 

 
 
 
Usnesení č. 241/44R/2014 
Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého 
kraje na období 2014 až 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí příspěvku žadatelům, uvedeným v příloze č. 32 tohoto 
usnesení. 

B)  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. rozhodnout o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v upravené  příloze č. 33 
tohoto  usnesení. 

2 .  v souladu s čl. 10 Programu rozhodnout o udělení výjimky  pro žadatele Obec 
Růžová, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená 
Programem. 

3 .  schválit stanovení předmětu příspěvku dle přílohy č. 34 tohoto usnesení v souladu 
s čl. 3 odst. 2 Programu pro výzvu č. 2 a současně zrušit stanovení předmětu 
příspěvku dle usnesení č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014. 

C)  u k l á d á  
1. Ing. Radku Braumovi,vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 

v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
příspěvku v kompetenci Rady ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy č.33 tohoto 
usnesení.  
Termín: 15. 5. 2014 

2. Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 242/44R/2014 
Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016 – revokace části 
usnesení č. 144/42R/2014 ze dne 12. 3. 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r e v o k u j e   

část usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 144/42R/2014 ze dne 12. 3. 2014, kterým bylo 
rozhodnuto o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům: Pionýr, z. s. - 5. pionýrská skupina 
Děčín, 28. října 564/8, 405 01 Děčín 1, IČ 64707008 ve výši 99 200,- Kč na projekt „Život pro 
planetu Zemi“, Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace, Jiráskovo náměstí 



171 
 

490, 439 42 Postoloprty, IČ 70698252 ve výši 12 100,- Kč na projekt „Zahrádkář – florista“ a 
o neposkytnutí neinvestiční dotace žadateli Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková 
organizace, Jiráskovo náměstí 490, 439 42 Postoloprty, IČ 70698252 ve výši 16 000,- Kč na 
projekt „Jak se kdysi žilo“. 

B)  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
žadatelům: Pionýr, z. s. - 5. pionýrská skupina Děčín, 28. října 564/8, 405 01 Děčín 1, IČ 
64707008 ve výši 99 200,- Kč na projekt „Život pro planetu Zemi“, Dům dětí a mládeže 
Postoloprty, příspěvková organizace, Jiráskovo náměstí 490, 439 42 Postoloprty, IČ 70698252 
ve výši 12 100,- Kč na projekt „Zahrádkář – florista“ a o neposkytnutí neinvestiční dotace 
žadateli Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace, Jiráskovo náměstí 490, 439 
42 Postoloprty, IČ 70698252 ve výši 16 000,- Kč na projekt „Jak se kdysi žilo“. 

C)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 243/44R/2014 
Fond vodního hospodářství ÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
1 .  schválit předložený rozpočet k usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013 ze 

dne 4. 9. 2013, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí investiční dotace obci Lenešice na 
projekt „Lenešice – Dostavba kanalizace v lokalitě Za školkou“, dle přílohy č. 35 tohoto 
usnesení; 

2 .  rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 13/SML2274 uzavřenou s obcí Zálužice, 
IČ 47786647, k již přiznané dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, dle 
přílohy č. 36 tohoto usnesení. 

B)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 244/44R/2014 
Realizace projektu Transformace II. etapa z Integrovaného operačního programu (IOP)  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A)  s c h v a l u j e  
1. realizaci projektu „Transformace II. etapa“ v rámci financovaní z Integrovaného 

operačního programu IOP oblasti intervence 3.1 Služby v oblasti sociální integrace, 
aktivity, a) investiční podpory procesu zavádění jednotného přístupu v transformaci 
pobytových zařízení sociálních služeb v jiné typy sociálních služeb.  



172 
 

2. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) v podrobnostech dle prováděcího 
právního předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B)  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
schválit dle § 156 odst. 4 zákona odůvodnění této významné veřejné zakázky dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu „Transformace II. etapa“ 

C)  r o z h o d u j e  
O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky s názvem „Transformace II. etapa“ formou otevřeného řízení s odůvodněním 
účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku 
veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“).  

D)  u k l á d á  
1. Janu Szántó, členovi Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto    usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 23. 4. 2014 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zveřejněním Oznámení předběžných informací ve Věstníku. 
Termín: 30. 4. 2014 

E)  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávacím řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 245/44R/2014 
Regionální operační program Severozápad - aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

        pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 9. 4. 2014 
 
B) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí  
pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 9. 4.2014 
 

C )  u k l á d á  
 Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B/  
 tohoto usnesení 

       Termín: 23. 4. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 246/44R/2014 
Aktualizace zásobníku akcí k 9.4.2014 předložených do výzev Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Severozápad 



173 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s aktualizovaným zásobníkem akcí předložených do výzev Regionálního operačního 
programu NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 37 tohoto usnesení;  

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizovaný zásobník akcí předložených do výzev 
Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad dle přílohy č. 37 tohoto usnesení.   

 
 
 
Usnesení č. 247/44R/2014 
Projekt TAB Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, Turínského regionu a 
Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení čl. 4.2.5. 
projektové žádosti projektu „Take a Breath! – Adaptation Actions to reduce averse health 
impacts  of  air   pollution“  o   uzavření  Deklarace  představitelů  měst Várpalota,   Velenje   
a Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje dle přílohy č. 38 a 39 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
panu Janu Szántó, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 Termín: 23. 4. 2014 
 

 
 
Usnesení č. 248/44R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup vybavení pro 
potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a Transformace DOZP 
Hliňany II.“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče 
Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče 
Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“, dle přílohy č. 2 předloženého  materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální péče 
Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“, dle přílohy č. 3 předloženého  materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální 
péče Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“, dle přílohy č. 4 předloženého  
materiálu. 

5 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů Transformace Ústavu sociální 



174 
 

péče Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“, dle přílohy č. 5 předloženého  
materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky a o přidělení 
jednotlivých částí veřejné zakázky takto: 
– 1. část Domácí elektronika: „Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů 

Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“ 
uchazeči JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797,  530 03  Pardubice, IČO 25922378, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena bez DPH: 534 942,40 Kč 

– 2. část Vybavení terapeutické dílny: „Nákup vybavení pro potřeby realizace projektů 
Transformace Ústavu sociální péče Lobendava a Transformace DOZP Hliňany II.“ 
uchazeči ARTIK STUDIO s.r.o., Střekovské nábřeží 18, 400 03, Ústí nad Labem, IČ 
25008960, za podmínek uvedených v jeho nabídce:                           
• Celková nabídková cena bez DPH: 134 130,02 Kč 

C )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré další 

úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy 
s vybranými uchazeči a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 15. 5. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy 
s vybranými uchazeči u jednotlivých částí této veřejné zakázky. 

         Termín: 15. 5. 2014 
 
 
Usnesení č. 249/44R/2014 
Uzavření licenční smlouvy na nákup fotografií mezi Ústeckým krajem a Martinem Valinem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření licenční smlouvy s Martinem Valinou, bytem , 

dle přílohy č. 40 tohoto usnesení. 
 

 
Usnesení č. 250/44R/2014 
Komise majetková RÚK – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů Ing. Dorotheu Kresslovou, členkou Komise majetkové Rady Ústeckého 
kraje. 

 
 
Usnesení č. 251/44R/2014 
 
Komise dopravní  RÚK – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 j m e n u j e   



175 
 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích ( krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  Ing. Vlastimila Aubrechta, členem Komise dopravní Rady Ústeckého 
kraje. 

 
 
Usnesení č. 252/44R/2014 
Příprava 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

upravený návrh programu 14. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 
2016  dne 23.4. 2014 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/44R/2014 – Smlouva o spolupráci mezi okresem Ostróda (Polská 

republika) a Ústeckým krajem (ČR)   
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 – Dary složkám IZS na území Ústeckého kraje 

      
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 6/44R/2014 – Darovací smlouva     
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 14/44R/2014 – Dodatek č. 4 ke zřizovací listině č.j. 249/2013 SPZ 

Triangle, příspěvková organizace   
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 32/44R/2014 – Kritéria pro přijímání dětí   
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 40/44R/2014 – Dohoda o vzájemné spolupráci 
 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 41/44R/2014 – Nájemní smlouva č. 6/2014   

  
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 76/44R/2014 – k bodu č. 15 smlouva o bezúplatném převodu věci č. 

6073-2013-lt (ÚZSVM)   
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 89/44R/2014 – k bodu č. 28 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě 

    
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 90/44R/2014 – k bodu č. 29 nájemní smlouva   

  
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 91/44R/2014 – k bodu č. 30 smlouva o výpůjčce (město Štětí) 

    
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 92/44R/2014 – k bodu č. 31 smlouva o výpůjčce (obec Křešice) 

  
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 93/44R/2014 – k bodu č. 32 smlouva o výpůjčce (obec Polepy) 

    



176 
 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 94/44R/2014       –    k bodu č. 33 smlouva o výpůjčce  

       
 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 200/44R/2014 –  k bodu č. 139 dodatek č. 55 ke zřizovací listině  
                                                                          (Krajská majetková, p.o.) 
    
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 204/44R/2014 – k bodu č. 143 nájemní smlouva   
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 205/44R/2014 – k bodu č. 144 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 

1152/10     
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 206/44R/2014 – k bodu č. 145 nájemní smlouva    
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 207/44R/2014 – k bodu č. 146 nájemní smlouva (ZD Freyenstein)

   
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 208/44R/2014 – k bodu č. 147 smlouva o výpůjčce (FINE DREAM)

  
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 209/44R/2014 – k bodu č. 148 smlouva o výpůjčce   
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 210/44R/2014 – k bodu č. 149 dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 

12/SML1874 (SPÚ)  
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 211/44R/2014 – k bodu 150 uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti 

v k. ú. Račiněves, okres Litoměřice  
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 212/44R/2014 – k bodu 151 uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti 

v k. ú. Budyně nad Ohří, okres Litoměřice  
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 213/44R/2014 – k bodu 152 uzavření Dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. OSM/Ne/200/2012 ze dne 17.10.2012 
 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 219/44R/2014 – Návrh smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné 

linkové osobní dopravě pro rok 2014 mezi Ústeckým 
a Libereckým krajem  

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 222/44R/2014 – Dodatek č. 35 ke zřizovací listině č.j. 130/2001 

  
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 231/44R/2014 – Přehled příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v oblasti sociální, u kterých došlo k  technickému 
zhodnocení nemovitého majetku   

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 231/44R/2014 – Dodatek č. 33 ke zřizovací listině č. j. 239/2002 

  
 



177 
 

Příloha č. 30 k usnesení č. 231/44R/2014 – Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č. j. 247/2008 
  

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 240/44R/2014 – Vzor Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci 

Společného programu na podporu výměny kotlů 
  

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 241/44R/2014 – Soupis žadatelů v kompetenci RÚK   
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 241/44R/2014 – Soupis žadatelů v kompetenci ZÚK  
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 241/44R/2014 – Stanovení předmětu příspěvku   
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 243/44R/2014 – Rozpočet schváleného projektu z Fondu vodního 

hospodářství ÚK obci Lenešice   
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 243/44R/2014 – Dodatek č. 1 smlouvy č. 13/SML2274 uzavřené 

s obcí Zálužice   
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 246/44R/2014 – Aktualizovaný zásobník akcí předložených do 

Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad, stav ke dni 9. 4.2014   

 
   
Příloha č. 38 k usnesení č. 247/44R/2014 – Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a 

Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje - 
v češtině   

 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 247/44R/2014 – Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a 

Sosnowiec, Turínského regionu a Ústeckého kraje - 
v angličtině   

 
 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 249/44R/2014 – licenční smlouva včetně přílohy   
 
 
 
 
 
                                          
 
 
 



Příloha č. 1 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
mezi 

okresem Ostróda (Powiat Ostródzki) 
(Polská republika) 

a 
ÚSTECKÝM KRAJEM 

(Česká republika) 
 
Okres Ostróda se sídlem v Ostródě (Polská republika), ul. Jana Sobieskiego 5, 14-100 
Ostróda, zastoupený Włodzimierzem Brodiukem – Ostródským starostou a Ústecký kraj 
(Česká republika) se sídlem v Ústí nad Labem, ul. Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 
70892156, zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje, dále jen Strany, 
za účelem navázání spolupráce samospráv v oblasti regionálního rozvoje, rozvoje cestovního 
ruchu a také v oblasti vzdělávání, sociální politiky, zdravotnictví, podpory rozvoje vědy, 
vědeckých výzkumů a inovací a za účelem podpory spolupráce mezi institucemi a 
organizacemi působícími na území okresu Ostróda a Ústeckého kraje  
 

sjednaly následující: 
 
 

Článek 1 
Strany budou v rámci svých oprávnění a v souladu s právem Polské republiky a interními 
předpisy okresu Ostróda, v souladu s právem České republiky a předpisy Ústeckého kraje, 
jakož i v souladu s mezinárodní závazky vyplývajícími z členství České republiky a Polské 
republiky v Evropské unii, usilovat prostřednictvím vzájemné spolupráce o uspokojení 
vlastních zájmů v oblasti vzdělávání, sociální politiky, zdravotnictví, podpory vědy, 
vědeckého výzkumu a inovací, podpory rozvoje a růstu cestovního ruchu. 
 

Článek 2 
Strany budou podporovat realizaci společných projektů zvyšujících konkurenceschopnost 
regionálních výrobků, aby byl co nejlépe využit potenciál  z činnosti v oblasti výroby a služeb 
prováděných na území okresu Ostróda a Ústeckého kraje.  
 

Článek 3 
Strany budou vytvářet podmínky příznivé pro spolupráci mezi příslušnými subjekty a partnery 
okresu Ostróda a Ústeckého kraje tím, že budou podporovat navazování výhodných 
kooperačních vztahů.  

 
Článek 4 

Strany budou klást důraz na spolupráci v oblasti regionálního rozvoje, zejména v rámci 
přípravy a využití koncepčních dokumentů k účinné realizaci politiky soudržnosti na 
regionální úrovni a za účelem zajištění správy a financování projektů podporovaných z FS 
EU.  
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/44R/2014



Příloha č. 1 

Článek 5 
Strany budou napomáhat rozvoji spolupráce mládeže a sportovních organizací 
prostřednictvím podpory společných sportovních iniciativ.  
 

Článek 6 
Strany budou podporovat spolupráci organizací a institucí odpovědných za realizaci sociální 
politiky a vytyčování priorit rozvoje zdravotnictví, především v oblasti činností 
zabezpečujících sociální a zdravotní potřeby obyvatel obou územních jednotek. 

 
Článek 7 

Strany budou podporovat rozvoj spolupráce subjektů a institucí odpovědných za úroveň 
vzdělání obyvatel, rozvoj vědy, výzkumu, inovací a odborného vzdělávání, kvůli zvýšení 
šancí na získání zaměstnání. Tuto podporu budou Strany poskytovat mj. prostřednictvím 
partnerských vztahů, organizace odborných praxí studentů středních škol (výměnné pobyty 
mládeže), optimalizace profilů vzdělávání na školách na základě vzájemných konzultací a 
předávání znalostí a zkušeností.  
 

Článek 8 
1. Strany budou podporovat spolupráci mezi institucemi a organizacemi, které nesou 

odpovědnost za rozvoj turistiky, pokud se to ovšem nedotkne zájmů obou Stran. 
2. Strany budou spolupracovat v oblasti společné přípravy a realizace propagační činnosti v 

rámci podpory cestovního ruchu a regionálního rozvoje v obou regionech, a to 
prostřednictvím společných prezentací na turistických veletrzích v Polské a České 
republice a především vzájemnou účastí na velkých propagačních akcích v Ústeckém 
kraji a v okrese Ostróda.  

 
Článek 9 

1. Podmínky plnění smlouvy a společných činností budou definovány během společných 
setkání, která budou probíhat dle potřeby v termínech a místech dohodnutých Stranami, a 
také v písemné korespondenci.  

2. Plnění smlouvy bude monitorováno Stranami prostřednictvím oboustranných jednání 
probíhajících během organizovaných schůzek a prostřednictvím písemné korespondence 
a navíc určenými zaměstnanci či jinými osobami, které budou tímto úkolem pověřeny.  

3. Pro účely podpory a koordinace plnění této smlouvy a podmínek provádění společných 
činností mohou Strany povolávat smíšené či vlastní týmy odborníků kvůli řešení 
specifických záležitostí.  

 
Článek 10 

1. Náklady spojené s plněním smlouvy a činnostmi z ní vyplývajícími (setkání/schůzky, 
akce, výměna mládeže apod.) hradí každá Strana sama.  

2. Pokud Strany vynaloží společné náklady, dohodnou se na způsobu jejich pokrytí.  
3. Jestliže se Strany nedohodnou na způsobu úhrady společných nákladů, platí pravidlo, že 

každá Strana hradí polovinu společných nákladů. 
 



Příloha č. 1 

Článek 11 
O činnostech vyplývajících z ustanovení této smlouvy budou informováni příslušní 
diplomatičtí zástupci. 
 

Článek 12 
Strany mohou po vzájemné dohodě změnit nebo doplnit ustanovení této smlouvy ve formě 
dodatků, které se stanou její nedílnou součástí.  

 
Článek 13 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a bude platná po dobu 5 
(pěti) let.  

2. Po uplynutí doby platnosti smlouvy bude její účinnost a platnost trvat dále, pokud od ní 
žádná ze Stran neodstoupí.  

3. Každá ze Stran může odstoupit od této smlouvy v libovolném momentě a bez uvedení 
důvodu.  

4. Odstoupení od této smlouvy je platné ke dni doručení písemného odstoupení od této 
smlouvy jedné Strany druhé Straně na adresu jejího sídla. 

5. Odstoupení od smlouvy nebude mít vliv na realizaci již zahájených projektů, které 
vznikly na základě této smlouvy.  

 
Článek 14 

Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. .............  
ze dne ………………….. a Okresní rada v Ostródě usnesením č. …………………… ze 
dne ……………….. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý v českém a polském jazyce, ve kterých 
mají všechny texty stejnou hodnotu a byla podepsána v ........................, dne .................. 2014. 
 
 
Okresní úřad v Ostródě       Ústecký kraj 
 
………………………      ……………………………. 
Włodzimierz Brodiuk      Oldřich Bubeníček 
Ostródský starosta       hejtman Ústeckého  
         kraje 



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje  
 

 1) Město Dubí       
    Ruská 264, 417 01 Dubí u Teplic 1   
    IČ: 00266281 

            Předmět daru:      
           
Počet 
kusů 

 
Cena vč. DPH 

6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 
10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
1 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 32.065,- Kč 

             Celková cena daru činí 123.983,90 Kč včetně DPH.   
 
 
 

  2) Město Krupka  
                Lidické náměstí  899/9, 401 79 Ústí nad Labem                                                                                                                    
                IČ: 00266418 

      Předmět daru:        
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 32.065,- Kč 

               Celková cena daru činí 32.065,- Kč včetně DPH.   
  
 
      

          3) Město Varnsdorf 
                Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 
                IČ: 00261718 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Defibrilátor Lifepak 1000 AED 32.065,- Kč 

               Celková cena daru činí 32.065,- Kč včetně DPH.   
    
  
 

            4) Obec Bystřany 
                Pražská 32, 417 61 Bystřany     
                IČ: 00266256 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
              Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   
            
 
 



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

          5) Městys Panenský Týnec    
                č. p. 10, 439 05 Panenský Týnec    
                IČ: 00265314 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   
 
 
          6) Město Štětí 
                Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
                IČ: 00261718 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   

 
 

          7) Město Terezín 
                Náměstí ČSA 179, 411 55 Terezín 
                IČ: 00264474 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 332.103,90 Kč včetně DPH.   

 
 

          8) Obec Březno 
                Radniční 97, 431 45 Březno u Chomutova 
                IČ: 00261823 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   
  
 
          9) Statutární město Děčín 
                Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
                IČ: 00261238 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

  
        10) Obec Markvartice 
                č. p. 280, 407 42 Markvartice 
                IČ: 00555916 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   
  
 
 
        11) Obec Obrnice 
                Mirová 70, 435 21 Obrnice   
                IČ: 00266116 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   
  

 
 

        12) Obec Moldava v Krušných horách   
              č. p. 113, 417 81 Moldava v Krušných horách   
                IČ: 00266507 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   
  
 

 
        13) Obec Povrly    
              Mírová 165/7, 403 32 Povrly    
                IČ: 00266931 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
1 Motorová stříkačka TOHATSU VC85BS 240.185,- Kč 

               Celková cena daru činí 240.185,- Kč včetně DPH.   
 
 
 
        14) Město Benešov nad Ploučnicí  
              Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 1   
                IČ: 00266281 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

 
        15) Město Česká Kamenice   
              Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice   
                IČ: 00261220 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   
 
 
         16) Město Krásná Lípa  
              Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa u Rumburka 
                IČ: 00261459 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   
 
 
        17) Město Šluknov   
              náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov   
                IČ: 00261688 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        18) Obec Droužkovice     
              Rudé Armády 80, 431 44 Droužkovice     
                IČ: 00261858 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   
 
 
         19) Obec Málkov   
              Zelená 3, 431 02 Zelená 
                IČ: 00262013 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

 
        20) Obec Spořice  
              Lipová 201, 431 01 Spořice 
                IČ: 00262137 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        20) Obec Polepy   
              č. p. 112, 411 47 Polepy 
                IČ: 00264202 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        21) Město Litoměřice     
              Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 1 
                IČ: 00263958 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        22) Obec Vrbice   
              Hlavní  47, 411 64 Vrbice u Roudnice nad Labem   
                IČ: 00264652 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        23) Obec Koštice   
              č. p. 26, 439 21 Koštice nad Ohří 
                IČ: 00265055 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

        24) Obec Krásný Dvůr      
              č. p. 117, 439 72 Krásný Dvůr      
                IČ: 00265071 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        25) Obec Libočany   
              č. p. 103, 439 75 Libočany 
                IČ: 47786663 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

       26) Město Litvínov    
             Náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 1 
                IČ: 00266027 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        27) Obec Nová Ves v Horách 
              č. p. 33, 435 45 Nová Ves v Horách 
                IČ: 00266108 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        28) Město Hrob   
              U Radnice 234, 417 04 Hrob 
                IČ: 00266337 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 



Příloha č. 1 k bodu                                                 Příloha č. 2 k usnesení č. 6/44R/2014 
44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  1)                                                                                                                                   

 
        29) Obec Proboštov   
              Náměstí Svobody 700, 417 12 Proboštov u Teplic 
                IČ: 00266566 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        30) Město Chabařovice    
              Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 
                IČ: 00556912 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        31) Město Chlumec       
              Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem   
                IČ: 00391387 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 

        32) Obec Telnice       
              č. p. 77, 403 38 Telnice u Ústí nad Labem   
                IČ: 00267074 

      Předmět daru:      
Počet 
kusů 

 Cena vč. DPH 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 80.404,50 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 11.514,40 Kč 
               Celková cena daru činí 91.918,90 Kč včetně DPH.   

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 k bodu 6.2   

44 Rada Ústeckého kraje dne 9. 4. 2014                                                          Příloha  2) 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
Dárce: 
ÚSTECKÝ KRAJ 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
Telefon/mobil:                        475 657 777 
E-mail/fax:                    trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 212 946 
 
 
a 
 
 
Obdarovaný: 
…………………………………………………………………………… 
Sídlo:                     ……………….………..………………………….. 
Zastoupený:          ……………….………..……………………….…..                       
IČ:   ………………………..…………………………… 
DIČ: 
 
Zástupce pro věcná jednání: …………………………………………  
Telefon/mobil:                        ………………………………………... 
E-mail/fax:                    ………………………………………… 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 6/44R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 4 

DAROVACÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí:  
 
      
 
        Celková cena daru činí ………………….. Kč včetně DPH (dále jako „předmět daru“).   
 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším právním i faktickým 
příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dárce ve veřejném zájmu přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto 
účelu: pro činnost dětí, mládeže a dospělých Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů – kraj Ústecký, jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce a za účelem 
záchranný lidských životů při činnosti Městské policie za podmínky, že po dobu 3 let od 
účinnosti této smlouvy nesmí darovanou věc prodat. Obdarovaný se zavazuje, že předmět 
daru bude užívat pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jinému účelu, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci poskytnout 
peněžitou náhradu. 

 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem 
daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………….. ze dne …………………... 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných  
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 



 

strana 3 / 4 

ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření územních 
samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je provedena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží 2 vyhotovení a 
obdarovaný 1 vyhotovení. 
  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví k předmětu 
daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

   V Ústí nad Labem dne …………………………….. 

……………………………………………. 
Razítko a podpis 

……………….…………………………………… 
Razítko a podpis 

 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
Obdarovaný 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

 
 
 
 
 

 DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Jiří Čermák 
Odbor KH 
pracoviště 
krizového řízení 

 

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna Vedoucí 
 odboru KH           

Číslo příslibu / 
správce rozpočtu     

Právně 
posouzeno  Standardní vzor   

Předchozí 
souhlas dle 
kompetence 

    

Odkaz na 
usnesení 
orgánu kraje 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………………..   ze dne …………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 4 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 249/2013 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

SPZ Triangle, příspěvková organizace 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká hradební 3118/48, PSČ 400 02 

 IČ: 712 95 011 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek 

č. 2), ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 3) 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…/… ze dne se výše uvedená zřizovací 
listina ve znění pozdějších změn a dodatků se mění takto: 
 
1. Příloha č. 2 této zřizovací listiny se mění tak, že zřizovatel předává organizaci k hospodaření 

majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto článku.   

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 5.  2014 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………….. 

 
 
 
 
 
 
       

…………......................... 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 14/44R/2014



1 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 4 
 

PŘÍLOHA Č ÍSLO 2 KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – budovy a stavby 

    

Poř. č. Inv. č. 
zřizovatele Popis Pořizovací cena  

1 12/01-002274 Dopravní značka informativní TRIANGLE 5 kusů 49 390,00 Kč 
2 12/01-002276 Billboard informativní TRIANGLE 2 kusy 120 192,80 Kč 

3 12/01-002277 Směrová značka k cílům TRIANGLE 24 kusů + 2 ks 
samolep na návěstí 113 387,30 Kč 

4 12/01-002317 PZT - UNIMO buňka TRIANGLE 64 855,00 Kč 
5 12/01-002320 PZT - UNIMO buňka TRIANGLE 66 995,00 Kč 
6 12/01-002646 Triangle - billboard velkoplošný 161 100,00 Kč 

7 12/01-002727 SPZ Triangle "Dům mobilní" zázemí, oplocení, 
napojení na IS 558 589,16 Kč 

8 12/01-002791 SO 221 - kolektor pod R7 3 769 877,10 Kč 
9 12/01-002792 SO 301 - přívod pitné vody 1 929 100,30 Kč 

10 12/01-002793 SO 302 - pitný vodovod /rozvod v zóně/ 23 986 475,06 Kč 
11 12/01-002794 SO 304 - věžový vodojem 18 354 834,40 Kč 
12 12/01-002795 SO 305 - čerpací stanice pitné vody 1 898 872,00 Kč 
13 12/01-002796 SO 306 - přeložka pitné vody u silnice III/25010 10 683 477,30 Kč 
14 12/01-002797 SO 311 - přívod průmyslové vody 2 269 394,60 Kč 
15 12/01-002798 SO 312 - průmyslový vodovod /rozvod v zóně/ 21 288 014,82 Kč 
16 12/01-002799 SO 313 - tlaková stanice 4 617 706,95 Kč 
17 12/01-002800 SO 314 - zemní vodojemy průmyslové vody 23 745 526,05 Kč 
18 12/01-002801 SO 321 - splašková kanalizace /v zóně/ 18 047 086,60 Kč 
19 12/01-002802 SO 322 - splašková kanalizace v energocentru 1 281 553,55 Kč 

20 12/01-002803 SO 323 - výtlak splaškové kanalizace na ČOV 
Žatec-Staňkovice 16 504 030,35 Kč 

21 12/01-002804 SO 324 - čerpací stanice splaškových vod 5 446 812,69 Kč 
22 12/01-002805 SO 325 - ČS splaškových vod 6 910 731,29 Kč 
23 12/01-002806 SO 331 - dešťová kanalizace "SEVER" 52 812 757,50 Kč 
24 12/01-002808 SO 332 - dešťová kanalizace "ZÁPAD,JIH" / v zóně/ 72 408 528,24 Kč 
25 12/01-002809 SO 333 - dešťová kanalizace v energocentru 1 421 854,79 Kč 
26 12/01-002810 SO 334 - dešťová kanalizace do Chomutovky 6 517 189,48 Kč 
27 12/01-002811 SO 337 - dešťové nádrže "SEVER" 6 030 082,59 Kč 
28 12/01-002812 SO 338 - dešťové nádrže "JIH" 16 536 756,34 Kč 
29 12/01-002813 SO 371 - dovedení dešťových vod do Ohře 4 345 943,59 Kč 
30 12/01-002814 SO 407 - STL plynovod v areálu 17 177 307,59 Kč 
31 12/01-002815 SO 408 - STL plynovod JIH 6 620 803,39 Kč 
32 12/01-002816 SO 511 - rozvod NN pro vlastní spotřebu zóny 13 713 813,04 Kč 
33 12/01-002817 SO 512 - venkovní osvětlení energocentra 681 367,19 Kč 
34 12/01-002748 SO 401 - přívodní VTL plynovod A (JIH) 1 426 420,89 Kč 
35 12/01-002749 SO 402 - RS plynu JIH (VTL/STL) A 2 724 239,74 Kč 
36 12/01-002750 SO 404 - přívodní VTL plynovod B (SEVER) 31 529 322,83 Kč 
37 12/01-002751 SO 405 - RS plynu (VTL/STL) SEVER 5 299 592,49 Kč 



2 
 

38 12/01-001551 Vlečka 2 337 484,00 Kč 
39 12/01-001763 Hydrobariéra 5 671 551,90 Kč 
40 12/01-002234 Účelové komunikace - SO 127, 128, 126a 68 166 396,53 Kč 
41 12/01-002235 SO 117 chodník + SO116a vjezdy do areálu Hitachi 21 726 539,70 Kč 
42 12/01-002238 SO122 chodník Velemyšleves-Staňkovice u Žatce 40 748 588,06 Kč 
43 12/01-002495 Napojení na JV č. zóny na splaškovou kanalizaci 4 288 130,00 Kč 
44 12/01-002557 SO 102-vedlejší polní cesta 7, k.ú. Bitozeves 13 371 463,68 Kč 
45 12/01-002558 SO 103-vedlejší polní cesta 14, k.ú. Bitozeves 10 456 297,84 Kč 
46 12/01-002559 Polní cesty pro přístup k pozemkům v k.ú. Minice 427 144,21 Kč 
47 12/01-002824 Billboard informativní 55 443,29 Kč 
48 12/01-002829 Zastávkový přístřešek 2 ks 427 200,00 Kč 
49 12/01-002830 Prodloužení páteřního řadu STL v PZ Triangle 3 150 640,60 Kč 
50 12/01-002844 ČOV - likvidace splaškových vod 171 505 934,51 Kč 

   
743 446 796,33 Kč 

 



  1 

 

 

Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, určená 

ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

 

 

V mateřské škole určené ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů 

Zastupitelstva Ústeckého kraje mohou být vzdělávány děti po dobu trvání pracovního poměru 

zákonného zástupce dítěte ke zřizovateli, nebo po dobu trvání funkčního období zákonného 

zástupce dítěte, který je uvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje.   

 

Kritéria, na základě kterých budou přijímány děti  k předškolnímu vzdělávání pro 

školní rok 2014/2015 

 

1. alespoň jeden zákonný zástupce je v době přijímání dítěte do mateřské školy 

zaměstnancem Ústeckého kraje nebo uvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého 

kraje (dále jen „zaměstnanec zřizovatele“) 

2. mateřská škola v souladu s ust. § 34 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, přijímá děti zpravidla od 3 do 6 let 

3. přijato může být dítě, které se v souladu s ust. § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti 

nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

4. děti budou přijímány podle věku od nejstaršího po dítě, které dosáhne nejpozději do 

31. 12. 2014 věku 3 let 

Při posuzování žádosti o přijetí dítěte zaměstnance zřizovatele bude hodnoceno naplnění bodů 

1. – 4. kritérií současně.  

 

 

 

 

bod 8.3  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 32/44R/2014



Dohoda o spolupráci 
 

uzavřená mezi 

Ústeckým krajem 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

IČ : 70892156 

zastoupeným : Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem kraje 

(dále jako „Ústecký kraj“) 

a 

Českým svazem zaměstnavatelů v energetice (ČSZE) 

Se sídlem: Partyzánská 7, 170 00  Praha 7 

IČ : 18631584 

zastoupeným : Ing. Janem Klasem, ředitelem ČSZE 

(dále jako „ČSZE“) 

a 

Střední odbornou školou energetickou a stavební, Obchodní akademií a Střední zdravotnickou 
školou, Chomutov, příspěvkovou organizací 

se sídlem:  Na Průhoně 4800, 430 11  Chomutov 

IČ : 413 2464 

zastoupenou : PaedDr. Soňou Valuškovou, ředitelkou školy 

(dále jako „Škola“) 

 
I. 

Úvodní  ustanovení 
 
Cílem této dohody je vzájemná spolupráce smluvních stran při podpoře a rozvoji technického 
školství na všech stupních vzdělávacího procesu s cílem přizpůsobit technické školství 
požadavkům trhu práce, koordinace jejich aktivit na trhu práce směřujících k rozvoji lidských zdrojů 
v oblasti energetiky. 
 

II. 
Vymezení spolupráce smluvních stran 

 
Vzájemná spolupráce mezi Ústeckým krajem, členy ČSZE a Školou, bude realizována v těchto 
oblastech: 
 
 
 
 

bod 8.11  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 40/44R/2014



 

 

 2

Personální oblast  
 

1. Škola   bude pro členy ČSZE na základě jejich požadavků a dle svých možností připravovat 
a zajišťovat : 
 

a) nábor žáků potřebných oborů vzdělávání, 
 

b) absolventy se středním odborným vzděláním v profesích potřebných pro energetiku a 
teplárenství, 
 

c) další vzdělávání zaměřené na udržení, prohloubení  a zvýšení  kvalifikace zaměstnanců 
v rozsahu profesních oborů. 
 
 

2. Ústecký kraj 
 
dle svých možností, na základě požadavku členů ČSZE, bude podporovat výuku oborů 
potřebných pro energetiku ve Škole. 

 
3. Členové ČSZE 

 
a) budou prostřednictvím Sektorové rady pro energetiku vyjadřovat své požadavky na obsah 

výuky oborů profesního zaměření na elektroenergetiku a teplárenství, 
 

b) se budou podílet na náboru žáků do jednotlivých požadovaných oborů, 

 
c) po vzájemné dohodě jmenují své zaměstnance do odborných komisí Školy, zejména do 

komisí pro ukončování vzdělávání a ověřování výsledků dalšího vzdělávání,  
 

d) podle možností zajistí z řad svých zaměstnanců externí odborné lektory pro výuku ve 
vzdělávacích programech, které bude Škola pořádat. 

 
Materiální oblast  
 

1. Pro zajištění odborné  výuky budou členové ČSZE poskytovat Škole : 
 
a) nepotřebné materiálové zásoby v cenách vzájemně výhodných, 
b) vyřazený materiál za zůstatkovou cenu, resp.bezúplatně, bude-li možné. 

 
2. Členové budou Škole, materiálně i metodicky pomáhat při výrobě učebních pomůcek a 

zařízení pro praktickou výuku žáků. 

 
Výrobn ě-technická oblast  

 
1. Škola 

 
bude v rámci praktického vyučování nabízet energetickým společnostem volné výrobní a 
montážní kapacity.  

bod 8.11  příloha 1



 

 

 3

 
2. Členové ČSZE 

 
a) budou pro žáky  Školy vytvářet na svých pracovištích podmínky pro zajištění jejich praktické 

výuky, 
 
b) pro zajištění praktické výuky žáků Školy, budou nabízet vhodné druhy pracovních činností. 

 
Vzdělávací a projektová oblast  
 

1. Škola 
 

bude vhodnou formou propagovat vítěze soutěží v dovednostech žáků. 

 
2. Ústecký kraj 

 
a) bude  dle svých možností podporovat technické vzdělávání, 

 
b) bude vhodnou formou propagovat vítěze soutěží v dovednosti žáků. 

 
3. Členové ČSZE 

 
a) budou podporovat soutěže dovednosti žáků a vhodnou formou propagovat vítěze těchto 

soutěží, 
 

b) budou uplatňovat po vzájemné dohodě se Školou a Ústeckým krajem požadavky na úpravu 
školních vzdělávacích programů. 
 

 
4. Strany dohody  budou vzájemně spolupracovat při realizaci projektových záměrů, zejména 

s dotacemi EU. 

 
Organiza ční oblast  
 

1. Členové ČSZE 
 

a) v rámci sponzorských programů budou podporovat zkvalitnění odborné výuky žáků ve 
Škole , 

 
b) budou podporovat organizovaní odborných stáží a sportovních, kulturních  a dalších 

vhodných akcí souvisejících s účelovými aktivitami Školy, 
 

c) po dohodě se Školou a Ústeckým krajem se budou podílet na propagaci odborného 
vzdělávání, zejména s využitím sdělovacích prostředků, výstavních a prezentačních akcí, 
atd. 

 
 
 
 

bod 8.11  příloha 1



 

 

 4

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a je uzavřena na 

dobu neurčitou. 
2. Dohodu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo na základě výpovědí doručené jednou 

ze stran dohody ostatním účastníkům s tím, že dohoda zaniká uplynutím patnácti 
pracovních dní výpovědní doby, která počíná běžet od prvního následujícího dne po 
doručení výpovědi. 

3. Změny této dohody mohou být prováděny výlučně písemnými dodatky. 
4. Dohoda byla projednána a schválena představenstvem ČSZE dne 24.3.2014. 
5. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

dne 9. 4. 2014. 

 
V Chomutově dne: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                                 ……………………………..… 

 Oldřich Bubeníček                    Ing. Jan Klas                        
hejtman  Ústeckého kraje     ředitel Českého svazu zaměstnavatelů    
                                  v energetice   

  
 
 
 
 
   ……………………………………………………………. 

PaedDr. Soňa Valušková 
ředitelka Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace 
 
 

bod 8.11  příloha 1



  

 

Nájemní smlouva č. 6/2014 
 

 
 
Pronajímatel  : Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace  
Zastoupená : Mgr. Miroslav Král – ředitel 
Adresa : Masarykova 1000/3, 400 01 Ústí nad Labem 
Bankovní spojení : Komerční banka, a. s. , pobočka Ústí n.L. č. účtu 5433411/0100 
IČ   : 00361321 
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 ze dne 16.12.2004 
(dále jen „pronajímatel“) 

na straně jedné 
a 

 
Nájemce   :  Ústecký kraj 
Zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Adresa /Sídlo  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Bankovní spojení :  882733379/0800 Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
IČ :  70892156 
DIČ :  CZ70892156 
 (dále jen „nájemce“) 

na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu: 
 

 
 

I. Předmět smlouvy a předmět nájmu  
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a 

nájemcem, vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel pronajímá nájemci v III. nadzemním podlaží objektu Muzea města Ústí 
nad Labem, Masarykova 1000/3, 400 01  Ústí nad Labem (LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro k.ú. Ústí n.L., obec 
Ústí nad Labem, p.č. 5 

 
Císařský sál a přísálí, místnost č. 303, 334 

 
 

Celková plocha místností daných do nájmu a jejich vymezení je uvedeno na 
výpočtovém listě, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jako 
„předmět nájmu“). 

 
3. Předmět nájmu se dává do nájmu za účelem pořádání akce s názvem „Velikonoce 

očima dětí“ (dále jen „akce“). 
 

II. Práva a povinnosti nájemce 
 

Nájemce se zavazuje: 
 
1. Plně dodržovat hygienické, bezpečnostní a požární předpisy v předmětu nájmu. 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 41/44R/2014



  

 

2. Odpovídat za škody vzniklé na předmětu nájmu při pořádání akce, a to bez 
ohledu na to, zda k nim došlo jeho vlastní činností nebo činností třetích osob. 

 
3. Umožnit pronajímateli přístup do předmětu nájmu za účelem kontroly, zda 

nájemce užívá předmět nájmu řádným způsobem ke smluvenému účelu, na 
základě předchozího upozornění. 

 
4. V době trvání nájmu nepřenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu 

třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. 
 

5. Po skončení nájmu předat zpět pronajímateli předmět nájmu ve stavu v jakém byl 
v době uzavření této nájemní smlouvy, s přihlédnutím k jeho opotřebení, 
vzniklému jeho obvyklým užíváním. Případné škody se nájemce zavazuje 
vypořádat do třiceti dnů od jejich prokázání a vyčíslení pronajímatelem. 

 
 
 

III. Finanční vypořádání 
 
 

1. Po dobu nájmu bude nájemce hradit pronajímateli nájemné za užívání předmětu nájmu, 
přičemž výše úhrady za užívání nebytových prostor je uvedena ve výpočtovém 
listě, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1. Ke změně 
výpočtového listu není zapotřebí změny smlouvy, pokud tato změna vyplynula ze 
změny příslušných předpisů. 

 
2. Po dobu nájmu bylo dohodnuto, že pronajímatel bude poskytovat nájemci tyto 

služby, které budou hrazeny paušálně:  
 

tepelná energie 
elektrická energie 

úklid a údržba prostor  
 

Výše úhrady za poskytované služby je uvedena ve výpočtovém listě, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č.1. Ke změně výpočtového listu není zapotřebí změny 
smlouvy, pokud tato změna vyplynula ze změny příslušných předpisů. 
 
3. Nájemce uhradí celkovou částku za nájem a služby podle čl. III. odst. 1 a čl. III. 

odst. 2 na základě faktury pronajímatele.  Splatnost faktury je 15 dnů od jejího 
vystavení a nájemce se zavazuje uhradit ji na účet pronajímatele. Platba bude 
označena variabilním symbolem – číslem faktury. 

 
 

IV. Další ustanovení  
 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.4.2014 do 15.4.2014  

na dobu od 9.00 do 17.00 hodin  
 
2. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto 

smlouvou si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. Pokud pronajímatel či nájemce nebudou držitelem poštovní licence na 
adresách uvedených v záhlaví této smlouvy zastiženi, považuje se den uložení 



  

 

zásilky u držitele poštovní licence za den doručení, i když se pronajímatel či nájemce 
o uložení nedozvěděli. 

 
3. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a 

odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
 
1. Skutečnosti, touto smlouvou neprojednané, které se ukáží jako podstatné pro plnění 

smluvního vztahu, budou smluvními stranami projednány a zformulovány do dodatku 
této smlouvy. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že stav předmětu nájmu je jim znám a je způsobilý k účelu 

k jakému se pronajímá.  
 

3. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 
4. Nájemní smlouva je uzavřena v souladu s podmínkami zřizovací listiny vydané 

Statutárním městem Ústí nad Labem dne 16.12.2004, kterou byl předmět nájmu 
svěřen pronajímateli do správy a na základě které je pronajímatel oprávněn jednat za 
vlastníka. 

 
5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 

č.......................................  ze dne ........................................ 
 

6. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, je vyhotovena ve 
dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne:………………..2014 
 
Přílohy 
 
č. 1 Výpočtový list 
 
 
 

pronajímatel     nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
 ..…………………………….    …………………………………… 
Muzeum města Ústí n.L., p.o.                Ústecký kraj 
Mgr. Miroslav Král-ředitel         Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 



  

 

 
Příloha č. 1 

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
 

Výpočtový list 
Úhrada za užívání nebytových prostor od 15.4.2014 do 15.4.2014 

               9.00 – 17.00 hod. 
 

Nájemce: Ústecký kraj  
Adresa: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
   
Údaje o předmětu nájmu: 
 
Objekt:  Muzeum města Ústí nad Labem 
Plocha:  187,11 a  

Účel nájmu: akce s názvem „Velikonoce očima dětí“ 
Druh a rozměry předmětu nájmu a výpočet úhrady za jeho užívání: 
 
místnost  plocha sazba za m2/den  nájemné celkem  
303   187,11        14.000,- 
334     70,00          4.500,- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
celkem plocha 187,11      18.500,- 
 
    
Měsíční úhrada za užívání předmětu nájmu        
 
Úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu:     1.500,-  
spotřeba tepla, el. energie, úklid, voda      
       
  
 
 
Celková  úhrada za užívání předmětu nájmu 
a poskytované služby       20.000,- Kč 
 
V Ústí nad Labem dne: …………………..2014 
 
 
 
 
..…………………………….  …………………………………… 
Muzeum města Ústí n.L., p.o.                   Ústecký kraj 
Mgr. Miroslav Král – ředitel               Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 15

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 76/44R/2014











bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 28

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 89/44R/2014





 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:    
 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a  násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
 
Pronajímatel: 

 
bytem     :   

         
    

 
a 
 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 29

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 90/44R/2014



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy kupní ze dne 29.8.2012, právní účinky 
vkladu práva ke dni 4.9.2012, vkladem práva do katastru nemovitostí pod č.j. V- 
5044/2012-506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  této nemovitosti: 

- pozemek: stp.č. 141 o výměře 727 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, na pozemku stojí stavba: Račiněves, č.p. 135, bydlení, 

 obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 410 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

2. Pozemek - část stp. č. 141 o výměře  68 m2 v k.ú. Račiněves – zábor č. 8 dle 
situačního zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využit pro realizaci 
projektu ROP „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, 
silnice II/240“  

 (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - 
pozemek specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby ho dočasně užíval za 
účelem realizace projektu ROP s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – 
Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“.  

 

II. 
Doba nájmu 

1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu 
„Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu 
subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce 
pronajímateli po ukončení výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na 
realizaci stavby. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, 
jeho  jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je 
předmětem stavby popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i 
pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby 
(akce „„Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice 
II/240“).  

 

III. 
Nájemné a splatnost nájmu 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj.  680,- Kč/rok  
za 68 m2   (slovy:  Šestsetosmdesátkorunčeských). 

2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle odst. 1. tohoto článku je splatné ročně,  a to vždy k 31.12.  
převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 



 

strana 3 / 4 

 
IV. 

Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo 
jestliže je  užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části 
po dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět 
nájmu do vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do 
vlastnictví nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za 
podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
Pokud ke schválení kupní smlouvy  nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách pro budoucí 
majetkoprávní vypořádání trvalého záboru pozemku, tj. uzavření kupní smlouvy, 
a to: 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 trvalého záboru části pozemku stp.č. 
141 o výměře cca 17 m2 v k.ú Račiněves  

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP Severozápad a 
zpracování geometrického plánu s oddělením dotčené části pozemku a 
stanovením přesné výměry trvalého záboru. 

- geometrický plán bude  vyhotoven na náklady budoucího kupujícího 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k 
uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení 
geometrického plánu příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem, a to 
tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní 
smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti 
uvedené v této smlouvě, je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření 
této smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž 
důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro 
realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude realizován. 



 

strana 4 / 4 

3. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 
………………………. ze dne 9. 4. 2014. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce 3 vyhotovení smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

Pronajímatel: 

V  Račiněvsi dne …………................ 

 

 

Nájemce: 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 
 
............................................... 

 

 
 
............................................... 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 

 

Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město Štětí        

se sídlem   :   
zastoupený              :   
IČ   :   
DIČ   :   
Bankovní spojení :   

   číslo účtu:   
Kontaktní osoba :   
E-mail/telefon  :   

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 30

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 91/44R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p.č. 123/15, druh pozemku: ostatní plocha, a pozemku 
p.č. 309/1, druh pozemku:silnice v katastrálním území Hněvice, obec Štětí, zapsaného 
na listu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Li-
toměřice nacházející se v k.ú. Hněvice.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 123/15 o 
výměře 16 m2 - trvalý zábor  a část pozemku  p.č. 309/1 o výměře 47 m2  - trvalý zábor 
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č.  2  - 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

 

IV. 



 

strana 3 / 3 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 
 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ............................do ......................  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města č. ......ze 
dne..................................; 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Ve Štětí dne …………2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 

……………………………………………. ……………………………………………… 

     Mgr. Tomáš Ryšánek Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Obec Křešice       

se sídlem   :   
zastoupený              :   
IČ   :   
DIČ   :   
Bankovní spojení :   

   číslo účtu:   
Kontaktní osoba :   
E-mail/telefon  :   

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 31

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 92/44R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemků p.č. 35/9, druh pozemku: ostatní plocha a pozemku p.č. 
843/4, druh pozemku: ostatní plocha, to vše v katastrálním území Nučnice, obec Křeši-
ce, zapsaných na listu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrál-
ní pracoviště Litoměřice nacházející se v k.ú. Nučnice.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 35/9 o 
výměře 6 m2 - trvalý zábor a část pozemku p. č. 843/4 o výměře 171 m2  - trvalý zábor    
(dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č.  2  - 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

 

IV. 



 

strana 3 / 3 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 
 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ............................do ......................  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce č. ......ze 
dne..................................; 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Křešicích dne …………2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 

……………………………………………. ……………………………………………… 

      Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Obec Polepy       

se sídlem   :   
zastoupený              :   
IČ   :   
DIČ   :   
Bankovní spojení :   

   číslo účtu:   
Kontaktní osoba :   
E-mail/telefon  :   

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 32

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 93/44R/2014



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemků p.č. 437/51, druh pozemku: trvalý travní porost, pozemku 
p.č. 906, druh pozemku: ostatní plocha a pozemku p.č. 916, druh pozemku: ostatní plo-
cha to vše v katastrálním území Okna u Polep, obec Polepy, zapsaných na listu vlastnic-
tví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nachá-
zející se v k.ú. Okna u Polep.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 437/51 o 
výměře 23 m2 - dočasný zábor,  pozemek  p.č. 906 o výměře 15 m2  - trvalý zábor a po-
zemek p.č. 916 o výměře 48 m2 – trvalý zábor  (dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č.  2  - 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

 



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 
 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ............................do ......................  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce č. ......ze 
dne..................................; 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Polepech dne …………2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 

……………………………………………. ……………………………………………… 

      Oldřich Bubeníček 



 

strana 4 / 4 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
 

bytem   :  
RČ  :  
E-mail/telefon    : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 33

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 94/44R/2014 



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p.č. 276, druh pozemku: orná půda, v katastrálním území 
Nučnice, obec Křešice, zapsaného na listu vlastnictví  č. 437 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nacházející se v k.ú. Nučnice.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 276 o 
výměře 1 m2 - trvalý zábor  (dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č.  2  - 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 



 

strana 3 / 4 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 
2.  Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 

výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení bu-
doucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

  
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě, a to: 

 
na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 276 v k.ú. Nučnice, 
jehož přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
Výpůjčitele (budoucího kupujícího). 

 
Na výkupu pozemku bezodkladně po vyhotovení geometrického plánu a po uzavření 
smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, nejpozději však do 31.12.2016 

 Půjčitel (budoucí prodávající) si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uve-
dený v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy 
dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude po-
třeba užití nemovitosti Půjčitele pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude 
realizován. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Úštěku dne …………2014 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 



 

strana 4 / 4 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

 



      

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 55 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 139

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 200/44R/2014



      

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.75/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /  Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č.54) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   …../  Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Tímto dodatkem se mění přílohy článku XI., odst. 2, po změně zní: 
 
1. Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto: 

Příloha č.1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky  
 
 
 

Pozemky 
Účetní hodnota ke dni 1. 3. 2014      26 759 477,12 Kč 

 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví a to: 
 
Katastrální území:   Chabařovice 
Parcela:   výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
216/22  5   ostatní plocha  jiná plocha 
216/23  106   ostatní plocha  jiná plocha 
216/24  95   ostatní plocha  jiná plocha 
216/25  106   ostatní plocha  jiná plocha 
216/26  75   ostatní plocha  jiná plocha 
216/29  197   ostatní plocha  jiná plocha 
216/30  28   ostatní plocha  jiná plocha 
439/2  8   trvalý travní porost 
440/2  71   ostatní plocha  neplodná půda 
451/4  79   ostatní plocha  dobývací prostor 
494/2  54   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/8  14   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/9  70   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/10  5   ostatní plocha  ostatní komunikace 
650/11  425   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1566/17  258   ostatní plocha  manipulační plocha 
1566/18  142   ostatní plocha  jiná plocha 
1567/18  16   ostatní plocha  dobývací prostor 
1567/19  566   ostatní plocha  dobývací prostor 
1567/22  5   ostatní plocha  dobývací prostor 
1567/24  455   ostatní plocha  dobývací prostor 
1571/6  9   zahrada    
1571/8  10   zahrada 
1582/2  4   ostatní plocha  dobývací prostor 



      

1582/3  26   ostatní plocha  dobývací prostor 
1649/7  4084   orná půda 
1653/3  5078   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/4  118   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/5  928   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/7  49   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/9  478   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/27  32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/28  8   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1653/35  60   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1656/8  29   orná půda 
1657/5  114   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1658/10  16   orná půda 
1658/11  12   orná půda 
1658/12  16   orná půda 
1658/13  9   orná půda 
1658/14  187   orná půda 
1661/15  417   ostatní plocha  sportoviště a rekreační 
         plocha 
1665/1  10654   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/6  9   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/14  732   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/15  190   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/16  1183   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/17  516   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/18  1113   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/19  30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/20  540   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/21  30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/22  26   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/24  5   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/25  33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/26  1692   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/28  4099   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/29  815   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/30  369   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/31  223   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/33  653   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/34  24   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/42  75   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/44  13   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/49  67   ostatní plocha  jiná plocha 
1665/54  11   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/55 286   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/56 94   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/59 56   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1665/60 85   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1666/2  6   zastavěná plocha a nádvoří 
1672/105  913   orná půda 
1672/106 50   orná půda 
1672/108 5533   orná půda 
1673/2  317   ostatní plocha  dobývací prostor 
1675/4  636   ostatní plocha  jiná plocha 
1675/5  323   ostatní plocha  jiná plocha 
1675/7  1561   ostatní plocha  jiná plocha 



      

1685/14 1290   orná půda 
1685/16 872   orná půda 
1685/17 159   orná půda 
1685/18 116   orná půda 
1685/20 2604   orná půda 
1685/21 2579   orná půda 
1686/8  44   ostatní plocha  jiná plocha 
1686/10 324   ostatní plocha  jiná plocha 
½ 1686/5 66   ostatní plocha  jiná plocha 
½ 1685/15 188   orná půda 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 5. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
                                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Ladislav Drlý 
člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření hejtmana 
Ústeckého kraje 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k bodu č. 143

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 204/44R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

















bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k bodu č. 144

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 205/44R/2014







 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce:        
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 
       

bytem    :   
RČ   :   
E-mail/telefon    :  
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

 (dále jen „Pronajímatel“) 
 

a 

 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Nájemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

NÁJEMNÍ SMLOUVU   

(dále jen „Smlouva“) 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k bodu č. 145

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 206/44R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy darovací ze dne 9.12.2013 vlastníkem těchto po-
zemků: 
p.p.č. 3399, druh pozemku: ostatní plocha 
p.p.č. 3530, druh pozemku: orná půda 
p.p.č. 3537/1, druh pozemku: orná půda 
vše v katastrálním území Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných 
na listu vlastnictví  č. 2382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice. 

2. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci za úplatu k užívání části pozemků: 

p.p.č. 3399 o výměře 16 m2  - trvalý zábor a 6 m2 - dočasný zábor, 

p.p.č. 3530 o výměře 49 m2  - dočasný zábor, 

p.p.č. 3537/1 o výměře 402 m2  - dočasný zábor 
dle situačního nákresu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel přenechává k užívání Nájemci předmět nájmu podle této Smlouvy za úče-
lem realizace stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále 
jen „Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná výstavba obchvatu města Roudnice 
nad Labem. Obchvat vede západně od města, kolem obce Podlusky. Mezi obcí Podlus-
ky a silnicí č. II/240 je již vybudována jihozápadní část obchvatu na silnici č. II/246. Od 
křižovatky silnic č. II/240 a II/246 (u čerpací stanice) je plánováno dokončení obchvatu 
jihovýchodní částí.  

 

II. 

Doba a podmínky nájmu 

1. Pronajímatel přenechává Nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to od 
uzavření této Smlouvy do uplynutí doby 5 let od finančního ukončení projektu „Nová ko-
munikace u města Roudnice nad Labem“, nejdéle však do 31. 12. 2022. 

2. Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

3. Pronajímatel je oprávněn k přístupu na předmět nájmu za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

4. Pronajímatel tímto uděluje Nájemci souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas 
platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za účelem realizace 
Stavby. 

5. Pronajímatel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět nájmu jsou oprávně-
ni vstupovat a vjíždět kromě Nájemce i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na Stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Nájemce povinen ne-
prodleně Pronajímateli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Pronajímatel dále bere na vědomí, že na předmět nájmu budou vjíždět i nákladní vozi-
dla, stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Nájemce není oprávněn předmět nájmu přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Pronajímatele. 

8. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevede předmět nájmu 
na třetí osobu. 



 

strana 3 / 4 

9. Pronajímatel jako vlastník pronajaté věci souhlasí s tím, aby nájemní právo bylo 
zapsáno do veřejného seznamu. Nájemce je na základě této Smlouvy a výše 
uvedeného souhlasu oprávněn podat návrh na zápis nájemního práva do katastru 
nemovitostí. Správní poplatek za podání tohoto návrhu zaplatí Nájemce. Návrh doručí 
katastrálnímu úřadu Nájemce po uzavření této Smlouvy. 

10. Nájemce se zavazuje zajistit Pronajímateli v souvislosti s realizací Stavby vybudování 
sjezdu na jeho pozemek p.č. 3537 v k.ú. Roudnice nad Labem podle projektové 
dokumentace, která tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, a to do 31.12.2022. V případě 
nedodržení uvedeného závazku je Nájemce povinen zaplatit Pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 52.000,- Kč, která odpovídá výši nákladů na vybudování uvedeného 
sjezdu. 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájemného 

Platební podmínky 

1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,00 Kč/m2/rok, tj. celkem 4.730,00 
Kč/rok za 473 m2. 

2. Nájemné ve výši dle bodu 1 tohoto článku je splatné ročně, vždy do konce kalendářního 
roku, za nějž se nájemné platí, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prona-
jímatele.  

3. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním peně-
žité částky z účtu Nájemce. 

 

IV. 

Výpověď Smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Nájemce užívá předmět nájmu 
v rozporu se sjednaným účelem nebo pokud se Nájemce ocitne v prodlení s úhradou ná-
jemného po dobu delší než jeden měsíc. 

 
2. Nájemce může Smlouvu vypovědět kdykoliv, bez udání důvodu. 

 
3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem násle-

dujícím po doručení výpovědi. 
       

V. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Tato Smlouva nahrazuje nájemní smlouvu č. 12/SML1673 ze dne 15.6.2012 a nájemní 
smlouvu č. 12/SML1685 ze dne 15.6.2012, které dnem uzavření této Smlouvy pozbývají 
účinnosti. 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Praze dne …………2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Pronajímatel 
 

  

Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Situační nákres 

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

        
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
Pronajímatel: 
Zemědělské družstvo Freyenstein a okolí eG  
se sídlem    :  Dorfstrasse 75, D-16909 Wulfersdorf, Německo  

IČ    :       
Bankovní spojení  : ……………………… 
                                            č. účtu…………………………… 
 
 
a 
 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k bodu č. 146

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 207/44R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 

strana 2 / 7 

I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy kupní ze dne 25.10.2012, právní účinky vkladu 
práva ke dni 25.10.2012, vklad práva do katastru nemovitostí pod č.j. V- 6198/2012-506 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  
této nemovitosti: 

- pozemek: p.č. 3531 o výměře 305 m2, druh pozemku: orná půda 

 obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

2. Pozemek - část p. č. 3531 o výměře 165 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem – dočasný 
zábor dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využit pro realizaci projektu 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“  

 (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby ho dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále též 
„Stavba“).  

II. 
Doba nájmu 

1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode 
dne podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komunikace 
u města Roudnice nad Labem“. 

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude Stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po 
ukončení výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude Stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s její realizací, přičemž tento souhlas platí i 
pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace této Stavby.  

 

III. 
Nájemné a splatnost nájmu 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj.  1 650,- Kč (slovy:  
tisícšestsetpadesátkorunčeských) ročně za 165 m2. 

2.  Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.  Nájemné ve výši dle odst. 1. tohoto článku je splatné ročně,  a to vždy k 31.12. daného 
roku převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 
skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže je 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 



 

strana 3 / 7 

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 
č.......................................  ze dne ........................................ 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž pronajímatel obdrží 1 
vyhotovení, nájemce 3 vyhotovení smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Pronajímatel: 

Ve  Wulfersdorfu  dne …………................ 

 

 

Nájemce: 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

............................................... 

 

 

............................................... 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 

  



 

strana 4 / 7 

Kreisamt 
Die Nummer des Vermieters:  
Die Nummer des Mieters:  
 
 

MIETVERTRAG 
Abgeschlossener nach der Anordnung § 2201 und folgende des Gesetzes Nr. 

89/2012 GbI., Bürgerlichen Gesetzbuchs 
 

 
 
Vermieter: 
 
Agrargenossenschaft Freyenstein und die Umgebung eG  

Ansässig in   :  Dorfstrasse 75, D-16909 Wulfersdorf,, Deutschland  
Vertretene durch              :  ………………… 
Bankverbindung  :   
       Kontonummer:  

 

und 

 

Mieter: 
 
Ústecký Bezirk 

Ansassig in   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Vertretener durch          :  Oldřichem Bubeníčkem, Hauptmann des Bezirks Ústí 
Firmen-Ident.-Nr. :  70892156 
Ust.-Ident.-Nr.  :  CZ70892156 
Bankverbindung :  Česká spořitelna, AG.,  

   Kontonummer:  882733379/0800, variables Symbol 459 
Kontaktperson  :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, der Leiter der Vermögensabteilung  
E-mail/Telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

 

schlieβen am unten angeführten Tag, Monat und Jahr diesen Mietvertrag ab. 

MIETVERTRAG 

I. 

Vertragsgegenstand und der Gegenstand der Miete 

4. Der Vermieter ist, auf Grund des Kaufvertrags vom 25.10.2012, Rechtswirkungen der 

Einlage des Rechtes in den Kataster unter Aktenzeichen V- 6198/2012-506  beim 

Katasteramt für Ústecký Bezirk, Katastralarbeitsstelle Litoměřice (Leitmeritz), der 

Besitzer dieser Immobilien:  

- Grundstück: Nr. 3531 mit dem Ausmaβ 305 m2, Grundstücksart: Ackerboden 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

strana 5 / 7 

 Gemeinde Roudnice nad Labem, Katastergebiet Roudnice nad Labem, eingetragene 

in den Datenblatt des Besitzers Nr. 3486 beim Katasteramt für Ústecký Bezirk, 

Katasterarbeitsstelle Litoměřice. 

5. Das Grundstück - Teil Nr. 3531 mit dem Ausmaβ 165 m2 im Katastergebiet Roudnice 

nad Labem – einstweiliges Besatzungsgebiet nach dem Aufriss, das die Beilage Nr. 1 

dieses Vertrags bildet, wird für die Realisation des Projektes „Neue Straβe bei der 

Stadt Roudnice nad Labem“ ausgenutzt werden. 

 (weiter als „der Gegenstand der Miete“). 

6. Der Vermieter lässt durch diesen Vertrag dem Mieter den Gegenstand der Miete für ein 

Entgelt über – das Grundstück, das im Artikel I. Abs. 2 dieses Vertrags spezifiziert ist, 

damit er ihn einstweilig zum Zweck der Realisation des Projektes mit dem Namen des 

Baus „Neue Straβe bei der Stadt Roudnice nad Labem“ (weiter auch „der Bau“) nutzt.  

 

II. 

Die Zeit der Miete 

4. Der Vermieter lässt dem Mieter zum Nutzen den Gegenstand der Miete befristet über, 

und zwar vom Tag der Unterschrift dieses Vertrags für 5 Jahre von der finanziellen 

Beendigung des Projektes „Neue Straβe bei der Stadt Roudnice nad Labem“.     

5. Der Mieter ist berechtigt, den Gegenstand der Miete kostenlos zum Nutzen dem Subjekt 

überzulassen, das den Bau realisieren wird, der Mieter teilt seine Identifikationsangaben 

dem Vermieter nach der Beendigung des Verfertigerauswahls und der Unterschrift des 

Werkvertrags auf die Realisation des Baus mit.  

6. Der Vermieter erteilt hiermit dem Mieter oder dem Subjekt, das den Bau realisieren 

wird, seine eindeutige und unstreitige Zustimmung mit seiner Realisation, wobei diese 

Zustimmung auch für alle Verwaltungsverfahren gilt, die zum Zweck der Realisation 

dieses Baus geführt werden.  

 

III. 

Die Miete und die Fälligkeit der Miete 

3.  Die Höhe der Miete für das Nutzen des Gegenstandes der Miete beträgt 10,- 

CZK/m²/Jahr, d.h.   1650,- CZK (in Worten:  ein Tausend sechs Hundert fünfzig 

Tschechischen Kronen) jährlich für m2. 



 

strana 6 / 7 

4.  Der Preis der Miete ist durch die Vereinbarung nach dem Gesetz Nr. 526/1990 GbI., über 

Preise, in der Fassung der späteren Vorschriften, bestimmt. 

4.  Die Miete in der Höhe nach dem Abs. 1 dieses Artikels ist jährlich zahlbar, und zwar 

immer zum 31.12. des gegebenen Jahres durch die Banküberweisung auf das Konto des 

Vermieters im Kopf dieses Vertrags.  

 

IV. 

Vertragskündigung 

5. Der Vermieter kann diesen Vertrag kündigen und die Zurückgabe des Gegenstandes der 

Miete auch vor der Beendigung der bestimmten Zeit der Miete erfordern, wenn der Mieter 

ihn nicht ordentlich nutzt oder sein Nutzen im Widerspruch mit dem Zweck ist, dem sie 

dient.   

6. Der Vermieter ist verpflichtet, diesen Vertrag auch vor dem Vergehen der bestimmten 

Zeit zu kündigen, und zwar in dem Fall, dass der Mieter im Verzug mit der Bezahlung der 

Miete oder ihres Teils für eine längere Zeit als ein Monat geratet.   

7. Der Mieter kann den Vertrag ohne Angabe von Gründen kündigen.  

8. Die Kündigung muss schriftlich sein. Die Kündigungsfrist ist dreimonatlich und beginnt 

vom Tag zu laufen, der nach der Zustellung der Kündigung folgt.  

 

V.  

Andere und Schlussbestimmungen 

7. Der Vermieter verpflichtet sich, in der Zeit der Wirksamkeit dieses Vertrags den 

Gegenstand der Miete in das Eigentum einer dritten Person nicht zu überweisen.  

8. Über das Abschlieβen dieses Vertrags hat der Rat des Bezirks Ústí durch den 

Beschluss Nr. ………………………… vom ………………………….. entschieden.  

9. Wenn es in diesem Vertrag nicht anders bestimmt ist, richten sich daraus gefolgte 

Rechtsbeziehungen nach zuständigen Anordnungen des BGBs 

10. Man kann diesen Vertrag nur nach der Vereinbarung der Vertragsparteien in der Form 

der schriftlichen und nummerierten Zusätze ändern oder ergänzen.   

11. Dieser Vertrag ist in vier Ausfertigungen mit der Gültigkeit des Originals verfasst, wobei 

der Vermieter bekommt 1 Ausfertigung, der Mieter bekommt 3 Ausfertigungen des 

Vertrags. 



 

strana 7 / 7 

12. Dieser Vertrag tritt am Tag seines Abschlieβens in Kraft.  

 

VI. 

Unterschrifte der Vertragsparteien 

Vertragsparteien erklären übereinstimmend, dass sie diesen Vertrag vor der Unterschrift 

gelesen haben, dass er nach dem gegenseitigen Verhandeln nach ihrer echten und     freien 

Wille, gewiss, ernstlich und verständlich, ohne Missbrauch der Notlage, Unerfahrung, 

Vernunftsschwäche, der Aufregung oder Leichtsinnigkeit der zweiten Partei abgeschlossen 

wurde, und als Beweis dafür fügen sie ihre Unterschrifte bei.    

Vermieter:           Mieter: 

In Wulfersdorfu am ………… In Ústí nad Labem am………… 

……………………………………. ……………………………………………… 

   Bezirk Ústí, Oldřich Bubeníček 

 Hauptmann des Bezirks Ústí 

 

Beilage Nr. 1 – Situationsaufriss des betroffenen Teils des Grundstücks  

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
FINE DREAM s.r.o. 

se sídlem  : Přístavní 321/14, 170 00 Praha, Holešovice :  
zastoupená              : Petrem Nešetřilem, jednatelem společnosti 
IČ   : 27245039   :  
E-mail/telefon    : svec@finedream.cz  
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 
       č. účtu: 1783342/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 
107256 

 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:svec@finedream.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k bodu č. 147

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 208/44R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p.č. 567/1, pozemek veden ve zjednodušené evidenci 
/PK), v katastrálním území Dobříň, obec Dobříň, zapsaného na listu vlastnictví  č. 624 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nacházející se 
v k.ú. Dobříň.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 567/1 o 
výměře 155 m2 - trvalý zábor a 235 m2 – dočasný zábor (dále jen „předmět výpůjčky“); 
předmět výpůjčky je vymezen zákresem v mapě, která tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č.  2  - 3. etapa“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-



 

strana 3 / 3 

ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 
2.  Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 

výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení bu-
doucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

  
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě, a to: 

 
na kupní ceně ve výši 150- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 567/1 (PK) v k.ú. Dob-
říň, jehož přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na ná-
klady Výpůjčitele (budoucího kupujícího). 

 
Na výkupu pozemku bezodkladně po vyhotovení geometrického plánu a po uzavření 
smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, nejpozději však do 31.12.2016. 

 Půjčitel (budoucí prodávající) si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uve-
dený v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy 
dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude po-
třeba užití nemovitosti Půjčitele pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude 
realizován. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Praze dne …………2014 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 

……………………………………………. ……………………………………………… 

     Petr Nešetřil  

           jednatel společnosti 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
 

bytem   :  
RČ  :  
E-mail/telefon    : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Výpůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k bodu č. 148

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 209/44R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku p.č. 123/2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
v katastrálním území Žalhostice, obec Žalhostice, zapsaného na listu vlastnictví  č. 653 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nacházející se 
v k.ú. Žalhostice.  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli do užívání, část pozemku p. č. 123/2 o 
výměře 28 m2 - trvalý zábor  (dále jen „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za úče-
lem realizace stavby nazvané „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ (dále jen „Stavba“), jejímž 
předmětem je připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Labská 
stezka č.  2  - etapa  2e“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

 

IV. 



 

strana 3 / 3 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Litoměřicích dne …………2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2014 

……………………………………………. ……………………………………………… 

      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k bodu č. 149

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 210/44R/2014











 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
Pronajímatelé  - spoluvlastníci: 

        podíl 1/2 
bytem     
Rodné číslo       

        podíl 1/2 
bytem    :   
Rodné číslo  :       
Bankovní spojení :  

 

a 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
NÁJEMNÍ  SMLOUVU

 
 
 
 

 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k bodu č. 150

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 211/44R/2014



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatelé jsou na základě Usnesení soudu číslo deníku 333/1952 Notářský zápis ze dne  
6.6.1952, zápis práva do katastru nemovitostí pod Z-16400122/1968-506 a Rozhodnutí o 
dědictví D 385/1989 státního notářství ze dne 12.12.1989, zápis práva do katastru nemovitostí 
pod Z-16400009/1990-506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, podílovými spoluvlastníky  této nemovitosti: 

- pozemek: stp.č. 143 o výměře 510 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba: Račiněves, č.p. 144, bydlení, 

 obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

2. Pozemek - část stp. č. 143 o výměře  25  m2 v k.ú. Račiněves – zábor č. 5 dle zákresu, který 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy bude využit pro realizaci projektu ROP - stavby „Rekonstrukce 
úseku D8 - Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“  

 (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatelé touto smlouvou přenechávají nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby ho dočasně užíval za účelem realizace 
projektu ROP s názvem stavby „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského kraje, 
silnice II/240“.  

 
II. 

Doba nájmu 

1. Pronajímatelé přenechávají nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rekonstrukce úseku D8 - 
Bříza – hr. Středočeského kraje, silnice II/240“.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímatelům po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatelé tímto udělují nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která 
jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. 
Středočeského kraje, silnice II/240“).  

 

III. 
Nájemné a splatnost nájmu 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj.  250,- Kč/rok  za 25 m2   
(slovy:  Dvěstěpadesátkorunčeských). 

2.  Cena nájemného  je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle odst. 1. tohoto článku je splatné ročně,  a to vždy k 31.12.  převodem na 
účet pronajímatele – Jaroslava Černého, uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatelé mohou tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 
skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem, kterému slouží. 



 

strana 3 / 3 

2. Pronajímatelé jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po dobu delší 
než jeden měsíc.    

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem následujícím 
po doručení výpovědi. 

 
       V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatelé poskytnou předmět nájmu po dobu účinnosti této smlouvy, ale nezavazují se 
k tomu, že nepřevedou předmět nájmu do vlastnictví třetí osoby. V případě úmrtí některého 
z pronajímatelů přechází závazek z této smlouvy na dědice. V případě prodeje nemovitosti 
bude předmět nájmu zahrnut do kupní smlouvy. 

2. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  ze 
dne ........................................ 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a  
číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatelé 
obdrží po jednom vyhotovení, nájemce tři vyhotovení smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatelé i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

Pronajímatelé: 

V dne…………................ 

 

 

Nájemce: 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

............................................... 
 

 
 
V  …………….. 

 
…………………………………….. 

 
 

 

 

................................................ 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1 – situační zákres dočasně dotčené části pozemku 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
Pronajímatel: 

Lesy České republiky, státní podnik 
se sídlem    :  Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 501 68 
IČ    :  42196451 
DIČ    :  CZ42196451 
podnik zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540 
zastoupený   :  Ing. Petrem Tendlerem, lesní správce LS Litoměřice 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s., č. účtu 2015210237/0100 

            
 
a 
 
Nájemce: 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu :  882733379/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k bodu č. 151

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 212/44R/2014



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel má právo hospodařit s majetkem státu  na základě Rozhodnutí 
6677/1991 Ministerstva zemědělství ČR ze dne 11.12.1991, č.j. 6677/91-100,  
rozhodnutí č.j.4822/92 -100 ze dne 21.10.1992 a žádosti o zápis změny práva 
hospodaření č.j. deli/1/96 ze dne 14.6.1996, provedeno zápisem do katastru 
nemovitostí pod Z-1600121/1995-506 a Ohlášení zániku práva hospodaření a 
vzniku práva hospodařit ze dne 7.10.2005, provedeno zápisem pod Z-
10112/2005-506 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice s touto nemovitostí: 
- pozemek: p.č. 870 o výměře 144 m², k.ú. Břežany nad Ohří, v katastru 

nemovitostí vedenou  jako  PK 1427 , k. ú. Budyně nad Ohří, zapsanou na 
LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice  pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu: Lesy 
České republiky. 

2. Pozemek: p.č. 870 o výměře 144 m²  v k.ú. Břežany nad Ohří, v katastru 
nemovitostí vedený jako  PK 1427 v k.ú. Budyně nad Ohří  dle zákresu, který tvoří 
přílohu této smlouvy, bude využit pro realizaci projektu „II/246 Budyně – Koštice 
+ most Břežany“ (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - 
pozemek specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za 
účelem realizace projektu s názvem stavby „II/246 Budyně – Koštice + most 
Břežany“.  

 

II. 
Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „II/246 
Budyně – Koštice + most Břežany“, nejdéle do 31.12.2021.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu 
subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce 
pronajímateli po ukončení výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci 
stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, 
jeho jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je 
předmětem stavby popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro 
veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby. 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 7,- Kč/m2/rok, tj. za 144 m2 
celkem 1.008,- Kč/rok  (slovy:  Jedentisícosmkorunčeských) 



 

strana 3 / 4 

2. Cena nájemného  je stanovena dle příkazu GŘ 18/2009, bod 4.3.7. a nájemce 
bude pozemek obhospodařovat s odpovídající péčí řádného hospodáře. 

3. Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to na 
účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
IV. 

Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo 
jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části 
pod dobu delší než jeden měsíc.    

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany vyjádřily zájem na budoucím převodu předmětu nájmu do 
vlastnictví nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za 
podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
Pokud ke schválení kupní smlouvy  nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně běžné dle znaleckého posudku na p.č. 870, k.ú. Břežany nad 
Ohří - PK 1427, k.ú Budyně nad Ohří   

-  na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP Severozápad a  
vyhotovení geometrického plánu s oddělením části pozemku trvale dotčeného 
stavbou.  

- přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na 
náklady budoucího kupujícího.  

2. Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) 
k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení 
geometrického plánu příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to 
tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní 
smlouva bude uzavřena do 100 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího 
kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

3. Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy 
dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již 



 

strana 4 / 4 

nebude potřeba užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, 
převod předmětu nájmu nebude realizován. 

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením 
č.......................................  ze dne ........................................ 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V  Litoměřicích dne ………….……... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..… 

Pronajímatel  

 

 

............................................... 

Lesy ČR, státní podnik 
Ing. Petr Tendler,  
lesní správce LS Litoměřice 
 

 

Nájemce 

 

 

................................................... 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha:  – zákres trvale dotčené části pozemku 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

   
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 12/SML1873/02 
 
 

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.  OSM/Ne/200/2012 ZE DNE 
17. 10. 2012 

uzavřen dle ustanovení § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Palivový kombinát Ústí, s. p.  

se sídlem                    :  Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 
zastoupen :   Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku 
IČ   :   00007536 
DIČ :   CZ00007536 
Bankovní spojení  :   Komerční banka, a.s., č. ú. 1609491/0100 
Kontaktní osoba         :  Ing. Nerglová Radomíra, vedoucí oddělení správy majetku 
E-mail/telefon :   r.nerglova@pku.cz, 475 672 447 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 
433 
(dále jen “pronajímatel“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 

 
se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
(dále jen “nájemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2 NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. OSM/Ne/200/2012 ZE DNE 
17. 10. 2012 

mailto:r.nerglova@pku.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k bodu č. 152

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 213/44R/2014



 

strana 2 / 4 

I. 

Dne 17. 10. 2012 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. OSM/Ne/200/2012 (dále jen 
předmětná smlouva) jejímž předmětem je pronájem pozemků v k. ú. Tuchomyšl, k. ú. Trmice, k. ú.  
Vyklice a k. ú. Roudníky pro účely realizace stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky - Trmice“. 

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že: 

v čl. II.  Předmět smlouvy a předmět nájmu specifikovaný: 
v odst. 2 pro k. ú. Roudníky: 

- pozemek parcelní č. 72/26 o výměře 75675 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 76/1 o výměře 151465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 79/1 o výměře 79291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 89/1 o výměře 3957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 89/7 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 111/1 o výměře 7149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 151/2 o výměře 32929 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 204/1 o výměře 40602 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 860/2 o výměře 6482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 918/1 o výměře 1267 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

v obci Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem. 

a 

v odst. 3 
Pozemky: 

- část p. p. č. 72/26 o výměře 526 m2,  

- část p. p. č. 76/1 o výměře 4808 m2,  

- část p. p. č. 79/1 o výměře 2408 m2,  

- část p. p. č. 89/1 o výměře 176 m2 

- část p. p. č. 89/7 o výměře 44 m2 

- část p. p. č. 111/1 o výměře 721 m2,  

- část p. p. č. 151/2 o výměře 1717 m2,  

- část p. p. č. 204/1 o výměře 2939 m2,  

- část p. p. č. 860/2 o výměře 158 m2,  

- část p. p. č. 918/1 o výměře 155 m2, vše v k. ú. Roudníky 



 

strana 3 / 4 

budou dotčeny trvalým záborem (dle zákresů list 1-9 dle KN, list 1-4 dle GP a list 1 zákresu, 
ortofoto mapa, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) a budou využity pro realizaci projektu „Páteřní 
komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

se text vyjímá  a  nahrazuje 

v čl. II.  Předmět smlouvy a předmět nájmu specifikovaný: 
v odst. 2 pro k. ú. Roudníky: 

- pozemek parcelní č. 72/26 o výměře 75675 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 76/1 o výměře 151465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 79/1 o výměře 79291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 89/1 o výměře 3957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 89/7 o výměře 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 111/1 o výměře 7149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 151/2 o výměře 32929 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 204/1 o výměře 40602 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 204/12 o výměře 491 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 860/2 o výměře 6482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 918/1 o výměře 1267 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 919/5 o výměře 946 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

v obci Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem. 

a  

v odst. 3 
Pozemky: 

- část p. p. č. 72/26 o výměře 526 m2,  

- část p. p. č. 76/1 o výměře 4808 m2,  

- část p. p. č. 79/1 o výměře 2408 m2,  

- část p. p. č. 89/1 o výměře 176 m2 

- část p. p. č. 89/7 o výměře 44 m2 

- část p. p. č. 111/1 o výměře 721 m2,  

- část p. p. č. 151/2 o výměře 1717 m2,  

- část p. p. č. 204/1 o výměře 2781 m2,  

- část p. p. č. 204/12 o výměře 2 m2,  

- část p. p. č. 860/2 o výměře 158 m2,  



 

strana 4 / 4 

- část p. p. č. 918/1 o výměře 155 m2,  

- část p. p. č. 919/5 o výměře 156 m2, vše v k. ú. Roudníky 

budou dotčeny trvalým záborem (dle zákresů list 1-9 dle KN, list 1-4 dle GP a list 1 zákresu, 
ortofoto mapa, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) a budou využity pro realizaci projektu „Páteřní 
komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

III. 

1. Doplněním předmětu nájemní smlouvy nedošlo ke změně čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu,    
 Platební podmínky a ostatní finanční ujednání ani čl. VIII. Prohlášení o budoucí smlouvě 
kupní. 

2. V ostatních ujednáních se Nájemní smlouva č. OSM/Ne/200/2012 (č. smlouvy ÚK 
12/SML1873) ze dne 17. 10. 2012 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 3. 2014 nemění. 

3. Tento dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. OSM/Ne/200/2012, číslo smlouvy ÚK 12/SML1873  
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem 
jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
……………… ze dne 9. 4. 2014. 

2. Pronajímatel tímto potvrzuje, že Dodatek č. 2 byl schválen Dozorčí radou Palivového 
kombinátu Ústí, s. p. dne ………….…. a Ministerstvo průmyslu a obchodu udělilo souhlas 
s uzavřením tohoto dodatku č. 2 svým dopisem č.j. …………. ze dne………… 

V. 

Tento dodatek č. 2 se sepisuje v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce tři vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými právními 
předpisy, které s ním souvisí. 

 
V Ústí nad Labem, dne ……………… V Ústí nad Labem, dne ……………… 

 

Pronajímatel 

 

 

 

................................................. 

Palivový kombinát Ústí, s. p. 
Ing. Petr lenc, ředitel podniku 
 

 

Nájemce 

 

 

 

............................................................ 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 
 
 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1:  zákres částí pozemků v k. ú. Roudníky dotčených stavbou   



 
  

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ústecký kraj  
a 

Liberecký kraj 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Smlouva o f inanční spolupráci  ve veřejné l inkové osobní dopravě  pro 

rok 2014 
 

ÚK: č ís lo smlouvy:  14/SML0469 
  LK: č íslo smlouvy:  OLP/820/2014 

 

 

 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 219/44R/2014



 
2 z 6

SMLOUVA  
O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAV Ě 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „krajské zřízení“) a § 160, § 163 
a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
 IČ: 70892156 
 DIČ: CZ70892156 
 Bankovní spojení: 882733379/0800 
 Zastoupeným: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
2. Libereckým krajem   
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  
 IČ: 70891508 
 DIČ: CZ70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  
 Zastoupeným: hejtmanem Martinem Půtou 
 
na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj “, společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní 
strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Ústecký kraj stanovil rozhodnutím svého zastupitelstva usnesením č. 49/27Z/2011 ze dne 

21. 12. 2011 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) krajského zřízení rozsah základní 
dopravní obslužnosti pro území Ústeckého kraje, který zahrnuje i ty části linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území Ústeckého kraje; 

 

B) podstatné části tras linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy jsou vedeny na území 
Libereckého kraje, kde jsou na základě usnesení zastupitelstva Libereckého kraje č. 121/04/ZK 
ze dne 18. 5. 2004 zařazeny do rozsahu základní dopravní obslužnosti; a 

 

C) z důvodu oboustranného zájmu Ústeckého kraje i Libereckého kraje na dopravní integraci 
předmětných linek a spojů, s ohledem na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 
vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Libereckého kraje citovaných v bodě 
(A) a (B) výše, a s ohledem na úkoly smluvních stran dle § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů (dále jen „zajišťování 
dopravní obslužnosti“), dle kterého kraje odpovídají za zajištění vzájemného propojení 
jednotlivých linek a spojů, je účelné, aby doprava na předmětných linkách a spojích byla 
zajištěna jediným dopravcem, kterého v souladu s příslušnými právními předpisy vybere 
Liberecký kraj za finančního přispění Ústeckého kraje, a to pro období od 1. ledna 2014 do 
31. prosince 2014. 

 
 



 
3 z 6

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 
1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi smluvními stranami 

při zajišťování základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách a spojích včetně 
nepravidelných posilových spojů ke spojům dotovaným, u kterých aktuální kapacita 
přepravních míst nepokrývá poptávku po přepravní službě, vypočtených v příloze č. 1 v 
rozsahu, ve kterém se nacházejí na území Ústeckého kraje, a to v souladu s usnesením 
zastupitelstva Ústeckého kraje o rozsahu základní dopravní obslužnosti Ústeckého kraje č. 
49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

 
Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
1. Liberecký kraj se zavazuje zajistit základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje v rozsahu 

částí linek a spojů vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou vedeny po území 
Ústeckého kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě s dopravcem vybraným Libereckým krajem (dále jen „dopravce“), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouvy o závazku veřejné služby 
dopravcem. 

 

2. Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřená Libereckým krajem, 
jakož i výběr dopravce, který bude základní dopravní obslužnost dle předchozího odstavce 
zajišťovat, musí být v souladu s platnými právními předpisy. 

 

3. Ústecký kraj se zavazuje, že se bude za podmínek dle čl. III. této smlouvy finančně podílet 
na úhradě prokazatelné ztráty, která vznikne provozováním veřejné linkové dopravy 
v závazku veřejné služby na území Ústeckého kraje podle této smlouvy. 

 

4. Ve vztahu k části linek a spojů vypočtených v příloze č. 1, které jsou vedeny na území 
Ústeckého kraje, uzavřel Liberecký kraj s dopravcem smlouvu o závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě pro období od 1. ledna 2014 do 31. prosince 2014. Ústecký kraj 
poskytne Libereckému kraji finanční příspěvky za podmínek dle čl. III. této smlouvy 
pro stejné období. 

 

5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou 
odpovědnost ze smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené mezi 
Libereckým krajem a dopravcem nese Liberecký kraj, který výlučně odpovídá za úhrady 
prokazatelné ztráty dopravce v souladu se zmíněnou smlouvou o závazku veřejné služby. 

 
 

Článek III. 
PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 
1. Ústecký kraj se zavazuje, že Libereckému kraji uhradí bezhotovostně peněžní částku 

odpovídající té části prokazatelné ztráty hrazené Libereckým krajem dopravci, která bude 
odpovídat prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů vypočtených v příloze 
č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 

2. Přesné částky, které bude Ústecký kraj povinen uhradit, se stanoví po výpočtu prokazatelné 
ztráty podle Nařízení Vlády ČR č. 493/2004 Sb., o prokazatelné ztrátě ve veřejné linkové 
dopravě.  



 
4 z 6

Toto nařízení bylo s účinností od 1. 7. 2010 nahrazeno zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů. Podle rozhodnutí Ministerstva 
dopravy se však pro smlouvy uzavřené před účinností tohoto zákona použije výše uvedené 
nařízení.  
Podíl prokazatelné ztráty se vypočte pro I. čtvrtletí 2014, pro II. čtvrtletí 2014, pro III. 
čtvrtletí 2014 a nakonec pro IV. čtvrtletí 2014. 

 

3. Liberecký kraj předloží Ústeckému kraji spolu s požadavkem na výši úhrady výpočet 
prokazatelné ztráty za I. čtvrtletí 2014 v průběhu května 2014, za II. čtvrtletí 2014 v průběhu 
července 2014, za III. čtvrtletí 2014 v průběhu října 2014 a za IV. čtvrtletí 2014 v průběhu 
ledna 2015, vztažené k prokazatelné ztrátě dopravce vzniklé z provozu linek a spojů 
vypočtených v příloze č. 1 této smlouvy na území Ústeckého kraje. 

 

4. První výpočet prokazatelné ztráty se provede pro I. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je povinen 
uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31. 5. 2014, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

5. Druhý výpočet prokazatelné ztráty se provede pro II. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je povinen 
uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31. 7. 2014, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

6. Třetí výpočet prokazatelné ztráty se provede pro III. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je povinen 
uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto období 
nejpozději do 31. 10. 2014, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

7. Poslední výpočet prokazatelné ztráty se provede pro IV. čtvrtletí 2014 a Ústecký kraj je 
povinen uhradit příslušnou částku stanovenou podle výpočtu prokazatelné ztráty pro toto 
období nejpozději do 28. 2. 2015, avšak ne dříve než 14 dnů po doručení příslušného výpočtu 
prokazatelné ztráty Ústeckému kraji a úhrada bude provedena na základě vystavené faktury. 

 

8. Součet částek, jež bude Ústecký kraj povinen na základě této smlouvy uhradit, nepřesáhne 
2 mil. Kč. Liberecký kraj není oprávněn požadovat vyšší finanční příspěvky od Ústeckého 
kraje. 

 
Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Změnit obsah smlouvy lze dle ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, jen písemnou dohodou smluvních stran; vypovědět smlouvu lze jen písemnou formou a 
to s výpovědní dobou jeden měsíc, přičemž výpovědní doba začne běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
 

2. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst. 1 písm. 
a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Taková dohoda musí být písemná a 
musí v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně vzájemného vypořádání 
práv a povinností. 

 

3. V případě předčasného ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je Liberecký kraj 
oprávněn žádat finanční příspěvek Ústeckého kraje vypočtený v souladu s touto smlouvou až 
do dne jejího ukončení (nebo do dne 31. prosince 2014, podle toho, který den nastane dříve), 
a Ústecký kraj jej uhradí do 14 dnů po doručení příslušného výpočtu prokazatelné ztráty 
Ústeckému kraji. 

 

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne zaplacení poslední úhrady Ústeckým krajem 
v souladu s čl. III. odst. 7 této smlouvy. 

 



 
5 z 6

5. Ústecký kraj neodpovídá za případné nároky dopravce vzniklé při vypořádání vztahů mezi 
Libereckým krajem a dopravcem. 

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. Tato 
smlouva se použije i pro dosud neupravené vztahy mezi smluvními stranami vzniklé od 
1. ledna 2014 do uzavření smlouvy. 

 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 
stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj. 

 

8. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 správního řádu. 
 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Přehled finančně podporovaných linek. 
 

10. Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../...Z/2014 ze dne 
………. 2014 a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje  č. …. /14/ZK ze dne …..2014. 

 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ..........................  V Liberci dne ……….…………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 

 Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 z 6

PŘÍLOHA Č. 1  

 
PŘEHLED FINANČNĚ PODPOROVANÝCH LINEK 

 

(PLATNOST OD  01. 01. 2014  DO  31. 12. 2014) 
 
 

 

P. 
č. Linka č. Platnost 

licence do Dotovány spoje Název linky Ujeté km 
rok 2014 

1 500 284 13.12.2014* 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10          (celkem 9) 

Dubá - Štětí 31 812 

2 500 290 13.12.2014* 41, 46    (celkem 2) 
Česká Lípa – Žandov - 
Kravaře - Starý Šachov 

760 

3 500 454 13.12.2014* 
1, 2, 3, 4, 5, 8      
              (celkem 6) 

Česká Lípa - Nový Bor - 
Rumburk 

15 069 

4 500 461 13.12.2014* 

1, 2, 3, 6, 7, 10, 11, 
12, 15, 16, 17, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 29, 30, 
31, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 42, 101, 
102, 103, 104, 106, 
107, 108, 109, 111, 
112, 115  
            (celkem 42) 

Nový Bor - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 

18 401 

5 500 462 13.12.2014* 

1, 2, 4, 5, 6, 9, 14, 
19, 23, 29, 30, 32, 
49, 101, 102, 103, 
104, 106, 107, 110, 
111         
            (celkem 21) 

Česká Lípa - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice 8 232 

6 500 482 13.12.2014* 
1, 2, 18, 31   
              (celkem 4) 

Nový Bor – Polevsko - 
Kytlice 

1 210 

7 540 440 13.12.2014* 
3, 4, 5, 8, 10, 16,  
17, 101, 104 
              (celkem 9)  

Liberec – Nový Bor – 
Děčín **  

5 941 

Σ 7 linek -          93 spojů - 81 425 

 
Pozn.:      *… po skončení platnosti licence se předpokládá vydání nové pro shodnou podobu linky, 

dopravce pro období od 14.12.2014 bude určen nejdéle do 31.8.2014 
  **…  Pouze úsek: hranice ÚK/LK – Česká Kamenice,,Děčínská  



Příloha č. 1 k bodu 10.7 

 Ústecký kraj 

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 35 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č.5) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č.6) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/81R/2011 

ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 74/90R/2011 ze dne 

23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 

(dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 

23) a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 222/44R/2014	



2 

 

68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

69 /13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34)    

    

 

 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……../2014 ze dne 23. 4. 2014 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 

1) Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se mění a doplňuje takto:  

Příloha č. 1 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – pozemky 

 

 

a) Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek, který je v jeho vlastnictví, a to: 

 

 

Pozemky: 

 

 

p.p.č./st.p.č.     k.ú.    p.p.č./st.p.č.    k.ú. 

1063/29 Chožov   1063/30 Chožov 

1068/2  Chožov   

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

 

p.p.č./st.p.č.     k.ú.    p.p.č./st.p.č.    k.ú. 

430  Boreč u Litoměřic  444/8  Boreč u Lovosic 

450/7  Boreč u Lovosic  710/7  Boreč u Lovosic 

594/4  Dušníky   2235/2  Lovosice 

3069/39 Lovosice   3069/42 Lovosice 

272/2  Píšťany   1898/9     Roudnice nad Labem 

360/1  Terezín 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

  

  b) Zřizovatel vyjímá organizaci z hospodaření majetek, který je v jeho 

vlastnictví, a to: 

 

 

 k.ú. Chabařovice 

pozemky p.č.:  216/22, 216/23, 216/24, 216/25, 216/26, 216/29, 216/30, 439/2, 

440/2, 451/4, 494/2, 650/8, 650/9, 650/10, 650/11, 1566/17, 1566/18, 1567/18, 

1567/19, 1567/22, 1567/24, 1571/6, 1571/8, 1582/2, 1582/3, 1649/7, 1653/3, 1653/4, 

1653/5, 1653/7, 1653/9, 1653/27, 1653/28, 1653/35, 1656/8, 1657/5, 1658/10, 

1658/11, 1658/12, 1658/13, 1658/14, 1661/15, 1665/1, 1665/6, 1665/14, 1665/15, 

1665/16, 1665/17, 1665/18, 1665/19, 1665/20, 1665/21, 1665/22, 1665/24, 1665/25, 

1665/26, 1665/28, 1665/29, 1665/30, 1665/31, 1665/33, 1665/34, 1665/42, 1665/44, 

1665/49, 1665/54, 1665/55, 1665/56, 1665/59, 1665/60, 1666/2, 1672/105, 1672/106, 

 



3 

 

1672/108, 1673/2, 1675/4, 1675/5, 1675/7, 1685/14, 1685/16, 1685/17, 1685/18, 

1685/20, 1685/21, 1686/8, 1686/10, 

podíl ½ pozemku p.č. 1685/15 a podíl ½ pozemku p.č. 1686/5    

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

   

 

 

  

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 23. 4. 2014 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23. 4. 2014 

 

  

 

                                                                                                                 Jaroslav Komínek 

                                                                                                   uvolněný člen Rady  Ústeckého 

                                                                                                       kraje na základě pověření dle 

§ 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb.,  

ze dne 25.9.2013                                                                                           

 



Příloha č. 1 

 

Přehled příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, u kterých došlo k  
technickému zhodnocení nemovitého majetku 

 

 

1. Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - zabudování signalizačního zařízení 
pacient/sestra -  v hodnotě  111 186,- Kč v zařízení Krásná Lípa,  pavilon B, č.p. 672 . 

2. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - rekonstrukce venkovní kanalizace a 
usazovacích jímek - ve výši 1 963 643,90 Kč v zařízení DD Milešov;  technické 
zhodnocení nemovitého majetku - zmodernizován jídelní výtah - v hodnotě 
1 270 213,00 Kč  v zařízení DD Čížkovice, organizace k 31. 12. 2013 zaúčtovala další 
oceněné nemovitosti v hodnotě 237 682,38 Kč. 

3. Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace - dokončeno technické 
zhodnocení nemovitého majetku -rekonstrukce balkónů- ve výši 3 353 422,97 Kč  
v ulici Křižatecká na budově č.p. 16.. 

4. Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace - dokončeno technické 
zhodnocení nemovitého majetku - kompletní rekonstrukce střechy objektů  a zateplení 
fasád- v hodnotě 15 670 065,15 Kč v ulici Okružní na budově č.p. 104 a č.p. 102.   

5. Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace - dokončeno technické zhodnocení nemovitého majetku - vybudovány 
toalety a koupelny na pokojích klientů- v hodnotě 2 427 00,00 Kč v zařízení, U 
Nových Lázní na budově č.p. 1125,  Teplice.. 

6. Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace  - dokončeno 
technické zhodnocení nemovitého majetku - elektroinstalace v hodnotě 199 584,30 Kč 
a  rekonstrukce kuchyně v hodnotě 61 410,00 Kč - v zařízení v Nová Ves v Horách 
č.p. 206; dokončeno technické zhodnocení nemovitého majetku - dobudování 
únikových cest.- v hodnotě 197 499,00 Kč  v zařízení  Háj u Duchcova.  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 231/44R/2014



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 33 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova čp.  269, PSČ 417 22, IČ: 63787911 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/110R/2012 ze dne 7.8.2012 a č. 32/113R/2012 
ze dne 19.9.2012 (dodatek č. 26) s účinností k 1.1.2013 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 89/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 231/44R/2014



Příloha č. 2 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/14Z/2014 ze dne 23. dubna 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Stávající příloha č. 1 a č. 2 k této zřizovací listině se doplňuje takto : 
 
Zřizovatel předává organizaci k hospodaření nemovitý majetek, který je v jeho vlastnictví, a to 
tento: 

Pozemky 
v účetní hodnotě                   34 110,00 Kč 
 
Budovy a stavby 
v pořizovací ceně                       24 175 887,57 Kč 

 
Katastrální území : Nová Ves v Horách 
Parcela    výměra druh pozemku  způsob využití 

st. p. č. 231     844  zastavěná plocha a nádvoří    
st. p. č. 310     175  zastavěná plocha a nádvoří  
p. č.      258/2  1 804  trvalý travní porost 
p. č.      258/5     153  ostatní plocha  jiná plocha 
p. č.      258/6     249  ostatní plocha  manipulační plocha 
p. č.   1 373/2     761  ostatní plocha  jiná plocha 

 
Součástí je stavba:   budova č.p. 206      občanská vybavenost    
Stavba stojí na pozemku:  st.p.č. 231 a st.p.č. 310    

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  23. 4. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  23. 4. 2014 
 
 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 3 

 Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem – centru, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01,  
IČ: 75149541 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 15),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 17),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 18), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/14Z/2014 ze dne 23. dubna 2014 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Stávající příloha č. 1 k této zřizovací listině se doplňuje takto : 

Zřizovatel předává organizaci k  hospodaření nemovitý majetek, který je v jeho vlastnictví, a to: 

Pozemky 
v účetní hodnotě                     206 284,00 Kč 
 

Katastrální území : Trmice 
Parcela   výměra druh pozemku  způsob využití 

p. p. č. 1244/1 814  zahrada    
p. p. č. 1340/2 811  orná půda 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 231/44R/2014



Příloha č. 3 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  23. 4. 2014 
 
V Ústí nad Labem dne  23. 4. 2014 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 
1/5 

Číslo smlouvy: 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 
v rámci Společného programu na podporu výměny kotlů 

uzavřená v souladu s ustanovením § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád“) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1) Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 

IČ: 70892156 2 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800 

(dále jen "poskytovatel") 

a 

2) příjemce (jméno a příjmení):  

bydlištěm: 

rodné číslo:  

bankovní spojení:  

(dále jen "příjemce") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu v rámci 2. Společné výzvy Ústeckého kraje a Ministerstva životního prostředí 

k podávání žádostí o poskytnutí dotace ze Společného programu na podporu výměny kotlů 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1) Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v dokumentu Přílohy XIII Směrnice č. 6/2010  
Ministerstva životního prostředí o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Společného programu na podporu výměny kotlů (dále jen „Program“) účinné 
od **. ** 20**, a ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování podpory z Fondu životního 
prostředí Ústeckého kraje v rámci Programu (dále jen „Zásady“), schválených Radou Ústeckého 
kraje dne **. **. 20**. Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Programu a Zásad podrobně seznámil 
a jeho ustanovení jsou pro něj zcela srozumitelná. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 240/44R/2014



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 
2/5 

3) Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele je 
porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 250/2000 Sb."). V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. Za porušení rozpočtové 
kázně je považováno také provozování nového kotle v rozporu se smlouvou o poskytnutí dotace 
a neznehodnocení stávajícího kotle. Dále nepředložení dokladů o koupi/pořízení topného materiálu 
anebo jakékoliv úpravy nového kotle pořízeného s podporou v rámci Programu. 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem, Zásadami a *. 
Společnou výzvou k podávání žádostí o poskytnutí dotace ze Společného programu na podporu 
výměny kotlů (dále jen "Výzva"). 

IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1) Poskytovatel podle této smlouvy, Zásad, Programu a Výzvy poskytne příjemci investiční dotaci  

ve výši ………………………………,-- Kč (slovy……………………. korun českých) 

na výměnu stávajícího ručně plněného kotle na tuhá paliva za nový zdroj tepla, a to nový účinný 
nízkoemisní tepelný zdroj 

popis nového kotle 

(dále jen „nový kotel“) 

pro rodinný dům/objekt k bydlení 

na adrese 

na pozemku parc. č. 

a zapsaný na LV č. 

v katastrálním území  

v obci  

(dále jen „objekt“) 

Dotace je účelově určena k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI. této 
smlouvy. 

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I. 
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši ****** Kč (slovy ****** korun českých) do 30 dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vůči poskytovali, že: 

a) umožní v souladu se zákonem o finanční kontrole provedení následné kontroly projektu a 
předloží při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady, 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 
3/5 

b) při peněžních operacích dle čl. VIII. této smlouvy převede peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích bude vždy uvádět 
variabilní symbol (rodné číslo), 

c) umožní a poskytne součinnost při provedení kontroly provozu nového kotle v objektu, do 
kterého jej pořídil, po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Kontrolou provozu se 
rozumí provedení kontroly daného nového kotle na místě, kontrola topného materiálu, zda-li 
odpovídá topnému materiálu předepsanému výrobcem nového kotle, a to na základě 
předchozího vyrozumění o dni a hodině provedení kontroly poskytovatelem, 

d) dále umožní po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy kontrolu dokladů o 
koupi/pořízení topného materiálu pro nový kotel, a to zpětně ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
o poskytnutí dotace do dne provádění kontroly a poskytne k tomu potřebnou součinnost. 
Příjemce podpory má povinnost uchovat tyto doklady pro účel kontroly za tři po sobě 
následující topné sezóny před dnem prováděné kontroly. Topnou sezónou se pro účely této 
smlouvy rozumí období od 1. 9. běžného kalendářního roku do 31. 5. následujícího 
kalendářního roku, 

e) smluvně zajistí u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům/bytovou jednotku k 
užívání, do kterého/které pořídil nový kotel, možnost kontroly dle písmena c) a d) a dodržení 
informační povinnosti dle písmena i) tohoto odstavce smlouvy, 

f)    bude řádně provozovat a udržovat nový kotel podpořený z Programu po dobu 10 let ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy, řádným provozováním a udržováním nového kotle se rozumí 
zejména používání pouze takového paliva, pro které výrobce nového kotle garantuje 
požadovaný výkon a emisní parametry,  

g) nezcizí nový kotel po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, kdy toto pravidlo se 
neuplatní v případě, že jej vymění bez nároku na dotaci z Programu za zdroj se stejnými nebo 
lepšími ekologickými parametry, o této výměně však bude poskytovatele neprodleně 
informovat,  

h) pro případ, kdy dojde ke zcizení (např. prodej, darování) rodinného domu/bytové jednotky, 
smluvně zajistí, aby nový nabyvatel provozoval, nezcizil a udržoval nový kotel podpořený z 
Programu po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nebo aby jej mohl vyměnit 
pouze za zdroj se stejnými nebo lepšími ekologickými parametry a též dodržel písmena j) a k) 
tohoto odstavce, 

i)    neprodleně informuje poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 10 dnů 
ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit 
vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu 
změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

j)   bude provozovat nový kotel pouze se zdrojem vytápění se stejnými nebo lepšími ekologickými 
parametry než má nový kotel, jestliže takový další zdroj bude mít v rámci rodinného 
domu/bytové jednotky, 

k) bude v novém kotli používat pouze ta paliva, pro která výrobce garantuje požadovaný výkon a 
emisní parametry, 

l)   projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory, s výjimkou poskytnutí půjčky či 
dotace ze strany obce, kdy souhrn půjčky nebo dotace ze strany obce a podpory z Programu 
nepřesáhne výši celkových nákladů na realizaci akce. 

3) Porušení povinnosti uvedené v odst. 2 písm. i) je považováno za porušení méně závažné 
povinnosti ve smyslu ust. § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb. a odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně se stanoví ve výši 2 % z poskytnuté dotace za každé takové porušení. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 
4/5 

VI. 

UZNATELNÝ NÁKLAD 

1) "Uznatelným nákladem" je náklad, který současně splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od vyhlášení výzvy do 
9 měsíců ode dne odeslání vyrozumění o rozhodnutí orgánů kraje o poskytnutí dotace, 

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV. této smlouvy, ostatními podmínkami 
této smlouvy, podmínkami Programu, Zásad a Výzvy, tedy na výměnu stávajícího ručně 
plněného kotle na tuhá paliva za nový účinný nízkoemisní tepelný zdroj, který je zapsán 
v Seznamu výrobků a technologií (SVT), zveřejněném na internetových stránkách fondu, a 
jeho instalaci, 

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole. 

2) V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl uhrazen 
a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní částka 
přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní bankou ke 
dni proplacení účetního dokladu 

3) Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

VII. 

SANKCE, VÝPOVĚĎ, ZRUŠENÍ SMLOUVY 

1) Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci vrácení 
dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých 
dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto 
prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení. 

2) Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 
stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 15 dnů. 

3) Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 
odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud 
strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

2) Tato smlouva se vyhotovuje v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy 
obdrží poskytovatel a dva stejnopisy příjemce. 

3) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla patřičná 
částka odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce a přitom poukázána na bankovní 
účet příjemce/poskytovatele. 

4) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 
5/5 

považují za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel 
(provozovatel poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou 
odesílateli adresátem nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních 
služeb) v úložní lhůtě nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila 
odesílateli. 

5) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, 
budou je smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 

6) Ustanovení čl. V. odst. 2 písm. e) a h) se nepoužije v případě, že příjemce vrátí celou dotaci 
poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, a to do 
60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 

9) Příjemce uděluje poskytovateli v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon č. 101/2000 Sb.") souhlas ke zpracování svého rodného čísla za účelem realizace 
Programu, a to na dobu 10 let od nabytí účinnosti této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že byl 
poučen o svých právech dle § 11, § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb. 

10) Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O poskytnutí dotace rozhodla Rada Ústeckého kraje svým usnesením č. **/***/20** ze dne **. **. 20**. 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  V                                   dne  
 
 
    
Poskytovatel :  Příjemce podpory: 
Ústecký kraj Jméno a příjmení:  
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 



Bod 13.5 Příloha 1

C a1 umělá obnova sadbou MZD              7 200    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            42 600    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            25 965    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            14 210    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              2 880    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            10 530    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              8 550    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              3 600    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            21 600    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            13 500    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            47 160    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            38 340    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            27 090    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            59 130    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            17 190    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            13 370    

C b3 ochrana kultur proti myšovitým              5 925    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              9 720    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            28 080    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              4 725    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              3 695    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            41 400    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            19 845    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          103 680    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 040    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            13 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            30 240    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            20 678    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            19 828    

Soupis žadatelů o příspěvek v kompetenci RÚK, žádosti podány na základě výzvy dle usnesení č. 

75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, zveřejněné dne 7. 3. 2014

č. Žadatel

P
á

s
m

o
 

o
h

ro
ž
. Předmět příspěvku (opatření)

 Celkem  žádost 

Kč 
ind. slovní popis

 Požadavek 

Kč 

                89 975    

6

7

5

2 Dana Osifčinová,  

 

                21 960    

                46 220    

3

4

1 Robert Schuran,  

 

                61 245    

Polesí Střekov, a.s., Bělehradská 

6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

25025236

Obecní lesy Heřmanov s.r.o., 

Heřmanov 13, 405 02 Děčín, IČ 

27359247

                84 546    

Royal Pine s.r.o., Ve Svahu 482, 

147 00 Praha, IČ 24119954

              108 720    

PÍŠŤALKA s.r.o., 441 01 

Podbořanský Rohozec 100, IČ 

26510031

Dana Osifčinová,  

, 

                38 700    

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, Šluknov, 

příspěvková organizace, T. G. 

Masaryka 580, 407 77 Šluknov, 

IČ 47274719
              112 590    

Jana Bošinová,  

 

                95 615    

8

9

Stránka 1  659 571

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 241/44R/2014	



Bod 13.5 Příloha č. 2

C a1 umělá obnova sadbou MZD          112 800    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          136 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            81 900    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            49 700    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              4 800    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            20 250    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              9 765    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 865    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            24 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          130 680    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          159 390    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            51 590    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            39 150    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            18 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            58 680    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 530    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            29 250    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              5 400    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            86 580    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            46 350    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            34 825    

C b3 ochrana kultur proti myšovitým            12 125    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD          174 330    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            89 550    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            47 355    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD            64 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            12 600    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            28 125    

1 Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 

Chomutov 1, IČ 00261807

              381 200    

Soupis žadatelů k poskytnutí příspěvku v kompetenci ZÚK, žádosti podány na základě výzvy dle usnesení 

č. 75/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014, zveřejněné dne 7. 3. 2014

č. Žadatel

P
á

s
m

o
 

o
h

ro
ž
. Předmět příspěvku (opatření)

 Celkem  žádost 

Kč 
ind. slovní popis

 Požadavek 

Kč 

4 Obec Černovice, 430 02 

Černovice 80, IČ 00261831

                57 150    

2 Obec Ohníč, Ohníč 30,  417 65 

Ohníč, IČ 00266540

                39 680    

3 Správa lesů města Česká 

Kamenice, příspěvková 

organizace, Tyršova 350, 407 21 

Česká Kamenice, IČ 75041171               365 660    

7 Lesy Města Jirkova, příspěvková 

organizace, Boleboř 1, 431 21 

Boleboř , IČ 71232460

              185 280    

8 Lesní úřad Děčín, příspěvková 

organizace, Bynovská 74/20, 

Děčín XXI - Horní Oldřichov, 405 

02 Děčín 2, IČ 47274760               311 235    

5 Město Blšany, Náměstí 29, 439 

88 Blšany, IČ 00264784

                69 210    

6 Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 

Teplice, IČ 00266264

                29 250    

9 Obec Povrly, Mírová 165/7 403 

32 Povrly, IČ 00266931 

              105 525    

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 241/44R/2014



C a1 umělá obnova sadbou MZD            59 400    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            30 600    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            17 775    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 890    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              7 500    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            20 700    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            56 340    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            55 080    

D a2 umělá obnova sadbou ZD          171 720    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            54 810    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            18 720    

D b2 ochrana kultur proti zvěři            14 560    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            13 680    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              6 075    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              6 755    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            36 315    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 495    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            99 000    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            56 700    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            46 200    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            27 360    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            88 560    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              9 225    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              7 175    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD          145 170    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            45 945    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            27 965    

C a2 umělá obnova sadbou OD            68 895    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              7 785    

C b2 ochrana kultur proti zvěři            27 790    

11 Obec Veselé, Veselé 153, 405 02 

Děčín 2, IČ 00555908

                84 540    

10 Město Velký Šenov, Mírové 

náměstí 342, 407 78 Velký 

Šenov, IČ 00261734

              116 665    

13 Město Benešov nad Ploučnicí, 

náměstí Míru 1, 407 22 Benešov 

nad Ploučnicí, IČ 00261181
                33 280    

14 Obec Málkov, Zelená 3, 431 02 

Málkov, IČ 00262013

                38 510    

12 Obec Snědovice, Snědovice 99, 

411 74 Snědovice, IČ 00264385

              281 610    

17 Město Štětí, Mírové náměstí 163, 

411 08 Štětí, IČ 00264466

              132 320    

18 Obec Malšovice, Malšovice 16, 

405 02 Děčín 2, IČ 00261548

              219 080    

15 Obec Libouchec, Libouchec 211, 

403 35 Libouchec, IČ 00266833

                41 810    

16 Správa městských lesů Most - 

příspěvková organizace, 

Loupnická 176, 435 42 Litvínov - 

Janov, IČ 47324210               201 900    

19 Město Krupka, Mariánské 

náměstí 22, 417 41 Krupka, IČ 

00266418

              104 470    

Stránka 2



D a1 umělá obnova sadbou MZD              9 120    

D a2 umělá obnova sadbou OD          182 160    

C a1 umělá obnova sadbou MZD            86 640    

C a2 umělá obnova sadbou ZD          230 130    

C b1 ochrana kultur proti buřeni          143 640    

C b2 ochrana kultur proti zvěři          111 720    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            64 320    

D a2 umělá obnova sadbou ZD          379 350    

D b1 ochrana kultur proti buřeni          124 155    

C a1 umělá obnova sadbou MZD              6 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            12 960    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              5 985    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 655    

C a1 umělá obnova sadbou MZD          100 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni            11 115    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              8 645    

C a2 umělá obnova sadbou MZD            16 200    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              3 690    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              7 770    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              4 320    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              4 830    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              4 800    

C,D a2 umělá obnova sadbou ZD            18 090    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            12 015    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              9 345    

C,D a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD              8 640    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            15 750    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři            12 250    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              3 840    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            18 630    

D b1 ochrana kultur proti buřeni              8 955    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              6 965    

20 Město Žatec, náměstí Svobody 1, 

438 01 Žatec, IČ 00265781

              191 280    

21 Městské lesy Chomutov, 

příspěvková organizace, Hora Sv. 

Šebestiána 90, 431 82 Hora Sv. 

Šebestána, IČ 46790080               572 130    

24 Obec Křimov, Křimov 1, 430 01 

Křimov, IČ 00261971

              120 560    

22 Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 

411 45 Úštěk, IČ 00264571

              567 825    

23 Obec Ludvíkovice, Ludvíkovice 

71, 407 13 Ludvíkovice, IČ 

00831964

                29 600    

27 Obec Arnoltice. Arnoltice 34, 

pošta Děčín 2, 407 14, IČ 

00261173

                44 250    

26 Obec Růžová, Růžová 30, 405 02 

Děčín, IČ 00556017

                  9 150    

25 Město Jílové, Mírové náměstí 

280, 407 01 Jílové, IČ 00261408

                27 660    

28 Obec Merboltice, Merboltice 53, 

405 02 Děčín, IČ 00555959

                48 640    

29 Obec Huntířov, Huntířov 126, 405 

02 Děčín, IČ 00261360

                38 390    

Stránka 3



C a1 umělá obnova sadbou MZD              6 000    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            10 800    

C b1 ochrana kultur proti buřeni              9 315    

C b2 ochrana kultur proti zvěři              5 005    

C a2 umělá obnova sadbou ZD            16 200    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 800    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 400    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            12 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            10 800    

D b1 ochrana kultur proti buřeni            10 440    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              8 120    

D a1 umělá obnova sadbou MZD              3 000    

D a2 umělá obnova sadbou ZD              5 760    

C,D b1 ochrana kultur proti buřeni              7 695    

C,D b2 ochrana kultur proti zvěři              5 985    

D a1 umělá obnova sadbou MZD            31 800    

D a2 umělá obnova sadbou ZD            21 816    

D b2 ochrana kultur proti zvěři              7 245    

30 Město Hrob, U Radnice 234, 417 

04 Hrob, IČ 00266337

                31 120    

31 Obec Velká Bukovina, Velká 

Bukovina 178, 407 29 Velká 

Bukovina, IČ 00555886

                35 400    

34 Obec Valkeřice, 40724 Valkeřice 

299, IČ 00555967

                60 861    

32 Obec Starý Šachov, Starý 

Šachov 80, 405 02 Děčín, IČ 

00555894

                41 360    

33 Obec Horní Habartice, Horní 

Habartice 187, 405 02 Děčín, IČ 

00555932

                22 440    

Stránka 4



Bod 13.5 Příloha č. 3 

 

 

 

 

Stanovení předmětu příspěvku pro výzvu č. 2 v roce 2014,  v souladu s čl. 3 odst. 2 

Programu 

 

1) Příspěvky lze uplatnit na lesní porosty lokalizované v pásmech C a D dle 

vyhlášky č. 78/1996 Sb., o stanovení pásem ohrožení lesů pod vlivem imisí.  

Předmět příspěvku 
Technické 
jednotky 

Maximální sazba  
(TJ)  
 Kč 

Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku   
g1 - prořezávky  

 
ha 

 
5 000 

 

2) Minimální výše požadovaného příspěvku činí 5 000 Kč. 

 

3) Příspěvky budou poskytovány v plném rozsahu podané žádosti do vyčerpání 
finančního limitu stanoveného v rozpočtu poskytovatele pro rok 2014. Žádosti 
podané po vyčerpání rozpočtu nebudou dále posuzovány. O této skutečnosti 
žadatele automaticky vyrozumí odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 241/44R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 243/44R/2014	





 Příloha 2   

              

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 13/SML2274 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 

Příjemce 

Obec Zálužice 
Sídlo: Zálužice č.p. 22, 438 01 Žatec 
Zastoupený: Danuší Cilcovou, starostkou obce 
Kontaktní osoba: Danuše Cilcová, starostka obce Zálužice 
E-mail/telefon: obec.zaluzice@quick.cz, 415 725 021 
IČ (RČ): 47786647 
DIČ: CZ47786647 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 13928481/0100 
 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 4) smlouvy, uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2013 č. 100/9Z/2013, kterým byla obci Zálužice 
poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby „Vodovod 
Stekník“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 
23. 4. 2014 č. XX/XXZ/2014 takto: 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 243/44R/2014



 

strana 2 / 2 

Článek II. Financování 

4) Termínem ukončení realizace projektu je 15. 12. 2014. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. Ukončením realizace projektu se rozumí splnění závazného 
technického ukazatele popsaného v odst. 8) tohoto článku. 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………     V …………………….. dne ……………………. 
 
 
 
 
 
………………………………………………….    ……………………………………………………

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příjemce 
Obec Zálužice 

  Danuše Cilcová, starostka obce Zálužice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Romana Maturkaničová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Radek Braum vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu          Zdenka Novotná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   



Projekty Ústeckého kraje připravované pro výzvy ROP Severozápad, stav k 9/4/2014 Příloha č. 1

Oblast podpory 3.2 - Rozvoj dopravní obslužnosti regionu (cyklostezky)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Labská stezka č. 2 - etapa 2 264 566 000,00 Kč 224 881 100,00 Kč 39 684 900,00 Kč

Cyklostezka Ploučnice 115 511 000,00 Kč 98 184 350,00 Kč 17 326 650,00 Kč

CELKEM 380 077 000,00 Kč 323 065 450,00 Kč 57 011 550,00 Kč 323 000 016,00 Kč -65 434,00 Kč

Oblast podpory 3.2 - Rozvoj dopravní obslužnosti regionu (cyklostezky)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Požadovaná dotace - 

alokace

Labská stezka č. 2 – etapa 3 165 410 000,00 Kč 140 598 500,00 Kč 24 811 500,00 Kč

Cyklostezka Chomutov - Strupčice 78 739 058,16 Kč 66 928 199,44 Kč 11 810 858,72 Kč

CELKEM 244 149 058,16 Kč 207 526 699,44 Kč 36 622 358,72 Kč 198 000 000,00 Kč -9 526 699,44 Kč

Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast 

školství)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov (Střední 

škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace)

16 500 000,00 Kč 14 025 000,00 Kč 2 475 000,00 Kč

Modernizace výuky technických a stavebních oborů, Zateplení objektu stravovny 

a společenské části (Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

Čelakovského 5, příspěvková organizace)

45 947 073,00 Kč 39 055 012,05 Kč 6 892 060,95 Kč

Modernizace dílen v Mlýnské ulici (Střední lesnická škola a Střední odborná škola 

sociální Šluknov, T.G.Masaryka 580, příspěvková organizace)
6 518 584,00 Kč 5 540 796,40 Kč 977 787,60 Kč

Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech 

(Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková 

organizace)

35 500 304,00 Kč 30 175 258,40 Kč 5 325 045,60 Kč

Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad Ohří 

(Střední odborná  škola služeb a střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace)                         

10 960 000,00 Kč 9 316 000,00 Kč 1 644 000,00 Kč

CELKEM 115 425 961,00 Kč 98 112 066,85 Kč 17 313 894,15 Kč 180 000 000,00 Kč 81 887 933,15 Kč

Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů (oblast 

školství)

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

DOZP Oleška Kamenice - výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice) 18 351 000,00 Kč 15 598 350,00 Kč 2 752 650,00 Kč

CELKEM 18 351 000,00 Kč 15 598 350,00 Kč 2 752 650,00 Kč 310 000 008,00 Kč 294 401 658,00 Kč

Oblast podpory 3.1 – Rozvoj dopravní infrastruktury reg. a nadreg. významu

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice 161 896 000,00 Kč 137 611 600,00 Kč 24 284 400,00 Kč

REKO úseku D8 - Bříza - hr. Středočeského kraje, silnice II240 196 049 000,00 Kč 166 641 650,00 Kč 29 407 350,00 Kč

REKO komunikace II/246 Budyně n.O. - Koštice + most Břežany 203 171 000,00 Kč 172 695 350,00 Kč 30 475 650,00 Kč

CELKEM 561 116 000,00 Kč 476 948 600,00 Kč 84 167 400,00 Kč 1 940 000 016,00 Kč 1 463 051 416,00 Kč

Oblast podpory 4.3 – Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů 

cestovního ruchu   

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

Bránou do Čech nejenom na kole 10 700 000,00 Kč 9 095 000,00 Kč 1 605 000,00 Kč

CELKEM
10 700 000,00 Kč 9 095 000,00 Kč 1 605 000,00 Kč 20 000 000,00 Kč 10 905 000,00 Kč

Projekty pro případné výzvy v r.2014

Oblast podpory 3.1 – Rozvoj dopravní infrastruktury reg. a nadreg. významu

Celkové způsobilé 

výdaje

Požadovaná dotace 

ROP (85 %)

Spolufinancování 

ÚK (15%) Alokace výzvy

Alokace - Požadovaná 

dotace

REKO silnice  II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa 106 000 000,00 Kč 90 100 000,00 Kč 15 900 000,00 Kč

REKO silnice II/266 - Rumburk - Šluknov 95 000 000,00 Kč 80 750 000,00 Kč 14 250 000,00 Kč

REKO mostů na silnicích II. a III. třídy v  Ústeckém kraji 65 461 000,00 Kč 55 641 850,00 Kč 9 819 150,00 Kč

OK III/2524 Chomutov 34 801 303,00 Kč 29 581 107,55 Kč 5 220 195,45 Kč

CELKEM 301 262 303,00 Kč 256 072 957,55 Kč 45 189 345,45 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY OBLASTI PODPORY 1 631 081 322,16 Kč 1 386 419 123,84 Kč 244 662 198,32 Kč

V
ý

z
v

a
 r

.2
0

1
4

d
o

 6
/2

0
1

4
1

.1
1

.-
1

8
.1

2
.2

0
1

3
1

1
.1

2
.2

0
1

3
-

2
2

.1
.2

0
1

4

V
ý

z
v

a
 č

. 
4

6
V

ý
z
v

a
 č

. 
4

7
V

ý
z
v

a
 č

. 
4

9
V

ý
z
v

a
 č

. 
4

8
V

ý
z
v

a
 č

. 
5

3
V

ý
z
v

a
 č

. 
5

0

1
8

.1
1

.2
0

1
3

-2
0

.1
2

.2
0

1
3

1
7

.1
0

.2
0

1
3

-

1
5

.1
1

.2
0

1
3

1
7

.1
0

.2
0

1
3

-

2
9

.1
1

.2
0

1
3

1
8

.1
1

.2
0

1
3

-2
0

.1
2

.2
0

1
3

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 246/44R/2014



  

Příloha 1 

Deklarace představitelů měst Várpalota, Velenje a Sosnowiec, 
Turínského regionu a Ústeckého kraje 

 

My, představitelé evropských měst a regionů účastnících se projektu TAB – „Take a 
Breath“ podporovaného dotačním programem CENTRAL EUROPE, 

prohlašujeme, že budeme realizovat a dodržovat všechna ustanovení Deklarace a 
šířit cíle definované v rámci projektu ve všech oblastech naší činnosti, a to zejména: 

 

1. Šířit výsledky projektu TAB, aby znalosti, zkušenosti, metody a nástroje 
nápomocné ke zlepšení kvality ovzduší a ke snížení znečištění negativního 
vlivu na lidské zdraví vyvinuté v rámci projektu byly k dispozici všem 
zainteresovaným subjektům 

2. Pokračovat v činnostech definovaných projektem a zaměřených na 
management zlepšování kvality ovzduší: 

− šíření údajů o kvalitě ovzduší a informací o škodlivém vlivu znečištění 
ovzduší na lidské zdraví mezi místními komunitami  

− zajistit údaje nezbytné pro další fungování virtuální observatoře 
podporované National Institute of Environmental Health ( Nieh ) z 
Maďarska  

− realizovat vypracované Adaptační akční plány  
3. Zahájit ty aktivity, které je možné realizovat v souladu s kompetencemi a 

ekonomickou situací místních samospráv a které jsou zaměřené na tvorbu 
podmínek k životu v přátelském životním prostředí pro všechny členy komunity 

 

 

Toto prohlášení vstupuje v platnost dnem jejího podpisu. 

Příloha č. 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 247/44R/2014

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



 
 
Příloha 2 
 

Declaration of the Mayors of partner cities of 
Várpalota, Velenje, Sosnowiec, Turin and Usti nad Labem 

 
 
 

We, the representatives of the European towns participating in the Central Europe 
Programme Project called “Take a Breath”,  
 
hereby declare to implement and respect all the provisions of the Declaration and 
disseminate the aims defined by the project in all areas of our activity, in particular: 
 

1. Disseminate the results of the TAB Project and make the knowledge and 
experiences about methods and tools helpful in air quality improvement and 
the pollution negative influence on human health reduction developed in the 
project available to all interested bodies.  

2. Continue activities defined in the project aimed at air quality management 
improving: 

- disseminate the air quality data and the information about harmful 
influence of the air pollution on human health among the local 
communities. 

- provide the data necessary for further functioning of the Virtual 
Observatory supported by the National Institute of Environmental 
Health (NIEH) from Hungary.  

- implement developed Adaptation Action Plans. 
3. Initiate any action capable of implementation in accordance with the local 

authorities competence and its economic situations, that are aimed at creating 
for all community members conditions to live in a friendly environment.  

 
 
 
This declaration shall enter into force on the date of its signature. 

 
 
 
 
 

Logos 
 

Příloha č. 2

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 247/44R/2014	



Příloha č. 1 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy nabyvatele: 
Číslo smlouvy autora: 
 

LICENČNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
   číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
a 
 
Autor: 
Martin Valina 
Bydliště:    
Datum narození:    
Bankovní spojení:   
číslo účtu:  
E-mail/telefon:    
(dále jen „autor“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

LICENČNÍ SMLOUVU 
 
I. 

Předmět smlouvy 
 
1. Touto licenční smlouvou poskytuje autor nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít 

autorské dílo, kterým je 50 ks fotografií (dále jen „dílo“). Dílo je blíže specifikováno 
v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Autor prohlašuje, že vlastní veškerá autorská majetková práva k dílu. Autor dále 
prohlašuje, že dílo je původním autorským dílem a že jeho práva k dílu nejsou a 
nebudou nijak právně ani fakticky omezena, vyjma omezení daných touto smlouvou. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 249/44R/2014



 

strana 2 / 4 

II. 
Obsah licence 

1. Autor touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva dílo užít 
(licenci), a to v původní i zpracované či jinak změněné podobě, všemi způsoby užití a 
v neomezeném rozsahu. Licence se poskytuje bez množstevních, územních, 
časových a jakýchkoli jiných omezení, zejména bez omezení druhu nosiče a bez 
omezení způsobu či formy užití díla.  

2. Nabyvatel je oprávněn zejména: 

- užívat dílo všemi způsoby a v neomezeném rozsahu, 

- užívat jednotlivé součásti díla samostatně, 

- upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo označení autora, 

- spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného, 

- oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti, 

- licenci postoupit třetí osobě zcela nebo zčásti. 

3. Licence se poskytuje jako nevýhradní. 

4. Nabyvatel není povinen licenci využít. 

III. 
Předání díla 

1. Autor se zavazuje předat nabyvateli dílo do 10 dnů od uzavření této smlouvy. 

2. Dílo bude předáno v kvalitě pro tisk na formát A3 s minimálním rozlišením 300 dpi, ve 
formátu raw, tif nebo jpeg. 

3. Místem předání díla je sídlo Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem. 

4. O předání díla bude sepsán předávací protokol. 

IV. 
Odměna 

1. Nabyvatel se zavazuje poskytnout autorovi odměnu ve výši 15.000,- Kč. 
 
2. Odměna bude zaplacena po předání díla nabyvateli. Podkladem pro zaplacení 

odměny je předávací protokol o předání díla stvrzený oběma smluvními stranami.  
 

3. Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
autora.  

 
V. 

Trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. 

 
 

VI. 



 

strana 3 / 4 

Ostatní ustanovení 
 

1.  Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze dne 9.4.2014. 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  
 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a autorského zákona. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ……………………….. dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Autor 
Martin Valina 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace díla – Seznam fotografií 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

Příloha č. 1 Licenční smlouvy: Specifikace díla - Seznam fotografií 

1. U Hory Svatého Šebestiána 
2. z Jelení Hory 
3. Kostel v Kalku 
4. Cyklo zima 
5. Krušnohorská zimní louka 
6. Kalek 
7. Boží Dar 
8. Jedlová hora a Březenec 
9. Bike závod na Chomutovce 
10. závody na Bernavě 
11. z Bernavy 
12. Radenov 
13 Bernava 
14.  z traversu na klínovci, pohled na Háj a Loučnou 
15.  bývalé Luhy 
16.  z Jelení hory 
17.  Zákoutí 
18.  z Jelení hory 
19.  Kamenička 
20.  Černý rybník u Zákoutí 
21.  Červený rybník u Načetína 
22.  rybníček v Krušných horách 
23.  hraniční potok mezi bývalým Pohraničím a Reitzenhainem 
24.  hraniční potok mezi bývalým Pohraničím a Reitzenhainem 
25.  na Chomutovce 
26.  Bezručovo údolí 
27.  Hrádečná 
28.  kostel svatého Jana Křtitele v Českém Jiřetíně 
29.  Jezeří 
30.  štola Mědník 
31.  Mědník 
32.  z Hasištejnu 
33.  kostel nejsvětější trojice v Malém Háji 
34.  kostel v Březně u Nechranic 
35.  kostel Svatého Václava Výsluní 
36.  Růžový vrch – Hora Svaté Kateřiny 
37.  rozhledna Jeřabina 
38.  rozhledna na Vlčí hoře 
39.  zámek v Klášterci nad Ohří 
40.  zámecký park v Klášterci 
41.  zámecký park v Klášterci 
42.  Bezručovo údolí 
43.  kostel ve Škrli 
44.  Blatenský příkop 
45.  Výsluní v mlžném oparu 
46.  Přísečnice a slunce 
47.  Doupovské hory a Ohře 
48.  Kadaň 
49.  Raná  
50.  Krušnohorské Oko 

 


	Usnesení
	1) zvýšení o částku 60 557 tis. Kč
	2) zvýšení o částku 8 tis. Kč
	3) zvýšení o částku 45 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele a odvodu z odpisů majetku Radou Ústeckého kraje
	4) zvýšení o částku 7 632 tis. Kč
	5) zvýšení o částku 131 tis. Kč
	6) zvýšení o částku 1 662 tis. Kč
	7) zvýšení o částku 4 360 tis. Kč
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 165 – zvýšení o částku 2 112 tis. Kč – platba partnerovi projektu:
	 Technische Universität Dresden – 1 935 tis. Kč
	 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně, Ústí nad Labem – 177 tis. Kč
	kapitálové výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku
	2 248 tis. Kč – financování připravovaných projektů
	8) zvýšení o částku 12 096 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 12 096 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojových programů pro následující organizace:
	 UZ 33 018 – zvýšení o částku 8 414 tis. Kč – „Podpora škol, které realizují    inkluzivní vzdělávání a vzdělávání žáků se znevýhodněním v roce   2014“ pro obecní školy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
	 UZ 33 122 (193 tis. Kč), UZ 33 163 (65 tis. Kč) – zvýšení o částku 258 tis. Kč –   „Program na podporu aktivit v oblasti primární prevence    rizikového chování na rok 2014“ pro krajské školy:
	 UZ 33 160 – zvýšení o částku 382 tis. Kč – „Podpora sociálně znevýhodněných   romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol   na leden až červen 2014“ pro krajské školy dle přílohy č. 4    předloženého materiálu
	 UZ 33 166 – zvýšení o částku 2 175 tis. Kč – „Podpora soutěží a přehlídek    v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2013/2014“ pro  krajské,   obecní a soukromé školy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu
	 UZ 33 339 – zvýšení o částku 153 tis. Kč – Podpora vzdělávání v jazycích    národnostních menšin a multikulturní výchovy v roce 2014 –    projekt „Poznáním k přátelství“ pro Střední školu obchodu,    řemesel a služeb a Základní školu, Ústí nad Labem...
	 UZ 33 435 – zvýšení o částku 714 tis. Kč – „Zajištění podmínek základního    vzdělávání nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové    ochrany, žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na území    České republiky a dětí cizinců umístěných v zaří...
	9) zvýšení o částku 84 tis. Kč
	1.

	rozhoduje
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	12.
	Rada Ústeckého kraje po projednání
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	13.
	Rada Ústeckého kraje po projednání
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	15.
	Rada Ústeckého kraje po projednání
	Termín: 30. 9. 2014
	Termín: 23. 4. 2014
	A) navrhuje
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 10 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Lindou Šíbalovou, bytem: Račiněves č.p. 135, 4...
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2014
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2014
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2014
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2014
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	zrušuje
	zrušuje
	137.
	Rada Ústeckého kraje po projednání
	138.
	název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
	sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem
	IČ: 00829048
	dodatkem č. 55 ke zřizovací listině dle přílohy č. 15 tohoto usnesení s účinností od 1. 5. 2014
	Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení.
	Termín: 23. 4. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 5. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 5. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	Termín: 30. 6. 2014
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2014
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 7. 2014
	A) rozhoduje
	dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 23 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Libuší Černou, bytem Račiněves č.p. 144, 413 0...
	B) ukládá
	A)rozhoduje
	dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR - Lesy České republiky s.p., IČ 42196451, se...
	B) ukládá
	bere na vědomí
	mění
	Mění na text:
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje

	
	01 bod 6.1 příloha 1
	02 bod 6.2 příloha č. 1opravená
	03 bod 6.2 příloha 2 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ
	Odkaz na usnesení orgánu kraje

	DATUM

	04 Bod 6.11 příloha č 1
	05 bod 8.3 priloha 1
	06 bod 8.11 priloha 1 (2)
	07 bod 8.12 priloha 1
	08 bod 9.21 priloha 1 bod 15 smlouva o bezupl. prevodu 6073-2013-lt (UZSVM)
	09 bod 9.21 priloha 2 bod 28 dodatek č. 2 nájemní smlouvy (Mojžíš)
	10 bod 9.21 priloha 3 bod 29 nájemní smlouva (Šíbalová)
	11 bod 9.21 priloha 4 bod 30 smlouva o vypujcce (mesto Steti)
	12 bod 9.21 priloha 5 bod 31 smlouva o vypujcce (obec Kresice)
	13 bod 9.21 priloha 6 bod 32 smlouva o vypujcce (obec Polepy)
	14 bod 9.21 priloha 7 bod 33 smlouva o vypujcce (Trojacek)
	15 bod 9.21 priloha 10 bod 139 dodatek 55 ke zřizovací listině (Krajská majetková, p.o.)
	16 bod 9.21 priloha 14 bod 143 najemni smlouva (SPU a Brodský)
	17 bod 9.21 priloha 15 bod 144 dodatek 3 k NS 1152-2010 (SPU)
	18 bod 9.21 priloha 16 bod 145 najemni smlouva (Zábranská Vrátná)
	19 bod 9.21 priloha 17 bod 146 najemni smlouva (ZD Freyenstein)
	20 bod 9.21 priloha 18 bod 147 smlouva o vypujcce (FINE DREAM)
	21 bod 9.21 priloha 19 bod 148 smlouva o vypujcce (Zakovsky)
	22 bod 9.21 priloha 20 bod 149 dodatek 2 NS 12-SML1874, Milada (SPU)
	23 bod 9.21 príloha 21 bod 150 najemni smlouva (Černá Libuše, Černý Jaroslav)
	24 bod 9.21 priloha 22 bod 151 najemni smlouva (Lesy ČR)
	25 bod 9.21 priloha 23 bod 152 dodatek c2_PKU_Milada
	26 bod 10.3 příloha 1
	27 bod 10.7 příloha 1
	28 bod 12.1_priloha1
	29 bod 12.1_priloha2
	30 bod 12.1_priloha3
	31 bod 13.4 příloha 1
	32 bod 13.5 Příloha 1
	33 bod 13.5 Příloha 2opravená
	34 bod 13.5 Příloha 3
	35 bod 13.7 příloha 1
	36 bod 13.7 příloha 2
	37 bod 14.3 příloha1
	38 Bod 14.4 příloha1
	39 Bod 14.4 příloha2
	40 bod 14.6 příloha1




